


HoBUHKM

' v @y
Mﬁﬂpﬁ@]@y,fu Bbicokono3utusHaa nnacTuHa ¢ 3-mA PeXyLwnumMmmn KpomKamm

HoBoe nokoneHue N1acTUH C BUHTOBOM pe)Kyu.|e|7| KpOMKOI71 npeBbilWaoT OXXugaHue Baluen
npon3BoAuUTENIbHOCTHU

® HafexHoe YHUKasIsHoe BUHTOBOE KpenmeHue nog,
yrnom obnafaeT NoBbILEHHOW MPOYHOCTBIO KpenyeHnaA

® BuHTOBaA pexyLlan KpoMKa AnA 06paboTKu yCTyroB
noz, 90 rpaaycoB C CUCTEMON BHYTPEHHETO OXNTaXAEeHWA

¢ BbICOKONO3MTUBHbIA OCEBOIN NEPESHUIA YTON
CrocobCTBYET HU3KOMY YCUMMUIO Pe3aHunA

¢ [porpeccyBHan pexyLlan KpoMKa criocobcTyeT
3hpeKTUBHOMY OTBOLY CTPYXKM

Mﬂﬂ@@@ﬂ] [IBYCTOPOHHAA NO3UTUBHAA NNACTMHA C 6-10 PEXYLLIMMM KPOMKaMM

OTnuyHoe pewweHune ana obpabotku yctyna noa 90 rpaaycos, ABYCTOPOHHAA NiacTUHA,
6 peXyLwmux Kpomok

® ByHTOBaA pexxyLan Kpomka ana o6paboTku yctynos nog 90
rpasycoB C CUCTEMOW BHYTPEHHErO OXNaXAeHWA

® 3aXuM TUna "NacToyKmnH XBOCT" obecrneymBaeT HaaeXHoe
KpenneHne NnacTuHbI

® [1031TUBHbBIN NepeHUiA yron cnocobCTByeT nerkon obpaboTke
C HU3KUMW YCUSTMAMU NPU pe3aHnn

¢ llinndoBaHHanA nepucepunitHaa NOBEPXHOCTb ANA AOCTUXKEHNA
BbICOKOW TOYHOCTY

CHASERILL HoBble ¢pesbl ¢ ycuneHHou nnactuHoun - APKT 09T3

HoBasa cepua - ChaseMill 90-line
TaeguTec npeacraBnAeT NIUHUIO HOBOrO (hpe3epHOro MHCTpyMeHTa ¢ nnactmHamu APKT 09T3

® VTOMLEeHHan NNacTHa MMEET YCUTMEHHYHO PEXXYLLYIO KPOMKY,
4YTO CrIOCOBCTBYET YNYHLLEHO CTOMKOCTH

® BOoMbLLON Yron Crivpani yMEeHbLLIAET PEXXYLLYHO Harpy3Ky,
4TO NPUBOAMT K CTABWIBLHOM U NIErkon 06paboTke pesaHnem

® Bce HoBble Kopryca dpes 1 NNacTHbI COU3MEPUMbI
C CyLLECTBYIOLLEN NPOAYKLMeEN

TaeguF/Mill



HoBUHKM

CHASEY MiLL nunua ¢pe3 90° ¥ NnnacTuHbI € 4-MA PeXyLUMU KPOMKaMU

INVE

Cepua Chase 2 Mill AN11

e ®pesbl 90° M CMEHHbIE NAACTUHDLI C 4-MA PEXYLIMMU KPOMKaMM

e ®Opesbl ¢ 60MLLLON NNOTHOCTLIO MNACTUH ANA YBENNYEHNA
NpPON3BOANTESNILHOCTU

¢ BbICOKOMO3MTUBHAA peXxyLlan KPOMKa - MNaBHOE pe3aHne

CHHSQ MILL JInHnA dpes 45° ¢ nnacTMHamMu ¢ 4-MA PeXyLMmMu KpoMKamu

AononHutenbHaa pyHkumA ppesbl: Chase2Mill AN16 cepua
c yrnom Bpe3aHuA 45°

e CoyeTaHue BbICOKOMO3UTUBHO NNACTUHbI C YoM Bpe3aHna 45° crnocobeTeyeT
OYeHb NNaBHOMY ¥ MATKOMY pe3aHuio

* MnacTuHa ¢ 4-MA BUHTOBbLIMW KPOMKaMM

* MakcumarnbHanA rnybuHa peaaHns - 8.4Mm

CHASEALU BbICOKOCKOPOCTHAaA 06paboTka antoMUHIA

PET90TALU LINE
=Y
(v
® /ICKNIOUYMTENbHO BbICOKAA NPOM3BOAUTENBHOCTL NpY
06paboTKe antoMUHNA 1 LBETHLIX MaTepuasnos e

¢ [locTynHbl pasnunyHble paguycel Npu BepwuHe - oT R0.4 o R5.0
® HafeXHbIn, CTabUNbHbIN U YHUKaNbHbIN V-06pasHbii An3anH
NNacTuHbI

CHHSQ\‘J&'EI? [na TAXenoi 06paboTKu

® DKOHOMMYECKM BbirogHanA obpaboTka nnacTMHomM ¢ 8-10
PEeXYLUMMU KpOMKamm
® MMakcumanbHaAa rnybuHa pesaHua - 8.8MM ¢ yrnom BpesaHua 45°



HoBUHKM

CHHSQGCiFu? ®dpesbl ANA YUCTOBOK 06PaGOTKY, KOMGVIHI/IpOBaHHbIVI ™n
BbicokockopocTHaA o6paboTka YyryHa

e KombuHauma CBN 1 kepammnyecknx nnacTuH cnocobeTeyeT
BbICOKOCKOPOCTHOW 06paboTKe, 4TO MPUBOAUT K BbICOKOM
NPOU3BOAUTENTILHOCTY

¢ Kepamunyeckme nnacTuHbl MCMNONb3YIOTCA B HEPErynupyeMom
kapmaHe, a CBN nnacTuHbl B perynmpyemom

CHAS EE;? ®pesbl 4nA paboTbl Ha BLICOKMX NoAaYax

¢ OcobeHHO NpUMeHMbI AnA paboTbl HA BbICOKMX Noaadvax

e [1nacTuHbl C 4-MA KPOMKaMu CnocobCTBYIOT IKOHOMUYECKHU
athbcpekTmBHOM 06paboTKe

e Cuctema CKBO3HOro OXnaxaeHuA (Bo3ayX)

¢ MuHumanbHbIn guameTp 16 Mm

iy,

CHAS FULD [lByCTOPOHHAA NnacTUHa

M7 IFEOLINE

JKOHOMMYECKHU BbirogHan ABYCTOPOHHAA NNaCcTUHa

® YHUKasbHble ABYCTOPOHHUE KPYriible MNacTUHbI: pUGNEHHbIE Y 0ObIYHbIE

* YHVKanbHaA nnacTuHa 1 nocago4Hoe MecTo Ha dpese ANA CUMbHON 1
HaAeXHOM hmkcaumum (6ecnoBopoTHaA cucTema)

® [1pn 06paboTke hpes3oii C 60MbLIMM BbINIETOM pEKOMeHayeTcA 06paboTka & |
PUCNEHHBIMU NNACTUHAMMW, KOTOPbIE BAAIOT HA YMEHbLUEHWNE Harpy3Ku
npw pesaHum

CHﬁS MULD

HoBble cppesbl C YCUJIEHHOWN NNacTUHOW

¢ YBenMyeHHanA TOMWMHA NNAaCcTUHbI U CUCTEMA YCUNEHHOrO 3aXxuma
BUHTOM B HOBOW NHum cppe3 New ChaseMold ana tAxenon

i

06paboTku (Mn no TpeboBaHmio)
® lneanbHo ANA TAXENOro NPepbIBUCTOrO pe3aHna
* HapgexxHaa obpaboTka gaxe npu CAOXHbIX YCNOBUAX
¢ OnTMManbHaA reoMeTpuA COAENCTBYET ANIMTENbHOW CTOMKOCTH

Taegu Y/ Mill




HoBUHKM

’.S(‘lﬁf"ﬁ &LST Ri O KoHueBble thpesbl

[E7T5-LINE EEM90-LINE
[lo6aBneHbl HOBbIE KOHLEBbIE (ppe3bl K cepuu LS

¢ KoHueBble chpesbl LS-HILL ¢ OrpOMHO HOMEHKNATYPOW MOTYT 3aMEHUTb
cywectsytowwe 1ISO ppesbl ¢ KNMHOBbLIM 3aXXUMOM

¢ KoHueBble chpesbl LS-HMILL ncnonb3ytoTcea ¢ nnactuHamm cpes cepum LS-MILL,
KOTOpble JOCTYMHbI B LUIMPOKOM CMEKTPE PasfiMyHbIX CMIaBoB U CTPYXXKOIOMOB
MnacTuHbl OTANYAOTCA CBOEW TOSMLUMHOW M MOLLHOCTBLIO NO CPaBHEHMIO

C cywecTByowmmMy nnactuHamm ISO

" Suu,ﬁ,{;’ Pacwupenue nuium LS-QUAD: ¢pesbi ¢ yrnom B nnaHe 45° n 75°

HoBble ¢hpesbl ¢ yrnom B nnaHe 45° 1 75° U HOMeHKNaTypa NnacTUH npeanaraloT KOHEYHOMY
notpebutento AononHUTENbHbIE OYHKLMK

®pe3sbl

¢ Huskme cunel pesaHnAa bnarogapa 60nbWoMy nepeaHemy yriy

¢ VYBenn4eHHbIe 3a4HUN U NEPELHWIA YrNbl ppesbl CO34at0T YCNoBNUA ANA NMaBHOrO pesaHna

¢ VH/KanbHOE KpenneHne BUHTOM Nog, yrnom CrnocobCcTBYET NPOYHOM dnKcaumm NNacTuHbI 1
pacnonoXeHuo 60nbLWEro KonnyecTasa NnacTuH Ha gpese =

e Opesbl C MENKUM LWAroM 06ecnevnBatoT NoBbILEHNE
NPON3BOANTENBHOCTY N CTOMKOCTW.

MnacTtuHbl AL

® YHUKanbHaA reomeTpuA obecrneymsaeT OTMYHOE
CTPY>XXKOOPObNeHne n 0TMEHHOE Ka4yecTBO 0bpaboTaHHOM
MOBEPXHOCTH

® Hu3Koe conpoTuBREHME NpU pe3aHnn bnarogapa NO3UTUBHON
BUHTOBOW pexyLlen KpOMKe

® YTONWEHHaA NnacTMHa ¢ NO3UTUBHOW KPOMKOW yBENMYNBAET
XECTKOCTb U NPON3BOANTENBHOCTb

MnactuHbl HE
* [TpumeHAeTcA ANnA rnybuHHOro TOpPLOBOro (hpesepoBanmna 1 06paboTkuM yCTynos
® Hu3Koe conpoTMBREHNE NpU pe3aHnn bnarogapa NO3UTUBHON BUHTOBOW PEXYLLEA KPOMKE

LSL’ GH T JlerkoBecHbIe (hpesbl

HoBble TopuoBbie hpesbl AnA 06LWEero ToYeHUa n
06paboTKn antoMUHUA (KOpPNYC 13 antoOMUHUA + CTanb) |

¢ Kopnyc ¢pesbl, Npon3BeAeHHbIN U3 CNnasa antoMUHUA 1 cTanu,
nmeeT Bec Ha 50% MeHbLUMIA, YeM OObIYHbIA CTanbHON KOpMYC

® VMeHbLUEHHbIN BEC (hpe3bl CNOCOBCTBYET Ny4dLlemMy MaHUMyIMpoBaHMo
1 3arpy3ku ee B natpoH ACU

e Ctabunusupyet 06paboTKy 1 ynyylaeT Nnpou3BOAUTENBHOCTb NPY
UCMONbXOBaHWUM Ha YHUBEPCAMNbHBIX U MAIOMOLLHBIX CTaHKax
(Hanpumep, DIN69871 30~40, BT30~40, HSK 50~63A 1 op.)



HoBUHKM

LIONMILL OG6HoBneHHan cepua tpes ISO

[FI755EINE " 45-LINE 90-LINE

¢ [lokpbiTve Nikotec npepnoTBpallaeT BOZHUKHOBEHWE KOPPO3UK
W yny4waeT CTOMKOCTb Kopnyca

* YnpoLeHHaA KOHUrypauma: cuctema KIMHOBOrO 3aXKnma Co CTaibHOM
OrnopoV 3aMEHAETCA Ha CUCTEMY KITMHOBOrO 3aXKuma ¢ TBepAOCNIaBHON
OMOPHOIA MNACTMHON

¢ TBepaocnnaBHaA ONnopHaA NNacTuHa rapaHTUpyeT AUTENbHYI0
M3HOCOCTONKOCTb

. l,loﬂ-,'-i,;‘«""’se YCOBEPLIEHCTBOBAHHbI CYLIECTBYIOLWME NnacTuHbl HP,
4TO AaeT NPOAOIKMTENbHYIO CTOMKOCTb U YNyHLWEHHOe Ka4eCTBO NMOBEPXHOCTM

¢ [ION-GF ° ycOBEPLUEHCTBOBAHHbIE CYLLECTBYIOWME NNACTUHbI, 6naroaapA NonHowm
WN1POBaAHHOW MOBEPXHOCTU, YTO rapaHTUpyeT NOTPEOUTENIO YBENNYEHHYIO CTONKOCTb

* LION-Ei"" YCOBEPLIEHCTBOBaHHbIE CYLIECTBYIOLUME NNACTUHLI EM rapaHTupyeT
noTPEeBUTENIO YBENNYEHHYIO CTOWKOCTb M YMEHbLUEHN Ce6eCTOMMOCTH

LIONRMILL Ana TAaxxenon o6paboTku

[EW60-LINE
4 BUHTOBbIE peXyLuue KPOMKM U NNacTUHbI C 3a3yOpruHamu

® YHMKanbHOE KNUHOBOE KPenmeHue "nacToukmH XBocT" obecneumBaeT
MOLLHOE 1 CTabusibHOe KpenseHve

¢ OTNWM4HBLIN OTBOA CTPYXKM 61aroAapA LWMPOKOWA CUCTEME CTPY>KEYHbIX
reomeTpuii

¢ YTonweHHanA TBepAOCNNaBHaAA ONOpHaA NacTUHa rapaHTUpyeT YBEIMYEHHYI0 CTOMKOCTb

e Bosblian 1 TONCTaA NnacTuHa NPUMEHAETCA AS1A 06paboTKu B TAXENbIX YCMOBUAX NpU riybuHe pe3aHua
Ao 18 mm (SCKN 27)

* YMeHblUeHWe pexyLLei Harpy3ku 6narogapa BUHTOBOW pexxyLien Kpomke (Tun HE)

® YMeHbLUEeHHbIN WyM Npu 06paboTke 1 ynyyweHHoe KavyecTBo o6paboTaHHOW NOBEPXHOCTH obecneynsaeT
pudneHHaA reoMeTpuaA, KoTopanA PopMUPYET OTIMYHYIO CTPYXKY (Tun HS)

CHﬂSQ 1 EP TEA HoBble dpesbi ¢ 14-10 pexyLMMu Kpomkamy

HoBoe cpesepHoe peleHue anAa YepHoBOU 06PabOTKM YyryHa u ctanu m’.‘:"“

e ®Opesa ¢ yrnom B nnaHe 14-45° n oBYCTOPOHHMMM NfacTUHaMK ABNAETCA

9KOHOMMWYECKM BbIrOAHLIM pPeLleHneM

® /lneansHoe pelleHne anA o6paboTkmM YyryHa u ctanu

¢ BO3MO>XXHOCTb MCMOMb30BaHWA NNAcTUH ANA ABYX TUMOB dopes;
opesbl C BUHTOBbLIM KpensieHneM nnacTuHbl AnAa obpaboTku ctanu
N C KNMHOBbLIM KpenneHueMm - anAa o6paboTkum yyryHa

Taegu Y/ Mill



HoBUHKM

= == = Cepuyeckue yepHoBbie ppesbl ANA
TR’ OBH"" paboTbl Ha 60nbLIKX NofaYax ,

e [In3aiiH ¢ TpemA 3pheKTUBHBIMM CTPY>XKEYHBIMU KaHaBKamn NO3BONAET
paboTaTb Ha BbICOKUX Nojayax, yBennymsasa npon3soanTeNbHOCTb

® VYHuKanbHas ABYCTOPOHHAA NNacTMHA C ABYMA PEXYLUMMM KPOMKaMM

o OTNW4YHbIA OTBOA CTPYXKKM 6narogapa oteepctuto COX

FINEBEI..I.. KoHTypHaa obpaboTka

® BuHTOBaA 1 NPAMOAA pexyLUmMe KPOMKM rapaHTUpyIoT NnaBHoe
1 cTabusbHoe pesaHue

e ®pe3sbl FineBall neMoHCTPUpYOT MUHUMaNbLHOE BUEeHUe U OTNUYHYIO
TOYHOCTb BnaroaapA oNTUMU3MPOBAaHHOMY AW3aiiHy NNacTuHbI

* YBenunyeHHaA nnowaab KOHTaKTa NnoBepXHOCTU NNACTUHbI
1 Kopnyca ¢hpesbl, YTo obecneymBaeT yny4ylleHHoe KpeneHme
W XXECTKOCTb

¢ AcummeTpuyHaa dhopma nNiacTuHbl 1 aepxasku obecneynsaeT
TOYHOE KpenneHue

e CTaHpapTHaA wupvHa nasa 3, 4,5, 6,7, 8,9, 10 MM (3-10 mm)
¢ [lo3nTuHaa hopma CTPY>KEYHON KaHaBKW AnA niaBHOro

N NErkoro pesaHunsa
¢ [1pOYHbIN AU3alH NNACTUHBI C 4-MA PEXYLLMMU KPOMKaMU

(2 npaBbIx/2 neBbIX yrna) % : SV
¢ |linucoBaHHaA NnacTMHa AnA AOCTUMXXEHMA BbICOKON TOYHOCTM 4 ] < N b Cad
¢ [TpoyHbI KOpnyc dpesbl PopMUpPYyeTCA 3a CHET YHUKaNbHON YIs "

hopMbl NEPEropoaKMN Nacago4yHoOro MecTa nog nAacTuHy

~n samm Ope3bl ANA 06paboTKN NasoB
TOP3LUT ¢ nnactuHamu ZNHU

e CraHgapTHaA wupuHa nasa 10-26 mm
(HeperynupoBaHHbIN U perynnpoBaHHbIi TUMbl opes)

* MaArkoe pesaHve 6naroaapA ABYCTOPOHHEN HAAEXHON
NNacTUHe C BbICOKOMO3UTUBHBIM NepeaHUM Yriom

® OKOHOMWYHbIE 4-X rpaHHble pexyLune NnacTuHbI
(2 npaBble/2 neBble rpaHK)

¢ [IpocToTa, XECTKOCTb 1 CTabuIIbHOCTL PeryiMpoBKM MexaHusma bnarogapa P - 4 o

YHUKanbHOMY ,D,VISG.I?IHy U MUHUMalibHOMY KONMn4eCcTBYy KOMMOHEHTOB




COAOEPXXAHMUE

CTtpaHuuya
HOMEHKIIATYPA ®PE3 TaeguTmill E10 - E31
NNACTUHbI A1A ®PE3 TaeguTmill
Cuctema 0603Ha4eHuin nnacTuH ana ¢pes TaeguTmill E32 - E33
TRIOBALL: 3FB E34
MILLRUSH: 3PK(H)T 10, 3PK(H)T 15, 3PK(H)T 19 E34
MILL2RUSH: 6NGU 06, 6NGU 09 E34
CHASE2MILL: ANMX 11, ANHX 11, ANMX 16, ANHX16 E35
CHASE2MILL: ANHX 1607 ANR-M E35
CHASEMILL:; AXMT 06, AXCT 06 , AXMT 09, AXCT 09 E35
CHASEMILL:; APKT 09, APKT 12, APCT 12, APKT 17 E36
CHASEMILL(MnactuHbl AnA KoHueBbIx (pes): APKT 16 E36
MnacTuHbl ANA "KYKYpY3HbIX" KoHUeBbIX ¢pes : APMT 15 E37
CHASE2FEED: BLMP 06 E37
CHASE2FEED: BLMP 12 E37
F-BALL: BN E37
TRIOBALL: CNHX E38
HEXA2MILL: HNMX 05, HNCX 05, HNHX 10, HNCF 10, HNCF 10-WC & HNEN 10 E38
FINEBALL: NFB, NFR E39
CHASEOCTO: OFCW 05, OFCT 05, OFMT 05, RFMT 14 E40
CHASEOCTO: OFCN 07, OFMR 07, OFCR 07, RFMR 19 E40
CHASEBALL: RBET, RBEX E40
CHASEMOLD: RDMX, RXMX, RXHX E41
CHASE2MOLD: RNHU, RNMU E41
CHASESPEED: RPGX12, RNGX12 E41
NEW CHASEMOLD: RYMX, RYHX E42
CHASEQUAD: SDMT 05, XOMT 06, SPMG, SPMT, SEMT 13, SEHT 13 E42
CHASEQUAD: SEKT 12 E43
CHASE2QUAD: SNEX 12 E43
LS2QUAD: SNGX 12, SNMX 12, SNGX 12-W E44
CHASE2QUAD: SNGX 13, SNMX 16, SNHX 16 E44
CHASEBALL; SPMT 06-RBE, SPMT 11-EM, SPMT 12-EM E45
LSQUAD: SPKT 12, SPKT 15 E45
LIONMILL HEAVY: SCKN 21, SCKN27 E46
LIONMILL: SDKN 12, SDKN 15 E46
LIONMILL: SEKN 12, SEKN 15, SEKR 12, SEKR 15 E46
LIONMILL: SPKN 12, SPKN 15, SPKR 12, SPKR 15 E47
LS2TRIO: TNGX 22, TNMX 22 E47
LSTRIO: TPKT 22 E47
LIONMILL: TPKN 16, TPKN 22, TPKR16, TPKR 22 E48
CHASE2FEED: XDMX 08, XDMX 13 E48
CHASEALU: XECT 16 E48
CHASE2HEPTA: XNMU 09, XNHU 09 E49
TOPSLOT MINI: ZNHT E49
TOPSLOT: ZNHU E50

Taegu g/ Mill



CTtpaHuua

KOHLIEBbIE U TOPLIOBbIE ®PE3bl TaeguTmill

MILLRUSH: 3P TE90-10/15/19, 3P TE90-MLL1-10/15/19, 3P TF90-10/15/19 E52 - E53
MILL2RUSH: 6N TE90-06/09, 6N TE90-MLT1-06/09, 6N TF90-06/09 E54 - E55
CHASEMILL: TE90AX-06, TEQOAX-MCL1-06, TEF-AX06, TFMI0AX-06 E56 - E57
CHASEMILL: 2S-TE90AP-09, 2S-TE90AP-MLL}09, 28-TEF-AP09, 2S-TFM90AP-09 E58 - E59
CHASEMILL: TE90AX-09, TEQOAX-MLL1-09, TEF-AX09, TFM90AX-09 E60 - E61
CHASEMILL: TE90AP, TEQOAP-MLI-12/17, TEF-AP, TES-AP, TFMO0AP, TFM75AP E62 - E66
CHASE2MILL: TE90AN, TE9OAN-MCL], TEF-AN, TES-AN, TFMI0AN, TFM45AN E67 - E71
CHASEALU: TE9OXE-16, TFMOOXE-16 E72
CHASEQUAD: TE90SD-05-C, TE90SD-MLT 105, TEF-SD05, TFM90SD-05 E73 - E74
CHASEQUAD: TSF, TDM, TCF-11, TE45SE-12, TEF, TES E75 - E77
CHASEQUAD: TFM90SE-13/13-B, TFM45SE-12/12-F E78 - E79
CHASE2QUAD: TFM90SNS, TQI0SNS-12, TFMIOSNS-12CB, TFMIOSN-13, TFMB8SN-13 E80 - E83
CHASE2QUAD: TFM45SNS-16, TFM45SNS-16B-CA, TFM45SNW-16, TQ45SNW-16 E84 - E85
LSTRIO: SCRM90TP-STLI-22, SCRM9OTP-22 E86
LS2TRIO: SCRMI0TN-22 E87
CHASE2FEED: TEBL-06/12, TEBL-MLI1-06/12, TEMBL-06/12 E88 - E89
CHASE2FEED: TEXD-08/13, TEXD-MLI-08/13, TFMXD-08/13 E90 - E91
CHASEFEED: TFMRB-50 E92
CHASE2MOLD: TERNS-12, TERNS-M16-12, TFMBNS-12 E93

NEW CHASEMOLD: TERY, TERY-MCI-CT], TFMRY E94 - E95
CHASEMOLD: TERD-05,07 / TERX-10,12,16,20 / TERD-MCL-CT1/ TFMRX E96 - E97
CHASESPEED: TERP-12CH, TFMRN-12CH E98
HEXA2MILL: TFM55AHNS-05, TFM45HNS-10, TFM15HNS-10, TFMHN-10, TQHN-10 E99 - E101
CHASE2HEPTA: 14D-F45XNW-09, 14D-F45XN-09 E102 - E103
CHASEOCTO: TFM430FS-05, TFM43ZOFW-07 E104
LSQUAD: SCRM75SP-STLIL-12, SCRM75SP-12, SCRM75SP-15, SCRM45SP-12, SCRM45SP-15 E105 - E107
LS2QUAD: SCRM755N-12, SCRM45SN-12 E108 - E109
LSLIGHT: HSCRM75SP-12 E110
LIONMILL HEAVY: LM60SC-21, LM60SC-27 E111
LIONMILL: LM75SE [T T]-STCTH T, LM75SP-12, LM75SP-15 E112 - E113
LIONMILL: LM45SE 363-ST32-12, LM45SD-12, LM45SD-15, LM45SE-12, LM45SE-15 E114 - E116
LIONMILL: LM9OTE 480-ST32-22, LM9OTP-22 E117 - E118
TRIOBALL: 3F E119
CHASEBALL: TTBE E120
FINEBALL: TNF E121 - E122
FINEBALL: TNFR E123 - E124
F-BALL: TBN E125 - E126
F-BALL: TBNR E127
TOPSLOT MINI: TSM CITHZC1T] E128 - E129
TOPSLOT: TSM (I T1-ZNT] E130- E134
TS-THREAD E135 - E163
PykoBOACTBO MO UCMOJIb30BaHUI

KapTa cnnaBoB 1 pyKOBOACTBO Mo BbI6OPY TBEPAbIX CMIAaBOB E164 - E165
[laHHble No 06paboTKe HAKMOHHON NMOBEPXHOCTU E166 - E178
Perynuposka CHASE2QUAD FINISHMILL E179
Perynuposka TOPSLOT E180 - E181
PekomeHgaumm no MCnonb30BaHUIO E182 - E194
[ononHuTtenbHaa TexHmyeckaa nHdopmaumsa E195 - E200




HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

0O603Ha4eHue / NMnacTuHa
WOV Ml LeRUCY ‘

3P TEQO-LTT-TT-10/15/19 B 1| v

-
AT L Z

~.(

/

o>

Y
e 4
&
% 3PKT 15-MML

~
N 3PHT 10-AL
é Y,
3PHT 15-AL @
3PHT 19-AL
SE34

MpumeHeHue

XapakTepucTuku

MaKc ap_3PKT10 MM
3PKT 15: 11mm
3PKT 19: 15Mm

=E52

« [lnanasoH grameTpos:
D16-040m(3SPKT10)
@32-Q40m(3SPKT15)
@40-050m(3SPKT19)

« 3-rpaHHas NnacTvHa ¢ BUHTOBOW

PEXyYLLEN KDOMKOW

* YHUBepCcabHble KOHLIEBbIE Pesbl

[Nt 06paboTKM YCTYNOB, NPOpe3aHuns

KaHaBOK, KOHTYPHO 06paboTKM

1 (hpe3epoBaHyIs HaKIOHHbIX

MOBEPXHOCTEN

0¥ UM [EL“’”’ {
6N TE9O0-TTHTT+-06/C Eﬁ

6NGU 09-M

* Makc. ap=6NGU 06: 6.2um

« [lnanasoH ayameTpos:
@25-G40m(BNGU 06)
@32-G40m(BNGU 09)

« 6-rpaHHas NnacTuHa ¢ NO3UTYBHOM
PEXYLLIEN KPOMKOM

* YHVBEpCaslbHbIE KOHLEBbIE (PPE3bI

o " 6NGU 09:92wm | 1 06pabOoTKM YCTYNOB, MPOPE3aHNS
B34 K =90 gy | KAHABOK
po? cHAsED miiti
TE90AN-11-11 &
ANHX -M 90° « [lnanasoH grametpos: @25-040mm
ANMX 11-M
* 4-rpaHHas NnacTvHa ¢ NO3UTUBHON
% e PEXYLLIEN KPOMKOI1
-\ ANIHX AL « YH/BEPCATbHOE MPVMEHEHIE
7 s i
s - =E35 <K =90° E6T
CHHSE MiLL e ‘
TEQOAN-CTTH16 P\ \
ANHX 16-M ! 90 « [lnanasox avameTpos: @32-@50um
ANNIX 16-M N |
S\ ANHX 16-ML ‘ @ e 4-rpaHHas nnacTHa ¢ NO3UTUBHOM
/ a‘ ” 9 sy | li® i 15w | PEXYLLEN KDOMKOIA
g () \ T
) ANHX 16-MR "v i « YHUBEPCANbHOE MPUMEHEHIE
) ANHX 16-AL K =90°
i =E35 =E69
CHHSEh‘iLi.
« [lnanasoH arametpos: @8-D40um
TEQ0AX- &
90AX-LTT06 -
* YHVBepcabHble KOHLEBbIE (hpesbl
&, [TREM ns 06paboTkm YCTYMOB, Npopesaria
V KaHaBOK, KOHTYPHO 06paboTKM
AXMT 06-HF /’ 1 hpe3epoBaHms HaKIIOHHbBIX
" 5 75w MOBEPXHOCTEN
AXCT 06-AL k
« BrHTOBaS pexyLLas Kpomka
=E35 SES6 « C: BHyTperHuin nogeog COXK
90" CHASEMILL n 210-040
G « [InanasoH A1aMeTpoB: -@40mm
25-TE90AP [TT-09 g

4
APCT 09-ML

Ny APKT 09-EM

8

[TIR-EM

= &

APCT 09-AL

APKT 09-HF
=E36

* YHUBEpCabHble KOHLIEBbIE (Pesbl
[nst 06paboTKM YCTYNOB, NPOPEe3aHmns
KaHaBOK, KOHTYPHOW 06paboTKM

1 pe3epoBaHyIs HaKTOHHbIX
MOBEPXHOCTEN

» BrHTOBad pexyLlas Kpomka
o L YAMHEHHBI XBOCTOBMK
* YyYLeHHas KOHCTPYKLmS pesbl

« C: BHyTpenHuin nogeog, COXK

Taegu Y/ Mill

E10




Homenknatypa chpe3 TaeguTmill

0O603Ha4eHue / NnacTtuHa

CHASEMiLL

TE90AX-LI 1109

=

AN
AXMT 09-EML
AXMT 09-ML

AXCT 09-AL ) ;

MpumeHeHune

XapakTepucTuku

8.8mm

=E60

« [lnanazoH anametpos: @10-B40mm
« YHMBepcasibHble KOHLEeBble pesbl
15 06paboTKy YCTYNOB, NPOPe3aHns
KaHaBOK, KOHTYPHOW 06paboTKu

1 P pe3epoBaHNs HaKITIOHHbIX
NOBEPXHOCTEN

« BuHTOBas pexxyLuast KpoMka

o L: YO/IMHEHHBI XBOCTOBUK

« C: BHyTpeHHuin noaeon, COXK

CHASEFiLL

TE90AP-[TT+12

APKT 12-EM

£

APKT 12-EL
) APCT 12-AL

APKT 12-EML
SE36

« [lnana3oH onametpos: @16-B40um
« YHMBEpCanbHble KOHLEBbIE (Ipesbl
15 06paboTky YCTYMNOB, MPOpe3aHns
KaHaBOK, KOHTYPHOW 06paboTKK

1 Ppe3epoBaHyIs HaKIOHHbIX
MOBEPXHOCTEN

« BuHTOBas pexyLuas KpoMka

o L: YOSIMHEHHBIN XBOCTOBMK

« C: Brytpennui nogeog COX

CHASEMiLL

TE9OAP-LTT}17

o\

N APKT17-M
APKT 17-EM
,,/\\

APKT 17-AL = 536

« [lnanasoH aviametpos: @20-G40mm

« General purpose end mill for
shouldering, slotting, contouring
and ramping operations

« BuHTOBas pexyLuas KpoMka

« [pOYHas NNACTVHA U HU3KOE YCune
pesaHus

o L: YOSIMHEHHBIN XBOCTOBMK

» C: Brytpernui nogsog COXK

20> CHASEALG

LINE

TE9OXE [T [ T+16

« [lInanasoH anameTpos: @25-G40um

« BoicokonponssogmTensHble dpesbl
151 06paboTKV aMOMUHUS W LIBETHbIX

MaTepuasnos
, XECT 16-AL 161w
< « HageHoe 1 CTabubHO KpenneHmue
# a
o y » BonbLLO yron BpesaHus
@ =E48 =ET72
CHASEGUAD
[1780:-LINE

TE90SD-[1T1}05-C

SDMT 05-M

=E42

« [lnanazoH anametpos: @10 - @40mm

« [oBbILLEHHAs MAOTHOCTb MIACTVH Ha
dpese

« [03UTUBHAS PEXYLLIAA KOOMKA

« BHyTpeHHuin noasog COX

CHASEQGAD
TSF-[111

&

XOMT 06

&
4
SPMG/T 09-EM

SPMG/T 11-EM
SPMG/T 14-EM

=E42

«K =90°

Makc.
rnybuHa

cBEpreHua

18-60Mm

=ET75

« [lnanazoH anameTpos: @12 - @50mm

« [Moapeska TopLieB
« 3eHKOBaHVe

« BoamMOXHOCTb BpE3aHNA

G’ TaeguTec 38



HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / MnacTuHa NMpumeHeHue XapaKTepucTuku

CHASEGUAD
-
TDM-(ITJ oF f
XOMT 06 g
« [lnanasoH anametpoB: @12 - @50um
\/‘\6} ‘ 12-40um « [1ns cBEpAIBHO-(PE3EPHBIX
\ ‘ onepauuin
SPMG/T 09-EM 1 7 et
SPMG/T 11-EM i
SPMG/T 14-EM : """"" -
) Y\@ B4 K =90 SETS
1
WP LSTRIO TR 1
TPKT 22 PDTR/M/DP
« [lnanasoH anametpos: @50 - G80mm
9°
¢ KoHLeBas thpesa a1 06paboTku
- TPKT22PDR-ML YCTYMNOB V1 MPOPE3aHNs KaHaBOK
/ N 18mMm
—_— *
TPKT 22 PDRIM i
?)‘A =E47 K =90° E86
v0” LioNwiii
LM90TE 480-ST32-22
« [lnanasoH ayametpoB: @80mm
90°
e o KoHLEeBas thpesa a9 06paboTku

— || 16w YCTYTOB 1 NPOPE3aHVs KaHaBOK

TEKN 22
‘ ® CMeHHble MocafoYHble 3N1EMEHTBI 1

KIMHbA

[EmaseLINE f ’ ¢ SPKT 12 EDTR/M/DF
SCRM75SP [TT]R-ST([+12 ﬁ @

SPKT 12 EDR-ML
ﬁ

o [InanasoH anametpos: @50 - D63um

VSPKT 12 EDR/M
SPKT 12 EER-AL 0

* YHMBEPCabHbIE KOHLIEBbIE (hPESbI

6‘“” VSPKT 12 EDTR-HE
LlONHii.i.
LM75SE [TT+STLT-12/15
T « [lnanasoH anameTpoB: @63-J80mm
f—  YHMBEpCasbHble KOHLEBbIE (hpe3bl
ST | C CMeHHble Nocafio4Hble 3M1EMEHTbI 1
J SEKN1S: 14w | K/MHER
=E112
CHASEGGAD
TCF-[11J11
. « [lnana3oH amameTpoB:
\/\.\/ 8.3 - 038 9w
Ty » ®Opesbl 415 06paboTKM hacok 1
CHSITVIS 3ayCeHLEB
« ObpatHoe CHATVE hacok
=E42 K =15°-45° ]
15°-45 S ET6

S8 Taegu Sy Mill




HomeHknatypa cpe3 TaeguTmill

0O603Ha4eHue / NnacTtuHa

MpumeHeHune

XapakTepucTuku

CHASEGUAD
TE45SE-[11]-12

SEKT 12-M

S\

=E43

« [lnanasoH anameTpos: @25 - @32um

« ®pesbl 419 06paboTky hacok u
CHSATIS 3aYCEHLEB Ha BEPXHUX U1 HIXKHIIX
NOBEPXHOCTSX 3ar0TOBKY

« TopLIOBOE (hpesepoBaHie 1
hpesepoBaHme V-06pasHbIx Na3oB

« CvicTema BYHTOBOIO KpeneHna

Pl
Y‘O“ &E“r"u. .
LM45SE 363-ST32-12 =

& e N

o

SEKR 12

<;

« [lnana3oH anametpos: @63um
* YHMBEPCabHbIE KOHLIEBbIE (DPEsbI

« CMeHHble nocago4Hble SNIEeMeHTbI U
KNNHbA

SEKN 12-GP o
a‘@, =46 K =45 =>E114
W cnasEd reeo |
o ne : « [lnanasoH gviameTpos: @16-B40mm
TEBL [113-06 |
: « OCOBEHHO MPUMEHVMBI 4151 PaboTbl Ha
’ =y a ‘ BbICOKMX nofavax
/ ‘ « [oBbiLLIEHHASA MMOTHOCTb NIACTVH Ha
‘ pese
BLMP 06-M W
‘ e L 1.0um  4-rpaHHas NnacTvHa, yMeHbLLUatowas
o i CWJIbl pe3aHns
- SE3T =E88 « BHyTpeHHuin nogeog COX
CHASEL FEED
TEBL[I1H+12

£ ﬂ A\
=

« [lnana3oH anameTpoB: @32-Q40um

« Mpesbl A5t BBICOKMX Mofady ¢ 6

BLMP 12-M PEXYLLMU KDOMKaMm
 YHUKaSbHas M MOLLHAsi FeOMETPYIS
=E37
CHASEY FEED ¢
"'Q; « [lnanasoH gviameTpos: @20-026mu
XDMX 08-M
« Opesbl 419 CBEPXOLICTPBIX Nofay Npu
MPO3BOACTBE LLTAMMOB 1 MPecctopm
1—+ 1.0MMm
L;.J « YHVIKaslbHast reOMETPUS! MIaCTUH 1
XDMX 08-MR KOHCTPYKLMS (hpes
=FE48 ~EN
CHASEY rEED 7 g
« [lnana3oH anametpos: @32-B40um
XDMX 13-MM
« Opesbl 419 CBEPXOLICTPBIX Moy Mpu
: MPOU3BOACTBE LLTAMMOB U MPeccdopm
[ 2.0mMm
 YHVKasbHasi reOMETPYIS MacTvH 1
XDMX 13-MR KOHCTPYKLMS (hpes
E48 Al

G’ TaeguTec K



HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / MnacTuHa NMpumeHeHue XapakTepucTuku
0% CHASEY rioLD —
TERNS Tk 12 l& )' « [InanasoH avameTpos: @32-@40mm
* YHUKanbHas [BYCTOPOHHSS NiacTvHa
RNMU1205S-M
S o OKOHOMWYHbIe 16-rpaHHble 1
=P (@} 6-rpaHHble NAaCTVHbI C PUANEHHON
v | 6.0Mm PeXyLLIEN KPOMKOWA
RNHU1205-ML R
« YHUBEpCabHOE NpYMEHEHME 1
\U” =SE41 =E93 NPEPbIBUCTOE pesaHyie
“ Aﬂﬂ _
CHASEriOLD (10" B
TERY 08/1 0/1 2/1 6/20 RYMX 08/1 0/12/16/20-M%§,SQ J . ,ElwanasoH [OVaMETPOB: @16-@50mm
RYMX 08/10/12/16/20-J1L « YHIBEpCabHbIE KOMMPOBASbHbIE
RYHX 10/12/16-ML RYMX 08: 4mm pesbl 419 NMPOVI3BOACTBA LUTAMIOB 11
RYM(H)X 10: 5mm npecchopM
A 2~ 0 R 12.amm | "PeooPOP
> RYMX 08/10/12/16-MR \ \S T RYM(H)X 16: 8mm
, 2 v RYMX 20: 10mm » PaznnyHble Tvnbl nnacTviH
RYHX 10/12/16-AL (-M, -MR, - ML & AL)
SE42 =>E94
CHASENOLD eRDMxoslw-M
TERD 05/07 Atk « [InanasoH avameTpos: @8-350mm
TERX 10/12/16/20
~ RXMX 10/12/16-ML RDMX 05: 25mm . yHMBepcaantile YepHOBbIE (hPe3bl
RDMX 07: 3.5mm D19 KOHTYPHO 06paboTKK
RXM(H)X 10: 5mm

E14

RXMX 10/12/16/20-M|
RXHX 10/12-MR “TT030
(7
< e ;’ RXHX 10/12-AL
=FE41

RXMX 16: 8mm
RXMX 20: 10mm

 RXM(H)X 12: 6mm

« PaaninyHble Tvnbl nnacTH
(-M, -MR, - ML & AL)

=E96
CHASESPEED
TERP 11112
« [InanasoH gnametpos: @32, @40um
‘ « Kepamumyeckue nnactuHbl cepum CH
RPGX 1204 CH e « OBPabOTKA HUKENMEBbIX
) +6.0mm YKaPOMPOYHbIX CMJIAaBOB 1 YyryHa ¢

LIAPOBUAHBIM FPAUTOM

\ g SEA] —
Anﬁ “
TRIOBr‘ni.'ch)epwqecxue (hpesbl AR 4epHOB0ii 0Bpa6oTH \s
3F 32/50 6 > « [nanasoH aviameTpos: @32, @50um

v ‘
ﬁ V) 3FBC-M * YH/BEpCasbHble KOMMPOBASIbHbIE
hpesbl 4719 KOHTYPHON 06paboTKK
\
0 « 3 achhekTBHbIX 3yba
\ !
\/ SFBPM o OT/IMYHas MPOV3BOANTENBHOCTb
\?
=E34

CHASESALL / Cheprieckie hpessl anA vepHosoi ofpaGor

TTBELLJ

) =E45
e

SPMT 06-RBE

SPMT 11/12-EM, RBE

2

2 RBEXSO MM

RBET 20/25/30/32-M
RBEX 40/50-M

=FE40  RBEX50-MR

« [lnanasoH anametpos: @20 - G50mm

* YHVBEpCabHble KOMMpoBasibHble
pesbl A9 KOHTYPHON 06paboTKn

Taegu Y/ Mill




Homenknatypa cpe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / MnacTuHa NMpumeHeHue XapaKkTepucTuku
90"’ FINEBSALL / Koxuesble chepnieckue pesl .
TTBELL] ‘ @ « [lnanasoH AnameTpos:
TNF NFB-SM e (08 - 932w (CrautsHot XaocToau)
/ 208 - @32mm (TBEPIOCTNABHbIN XBOCTOBMK)
;’“ « YHVBepCaUibHble KOnvpoBasibHble
hpesbl 15 YMCTOBOIO V1 MOJY4MCTOBOIO
NFR-ROO A pesepoBaHg Npoduen
y =>E39 =EI121

< 1‘&@

Y\OY’V’FINEBﬁi.i.  C panuycom npn BepumHe

TNFR / > o

« [lnana3oH onameTpoB:
08 - 925mm (CTansHOM XBOCTOBWK)
208 - 925mm (TBEPAOCNNABHBI/ XBOCTOBIAK)

/’ NFR-R » C pagnycom npu BepLUVHE
«R0.3-R3.0
Q. )
=E36 =E123
F-S@LL /KoHuesble chepuyeckie tpesbl
TBN « [InanasoH a1ameTpos:
210 - @32mm (CTanbHoi XBOCTOBMK)
BN [TLF 310 - ©30mm (TBEPAOCTIABHbIi! XBOCTOBMK)
oy

BN160-0R
=E37

=EI125

« YH/BEpCabHbIE KOMMPOBAbHbIE
pesbl ANF YMCTOBOIO 1 MOJYHMCTOBOrO
hpesepoBaHms Npodnei

F-BALL /C paguycom npy epumHe

TBNR

« [lnanasoH ayameTpos:
216um (CTanbHoi XBOCTORYK)
16mm (TBEPAOCTIABHbIA XBOCTOBVK)

BN160-RT] « C pagnycom npw BepLumHe: 0.3 - 3.0um
=E36
V“’X@ 4
] oy N
“03 MlLiRUCE - ~‘\ .‘ « [lnana3soH amameTpoB:
3P TE90-TT-MT+10/15/19 i PO Y 020-D40m(3PKT10)
2 3PKT 15-MIML @32-G40m(3PKT15)
) ) Bl o Q40mi3PKT19)
— [‘ﬂ « YHMBepCabHble KOHLEBLIE (hpesbl
PRTIGMML. &2 | ]
PHT10AL | | 1T Maxc. ap ns 06paboTkyM YCTYNoB, Npope3aHmns
é\ S | i KaHaBOK, KOHTYPHO 06paboTKm
: ‘ "\ ;***M**_ - 1 hpe3epoBaHms HaKIIOHHBIX
3PHT 15-AL A aKe. ap_%PKT11 (é qu noBepXHoCTE!
3PHT 19-AL <K =90° 3PKT 19: 15Mm « MogynbHble (pesbl
‘A\X‘U” . =E52 » CoBMeCTMOCTB C crcTemol FlexTec
“ ikl _:; M
Y‘O Wﬂbilff/ﬁg . f « [lnanasoH ayiameTpoB:
6N TE90- [ T-M[11-06/09 Jﬁ Q g 925-240mm(BNGU 06)
_ | @32-@40mm(BNGU 09)
N 6NGU 06:M ‘
90° « YHMBEpCabHble KOHLEBLIE (hpesbl
ns 06paboTKM YCTYNoB, NPope3aHmns
© Maxc. ap KaHaBOK
. mw*w-"l\illékc. ap=6NGU 06:6.2um |
BNGU 09-M . ) p SNOU 05 52 Mogy/bHble hpesbl
SE34 <k =90

ES4

« COBMECTUMOCTb C cucTemon FlexTec

() TaeguTec MR



0%

P\
w0 crasgD risi

HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

CHASEY Mill

 ETRIOLINE

TE9OAN-IT-MCT-11

0O603Ha4eHue / NMnacTuHa

ANHX 11-AL
=E35

MpumeHeHue

XapakTepucTuku

« [lnanasoH ayameTpoB: @25-G40um

o 4-rpaHHble NNacTUHbI C MO3UTUBHOM
PEXYLLEN KDOMKOW

* YHMBEpcabHOe NpuMeHeH1e
» MogynbHble dhpesbl

» COBMECTUMOCTb C cucTemoi FlexTec

LINE

TE9OAN-TLT-MCT+16

ANHX 16:M %‘}
ANMX 16-M -
ANH

ANHX 16-MR
ANHX 16-AL

=E35

» [lnanasoH grametpos: @32-040mum

* 4-rpaHHble NIACTVHbI C MO3UTUBHOM
PEXYLLIEN KPOMKOM

* YHUBEPCaIbHOE MPUMEHEHNE
» MogynbHble dpesbl

» COBMECTVMOCTb C cucTeMoi FlexTec

CHASEMiLL
TE90AX-TT-M1-06

« [lnanazoH anametpos: @10 - @32um

* YHVBEpcabHble KOHLEBble (hpeabl
st 06paboTKM YCTYNOB, NPope3aHuns

®, [TREM KaHaBOK, KOHTYPHOW 0BpaboTKu
v A 11 (hPE3EPOBAHIS HAKITOHHbBIX
AXMT 06-HF /’ noBepxHocTel
AXCT 06-AL « MopynbHble dpesbi
W SE35 £ =90° =ES6 5
ﬂ‘Aﬁ - « COBMECTUMOCTB C cricTemol FlexTec
ov FYTTY .
9 E"’_Sﬂs rILL ,g . « [InanasoH avameTpos: @10 - @32um
Ny APKT 09-EM * YHMBEPCabHbIE KOHLIEBbIE (hPE3bI
& [nst 06paboTKM YCTYNOB, NPOPEe3aHuns
APCT 094L @ KaHaBOK, KOHTYPHOI 06paboTku
CTREM n cbpeseposavag HaK/TOHHbIX
ﬁ 8.81M NOBEPXHOCTEN
— _ « MogynbHble dhpeabl
APCT09-AL  APKT 09-HF
=E36 =ES8 « COBMECTVMOCTb C cvcTeMoit FlexTec
SH_.H.SE""'" A « [InanasoH avametpos: @10 - @32um
TE9O0AX-TT-M11-09 AXMT 09-EML
AXMT 09-ML

E16

@ AXCT 09-AL

* YHVBepcasbHble KOHLEBbIE (hpesbl
ns 06paboTKM YCTYNoB, NPope3aHuns
KaHaBOK, KOHTYPHOW 06paboTKm

1 hpe3epoBaHms HaKIIOHHbBIX
MOBEPXHOCTEN

» MoaynbHble hpesbl

» COBMECTUMOCTb C cucTemon FlexTec

CHASEMiLL
TE90AP-ITF-MT*-12

APKT 126N C
[TR-EM

> :

APKT 12-EL

@ APCTI2AL

=

APKT 12-EML
=E36

90°

12mm

=E62

« [lnanasoH anametpos: @16 - @42um

« YHVBepcasbHble KOHLEBbIe (hpesbl
N 06paboTKyM YCTYNoB, Npope3aHmns
KaHaBOK, KOHTYPHO 06paboTKM

1 hpe3epoBaHms HaKIIOHHbBIX
MOBEPXHOCTEN

» MoaynbHble hpesbl

» COoBMECTMOCTb C cucTemon FlexTec

Taegu <y Mill




HomeHknatypa chpe3 TaeguTmill

D00 a4ye e
CHASEWiLL
TEQOAP-[TT-MT-17

N APKT17-M
‘ APKT 17-EM

MpumeHeHue

XapakTepucTuKu

« [lnanazoH anametpos: @10 - @40mm

« YHIBEpCaTbHbIE KOHLIEBLIE (hpesb!
15 06paboTKy YCTYNOB, NPOPe3aH1s
KaHaBOK, KOHTYPHON 06paboTKK

11 (hpe3epoBaHms HAKIOHHbIX
NOBEPXHOCTEN

« MopynbHble hpesbl

. —_ o
APKTA7-AL o 3 k =90 . » COBMECTUMOCTB C crcTemol FlexTec
CHASEQGUAD E%
L1 T90-LINE
0 Ej « [InanasoH avametpos: @12 - 332um
m ) « MopynbHbie hpesb
} SDMT 05-M %
N\ % 2 ‘ 4 45 « CoBMECTUMOCTb ¢ crcTemol FlexTec
b ' o i
“@ =E42 K =90° =E73
Y\Oa cHﬂsﬂ FEED
TEBL e M 06 » [lnanasoH puameTpos: @16-342um
G « OCOBEHHO MPUMEHIMBI 9 PaboThl Ha
BbICOKVIX MOfaqax
« MoBbILLIEHHAS MJIOTHOCTb MAACTUH Ha
BLMP 06-M tossy
« 4-rpaHHasi NNacTHa, YMeHbLLAIoLLAS
CWIbl Pe3aHust
=>E37

« BHyTpeHHuin noason, COXX

crasE Feep

TEBL (T T -MT-12

A

BLMP 12-M

=E37

2.0mMm

=E89

« [lnana3oH anameTpoB: @32-Q40um

« Opesbl 419 BbICOKMX nopad ¢ 6
PEXYLLMMI KPOMKaMM

 YHUKaSbHas M MOLLHAsi FeOMETPYIS

criasgd Feep

TEXD [(LT-M[T-08

(o}

* [lnanasoH anametpos: J20-B40um

CHASEY FEEV

XDMX 08-M
\ ® Mpe3bl 415 CBEPXObICTPbIX MoAaY Npw
%% g MPOW3BOACTBE LUTAMMOB 1 MPECCHOpM
il \i
| & r XDMX 08-MR T ® YH/KabHas 1 MOLLHAs reOMEeTpMS
=E48 =E90
g * [lnanasoH anameTpos: @32-@40um
XDMX 13-MM
® Ope3bl 159 CBEPXObICTPLIX NoAaY Mpu
n MPOU3BOACTBE LUTAMMOB U Npeccthopm
* YH/KasIbHas 1 MOLLIHas reoMeTpUst
XDMX 13-MR
=E43 =E91

() TaeguTec N3L



HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / MnacTuHa MpumeHeHue XapakTepucTuku

o cnasDrioio

 MTIIEOLINE

TERNS [TT}+M16-12

¢ [11ana3oH anameTpoB: D32, @33um

w ® YH/Ka/IbHas [BYCTOPOHHAA NaCcTnHa

RNHU1205-ML

=2 m ® OKOHOMMYHbIE 16-rpaHHble 11
=== 6-rpaHHble MAacTVHbI C PUQIEHHOM
* ?@, ' I&! = )j PEXyLLIEN KPOMKOIA
ey } r
‘@ ! RNMU1205S-M ‘ * YH/BEpCasbHOE MPUMEHEHME 1
@ - MPepbIBYICTOE pe3aHmne
=FE41
NE g
CHASEFiOLD (O
1.1 7860-LIN

TERY (TT-MITHT

RYX 08102160 @ ) + [IVanasoH auameTpos: @16-G50um

RYMX 08/10/12/16/20,

RYMX 08: 4 5
RYHX 10/12/16ML RYMHX 10Tf5“mm YHvBEPCabHbIE KOMMPOBATbHbBIE
® P RYM(H)X 12 6mm |  (PPe3bl

v  _ @ RYM(H)X 16: 8mm

AN RYMX 08/10/12/16-VR \eag” i RYMX20:10mm | o Pazmumble TyMbl NAaCTYH

B \

RYHX 1012/16-AL —.— . — (-M, -MR, - ML & AL)
=E42 =E%

CHASErMOLD eRDMX 051074
TERD [T M1 o
TERX (T T-MT<TJ RXMX 10/12/16/20-M § o [InanasoH avametpos: @8-042um

~ RXMX 10/12/16-ML

RDMX 07: 3.5mm o
RXM(H)X 10: 5mm | /191 KOHTYPHOI 06patoTkiA

RXMX 10/12/16/20-M a RXM(H)X 12: 6mm
RXHX 10/12-MR "9*’38 RXMX 16: 8mm « PagnnuHble TVinbl NiacTvH

- N —— R 20:omm |7 e AL
< - " RXHX 10A2-AL o
ﬂ‘@, =SB4 =E96
41

0% EINEBALL / onuestie cipepmieckie pess @

# RDMX 05:2.5mm |« YHuBEpCAbHBIE HYEPHOBLIE (hPEsbl

TNF

o [InanasoH avametpos: @08 - @32um

NFB-SM NFB-FM (Modular type)

* YHVBEPCaIbHbIE KONMMPOBASIbHbIE
. ppesbl 4N9 YACTOBOIO M MOAYHMCTOBOO
hpesepoBaHms npodunen

NFR-RI
=E39 >E122
6(7\9@
¥O” FINEBELL / C pagwycom npn sepune
TNFR
«[InanadoH anameTpoB: @08 - @25um
{ (Modular type)
NFR-RCO « C pagunycom npu BepLUHE
+R0.3-R3.0
=E39 >E124
F-BALL | KoHuesble chepuyeckue hpesbl
TBN
« [lnanasoH anametpos: @10 -
BN [ITF @32wm(Modular type)
Y
* YH/BEpCabHble KOMMpoBasibHble
hpesbl A1 YUCTOBOIO U NOSYHMCTOBOMO
hpesepoBaHms Npodnei
BN 160-[0R
=E37 =SE126

Sl TaeguyMill




HomeHknatypa chpe3 TaeguTmill

F-SALL/ C paguycom npu BepLmHe

TBNR

MpumeHeHue

XapakTepucTuKu

« [lnanasoH anameTpoB: @16mm

(MopynbHble pesb)
« C papuycom npu BepLumHe: 0.3 - 3.0mu
BN160-RO Fatas : k
=E37 =E127
iCHﬂSQ MLl “}\
\ « [lnana3oH onametpos: @32 - G40
TEF-CLLFAN11 - TR "
o ANHX 11-M « "KyKypyaHble" KOHLEBbIE (DPEsbl C
\
»” ANV 13-4 nnacTvHami ANHX / ANMX 11
40Mm
) g « YHuBepcanbHoe (hpesepoBaHme,
K MPOpPE3aHyie KaHABOK 1 KOHTYpHas
» @ G obpaboTka
XLP’ ©E3S =E67
QOGCHGSE MiLL _
TEF_ D:D' AN1 6 /g A « [lnanazoH anametpos: @40 - @50um
’\ ANHX 16-M _ « "Kykypy3aHble" KOHLIEBbIE (DPesbl C
ANHX 16-ML
) \ ANM16-M nnactHamvm ANHX/ANMX 16
P SA 42-56MM
N B
v « YHMBepcasbHoe (hpesepoBaHie,
ANHX 16-MR
ANHX 16-AL npope3aHyie KaHABOK 1 KOHTYpHas
obpaboTka
=2E35 =E69
CHﬂSEh‘ii.i.
TEF B " AXOG @ « [1nana3oH anameTpoB: @16 - @25um
AXMT 06-EM
f « "Kykypy3Hble" KOHLLEBbIE (Dpesbl
" » YHMBepcanbHoe (hpe3epoBaHiie,
« AXCT 06-AL MPOPE3aHyie KaHABOK 11 KOHTYPHas!
3 obpaboTka
‘Ux v =E35
Bmﬁ
Y‘ c"aSEull » . _ 1.4
2S TEF [T +AP09 APKT 09-EM « [lnanasoH arameTpos: @20 - @32um
« "KyKkypy3Hble" KOHLIEBbIE (DPesbl
APCT 09-ML 26-42um
« YH/BepcanbHoe dpe3epoBaHme,
- npope3aHyie KaHABOK 1 KOHTYpHas
APCT 09-AL obpaboTka
2E36 =E59
CHASEMiLL N
TEF [(ITFAX '
09 « [lInanazoH anametpos: @20 - @32um
it :
00 o "
p e YKYPY3HbIE" KOHLEBbIE (hpeE3bI
P Vo
[ ;“ w ) « YH1BepcasnbHoe dpe3epoBaHme,
%‘;Ei d [ @ Npope3aHyie KaHABOK 1 KOHTYpHas
W AXCT 03:AL obpadotka
=E35 =E61

(> TaeguTec




HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

0O603Ha4eHue / NMnacTuHa

MpumeHeHue XapakTepucTuku
CHASEMILL
TEF-[11AP12
APKT12-EM @{J « [InanasoH auameTpoB: @325 - G40um
; APKT 12-EML « "KyKypy3Hble" KOHLIEBbIE (hpe3bl
‘ : * YHMBEpCcanbHoe )pesepoBaHme,
APCTI2-AL NpOpe3aHye KaHaBOK 1 KOHTYpHas
APKT12-EL obpaboTka
=E36
CHASEMILL 2
TEF-CTT)-AP17
‘;(/ « [lnanasoH anametpos: @32 - @40um
APKT17-M APKT/ il
AT i s * "KyKypy3Hble" KOHLEBbIE (hpe3bl
o AN i 30-44mm
V \/y | 1 B % « YHViBEpCANbHOE (hpeaepoBaHie,
\ APKTITAL * ; j NpOpe3aHyie KaHaBOK 1 KOHTYpHas
~¢0 - T APKTITEL . o6padoTka
=E36 o SE = E6S
CHASEQUAaD
TEF-[113- SD05

SDMT 05-M

=E42

TZO-MMM

=E73

« [lnanasoH anametpoB: @20 - @25um

* YHMBepcansHoe (hpesepoBaHve

* "KyKypy3Hble" KOHLIEBbIE (hPe3b

TEF-[I1]

C&

o [InanasoH anametpos: @32 - @50um

* YHVBepcanbHble (hpesbl Ans
MPOPE3aHNst KAHABOK 1 KOHTYPHON

VI
30" crasgD e

TESTLFAN11

wO cHasEP miti

TES{IT]-AN16

STy 7
725'45”'"' « "KyKypy3Hast" HacaaHas (hpeaa
=E42 K- 90L— rrrrrrrrrrr E77
)
v « [lnanasoH anameTpos: @50 - &80um
ANHX 11-M
ANMIX 11-M 7
* YHVBepcasbHble hpesbl 415
P 1 4069 | 1 opesaHIA KaHABOK 1 0BPaBOTK
(o) }-LI YCTYNoB
v 1
ANHX 11-AL } 7777777777 __ « "KykypyaHas" HacaaHas dpesa
SE3S K =90° SE6T
M é 4‘4 « [lnanasoH anametpoB: @50 - &100um
ANHX 16-M
A \ ¥ w
g ANM):;\M ANHX 16-ML 7 * YHvBepcansHble thpesbl Ans
AN A > 42-69m | popesaHUs KaHaBoK U 0B6PaBOTKY
] |
/L) Pl % r‘—l yCTynoB
b \ = v ANHX 16:MR \v | \ \
T e | « "KyKypyaHas" HacaaHasi cpesa
A 4 =E35 K =90° SET0




HomeHknatypa chpe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / NMnacTuHa MpumeHeHue XapakTepucTuku
CHHS MILL
TES-|ID- AP12 i
a 1 « [lnanasoH avametpoB: @50 - G63um
APKT12-EM w )
; APKT 12-EML i 45-56WM o YrysepcanbHble dhpesbl s
é ! NpOpesaHVs KaHaBOK 1 06paboTKM
= A v YCTYnoB
APCT12-AL J
APKT12-EL « "KyKypysHas" HacagHas hpesa
<K =90°
=E36 =E63
CHASEriiL X
TES- [T-AP17 P 1 0500100
‘ « [lnanasoH arameTpoB: - M
APKT17-M V i S
APKT7-EM  APKT17-EML i 28 4488w« ViyigepcanbHble (pesbl Ans
o 1 NPOPe3aHVsi KaHaBOK 1 0BPaBOTKY
N /y - yoryros
APKTI7-AL , « "KykypyaHasi" HacanHasi (hpesa
APKT17 EL ‘K = 90°
=E36 =E65
@ A « [lnanazoH aviameTpos: @50 - @100mm
v « 6\ _
\/ « YHMBepcasbHble (hpesbl AN1s
SPMT/SPMG 11-EM 29-60MM | pOpPE3AHMS KAHABOK U KOHTYPHOM
SPMT/SPMG 14-EM 0bpaboTky
« "Kykypy3Has" HacagHas hpesa
=>E42 =ET7
()“""AY“le
W MILLeRUCT ﬁ - 7‘. « [InanasoH avameTpos:
3P TF90-LLTHTIR-10/15/19 [ || scriomm poin, 040 - 063m(3PKT10)

@50 - @125um(3PKT15)

N Z @63 - @160m(3PKT19)
Spml_ QA « 3-rpaHHas NacTviHa G BYUHTOBOM
3PHT 10-AL PEXYLLIEN KPOMKOW
- @ Make. ap|  YH1BEPCANEHBIE KOHLIEBbIE (DPE3b
’ S @ ns 06paboTKM YCTYNOB, NPOPE3aHns
> SPHT1SAL Viake, apPKT0: T KaHaBOK, KOHTYPHOM 0GpaboTky
\LP* ) 3PHT 19-AL K = 90° g;g}g%mm i 1 P pesepoBaHyI HaKITOHHbIX
Ve =B34 UL NoBEPXHOCTeN
0% WIS RUCE .
6N TF90' - 11R-06/09 Q « [l1anasoH a1ameTpos:
A N | @40 - &125um(BNGUOB)
700-855- 2R oqy iy 6NGU 06-M 263 - @1 GOMM(GNGUOQ)

6NGU 09-M

e

=E34

<K =90°

Makc. ap

* Makc. ap=6NGU 06: 6.2um
6NGU 09:9.2um
=E55

« B-rpaHHbIe NIaCTUHbI

« YHMBEpCabHbIE KOHLIEBIE (hpesb!
15 06paboTKy YCTYMOB, MPOpe3aHns
KaHaBOK

QOBV‘CHTQ MILL

TEM9OAN [TT-11 éi;
% ANMX 11-M

Y

e ANHX 11-AL
J =E35

11.1mum

<K =90° >E68

« [lnana3oH anameTpos: @40 - @125wm

o 4-rpaHHble NNacTUHbI C NO3UTVBHON
PEXYLLIEN KPOMKOW

« YH/BEpCasbHOE TOPLIOBOE
pesepoBaHme

(> TaeguTec

E21



HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

0O603Ha4eHue / NMnacTuHa

CHASEY Fiiii

MpumeHeHue

XapakTepucTuku

TFMIOAN LT T- 16 @ P
I . =) « [lnanazoH grametpos: @50 - @200mm
’, : . ey N
k !7 * e ANM)ilgi" ANHX 16-ML o 4-rpaHHble MNACTVHbI G NO3TVBHOMN
S @ m X < PEXYLLEH KPOMKOU
1 S P ; 9 4 15MM
- ( * YH/BEpCaibHoe TOPLOBOE
o é ; ) ANHX 16-MR v A
A > ANHX 16-AL
J =E35 K =90° SET0
CHASEMILL
Z =)
TFM90AX-[111- 06 &
o « [lnanasoH anametpos: @32, @40um
= AXMT 06-EM 6 -
* YHUBEpCaibHble TOPLIOBbIE PEsbl 414
4 \ ﬁ 0831 , CEPUNHOIO (MHOrOHOMEHKIIATYPHOTO)
f et /’ 5.75mM MPOV3BOACTBA
RN AXMT 06-HF ’ !
(@ & AXCT 06-AL « BuHTOBas pexyLLas KpomKa
\Sie v = SE35 -k =90° DEST
i
WO CHASEMILL
FII80-LINE 6
2S-TFM90AP (11109 | el
p 7%y APKT09-EM « [lnanasoH anametpos: @40 - @80mm
£ TR s, | & 4 .
bt ! APCT 09-ML
) (TREM « YH1BEpCasbHOEe TOPLIOBOE
;1 ‘ ‘\ - (hpeseposaHve
57 : - 3 ! — & « BrHTOBas pexyLLas Kpomka
S o APCTO%-AL  APKT 09-HF <K =90°
R e SE36 <ES9
CHASEMiLL 2
TFM90AX-TT1-09 <
&m 8ghEML o [lnanasoH avametpos: @40 - G80mum
90°
AXCT 09-AL ‘ « YH/BEpCANSHOE TOPLIoBOe
. T 8.81m (peseposarme
4 L)
9 « BHTOBaS pexyLLas Kpomka
[OR-EML R
A SE3S *k =90 SE6l
CHASEMILL @
TFM90AP -[TT+(T+12 e @ |
Saon s, o « [lnanasoH grametpos: @40 - @80
4{ CTR-EM % A AL "
w ; * YHMBEpCaibHOe TOpLIOBOE
APKT 12-EL o) 12 (bpesepoBaHme
Q APCT12AL ! » BuHTOBas pexyLuas KpoMka
APKT 12-EML
=36 <K =90° =E63
CHASEMiILL P QEEW-'SM
TFMQOAP -D:D- 1 7/ 1 7-B 17}\ « [lnanasoH grametpos: @40 - @200mum

« YH/BEpcaibHoe TOPLOBOE
peseposaHme

« BuHTOBaS pexyLLias KpOMKa

. I'Ipquaﬂ nnacTnHa 1 HN3Koe ycuine
pesaHnsa

Taegu <y Mill

E22




HomeHknatypa chpe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / MnacTuHa NMpumeHeHue XapakTepucTuku
CHASEALG
TFM90XE (11 -[T1R-16 o [lnanasox avametpos: @40-3125mwm
@ 0
i 90
: — « BbicokonpovssoauTesbHbie hpesbi
- Nt 06paboTKM aMOMUHNS U LIBETHBIX
' maTepranon
) ) XECT 16-AL £ © 16um
{ J / < » HagexkHoe v CTabunbHO Kpennenvie
e 'r. « BonblLo yron BpesaHns
“‘\‘ =E48 K =90° =ET72
cHasgPadao {
TFMI0SN EED-EDR 13 , i + [IvanasoH avameTpos: @50 - @125mm
— } - o MakcumanbHas ry6rHa pesaHis
A B 12 1w
I 12wm
k“g SNGX 13-M { ® %Oof « VgeansHo nogxoauT ana
SNGX 13-MM i . i YHUBEPCANBHOIO TOPLIOBOTO
g“g ]gg'é I L (hpe3epoBaH1s 1 aBTOMOTVINPOBAHHOTO
SNGX 13-W npou3BoacTBa
@ & =E44 =E83
cHasgPadao L
TFM88SN [T - 11R-13 i , &
NGX 13ZN-M/ML
w ﬁ § « [lnanasoH anametpos: @50 - @200mm
.
SNGX 13-W V
» MakcumanbHas rinybrHa pesaHus
B, 12 Mm
@ €08 ZN-M
T SE44 =E83
CHHSE adav ﬁ
TFM90SNS [TT+T11R-12

TQ90SNS [LI+LJR-12

SNEX 12P-W @
SNEX 12-W

SNEX12-CBN/T22

« [lnanasoH ayametpoB: @125 - @400mm

» Mpesbl 45 YCTOBON 06PabOTKY YyryHa
- Perynupyemble BCe kapMatb!

:l;\; - = * YH1BEpCasIbHbIE M1aCT/HbI C
— - 8 PeXyLLVIMM KPOMKaMK
- SNET 12-W
\
9% casgdaaao
TFMQOSNS [TTHIR12CB @
3 « [lnanasoH anametpos: @80 - @125mm
- , SNEX 12-T/T17
» ®pesbl ¢ nnacTHamm CBN ang
- YMCTOBOV 0BPAbOTKI YyryHa
1 0.3-1.0mm
B J « Perynvpyetcs Tonbko kapmaH ¢
- ) SNEX 12-CE nnacTuHon wiper
— SE43 v el SES?
CHASEGdAD
TFM90SD-[T T T]R-05 « [yanasoH anameTpos: @32 - @40um
‘ * YHUBEpCabHble TOPLIOBbIE (Opesbl
« [oanTVBHaS pexyLLas KpomKa
SDMT 05-M
» SKOHOMWYHbIE NNACTUHBI C 4
PEXYLLMMI KPOMKaMIt
=E42

(> TaeguTec




HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / MnacTuHa MpumeHeHue XapakTepucTuku
CHASEGUAD A
TFM90SE-[TTHTR-13 \& ]
- SEHT 13-AL « [lnanasoH anametpoBs: @50 - @160mm
<\9'°° * YHUBepcabHble TOpLOBble (Ipesbl
¥
‘ 4 11w « [1pOYHbIE NNACTUHBI C 4 PEXYLLMMI
S — KpOMKamm
SEMT 13-M
SE42 <K =90° =E78
SCRM90TN-[1T-11R-22 i -
N « [lnanasoH anametpos: @50 - @250mm
4 90°
* YHUBEpCa/IbHbIE TOPLIOBbIE (OPEsbI
TNGX 22 PNTN ® 15uM « Yron B nnaHe 90°
TNMX 22 PNTN
\» « KpenneHune ABYXCTOPOHHVM BAHTOM
SE47 <K =90° =E87
LSTRIO . Oz
SCRM90TP [TT+T11R-22
TPKT 22 PDTRMIDP . « [lnanasoH grametpos: @63 - @315um
O \90
m. N ' * YHMBEpCabHble TOPLOBbIE (hpesbl
[\
- N 18mm
TPKT 22 PDRAIL [ _i « CTaHpapTHble hpesbl 1 pesbl ¢
;, e MEKVM LLarom 3y6beB
6@ TPRT2Z2PORM g K = 90° =E86
)
WO LION#iLL
LM9OTP [T T-TIR-22 2 &
- . TPKN 22 PDTR-GP . - 0J80-
, B — o [vanasoH grnametpos: @80-J315um
TPKN 22 PDTR-HP* 5
,/‘ 4 0\' * YHMBEPCabHbIE TOPLIOBbIE (hPE3bl
’ , RN 22BDTH-EV” o CMEHHbIE MOCAA0UHbIE 3NIEMEHTHI 1
_ 18Mm KNHBbS
o\
s _— <K =90°
=E48  TPKN 22 PDR-HP =El18
CHASEwiiL
TFM75AP (11} 11R-17
@ /':\
750 « [lnanasoH anametpos: @80 - J125mwm
APKT 17-M Y « YHVIBepcasibHble TOpLOBbIE pesbl C
d 139
APKTAT-EM MM yrnom APKT17
’ . =E36 =E66

LSyauav

LT RIELINE

SCRM75SN [TTHTIR-12

(M,
B
r' %

SNGX 12 XTN
SNMX 12 XTN

SE44

75°

9mm

5.5Mm

K =75

=E108

« [lnanasoH anametpoB: @50 - @250mm
« YHuBepcabHble TOPLOBbIE (hpesb

« Yron B nnare 75°

« KpenneHue [BYXCTOPOHHVIM BUHTOM

«» CTaHaapTHble ¢pesbl U hpesbl C
MESKVIM Larom 3y6beB

Taegu <y Mill

E24




HomeHknatypa chpe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / NMnacTtuHa

MpumeHeHue

XapakTepucTuKu

« [lnanasoH onameTpos: @50 - @250mm

« YHViBEpCasibHble TOPLIOBbIE PPesbl

SNGX 12 XTN
SNMX 12 XTN 45° « Yron B nnaHe 45°
K\ .@ —t | 6.0um « Kperniervie ABYXCTOPOHHIM BUHTOM
N | [y 3MtA 1
g/) SNGX 12 -W « CTaHaapTHbIE (pPesbl 1 hpesbl ¢
¥ /\*& J"" b m =E109 | MeKuM Lwarom 3y6Les
Lsadav s é\ SPKT 12 EDTRIMIDH

[

SPKT 12 EDR-ML
OSPKT 12EDRM
s

‘2?? 12 EERAL @‘

60\’)‘7&1@ SPKT 12 EDTR-HE

0‘“

« [lnanasoH gnameTpos: @50 - @315wm
« YH/BepcasibHble TOPLOBbIe (hpesbl
« Yron B nnaxe 75°

« CraHpapTHble hpesbl 1 pesbl ¢
MEJIKM LaroM 3ybbeB

SF45 =E105
4
v « [lnanazoH aviameTpos: @80 - @315um
SPKT 15 EETR-DP 75° » YHMBepcasibHble TOPLIOBbIE (Ppesbl
Makc. ap

*Yron B nnaxe 75°

/ « Makc. ap="HE: 11um « CraHpapTHble hpesbl 1 hpesbl ¢
SPKT 15 EETR-HE -DP: 11.5um MESKUM LLArom 3y6be
K =75°
=2F45 =E106
OD} i = N
W LSLIGHT ﬁ \é/ SPKT 12 EDTRIIDP —
HSCRM75SP [T TH11R-12 Q
& SPKT 12 EDR-ML
E @ « [ManasoH puameTpos: @80 - 3160uw
- v
v SRR « [N yHUBECANEHON 06PABOTKM 1
A 07 0:© 8um 06paBOTKI AMIOMUHIS (KOPMYC 13
SPKT 12 EER-AL @ cnnasa atoMUHNA+CTaNb)
N
35, SPKT12EETRHE A
e@ﬂ$b g = k=75 SE110
90" LioNHMiiL
LM75SP [TT-[TIR-12/15 N -
. . e o, SPKN12/15EDTR-GP « [lnanazoH anameTpos: @80 - @315wm
) . . SPKN 12/15 EDTR-HP* v 750 « YHMBEpCasbHble TOpLioBbIe pesbl
) SPKN 12/15 EDTR-EM* I181 JIETKUX YCIIOBMIA Mpn 06paboTke
A _&a ‘1 : O T
A\ P4 » CMeHHble Nocafo4HbIe 371EMEHTI 11

V\“@ N,

) 2 ®
SPKR 12/15 \/

| SPKN 12: 9.5mm
|| SPKN15: 12um

SPKN 1215 EDRHP* « K = 75°

=E47

=EI13

KNNHBA

%)
riiLL

% Lion
LMBOSC [TT+TTR-21/27

P (i

A
Ll
e
\ o /

SCKN 21-HE
SCKN 27-HE

SCKN 21-HS
SCKN 27-HS

=FE46

60°

SCKN21: 13um
SCKN27: 18mm

=Ell11

o [lnanasoH aviametpoB: @125-@500um

o [179 TKEN0ro TOpLOBOro
pe3epoBaHms

¢CMeHHbIE MOCAAOYHbIE S/IEMEHTbI 11
KINHBA

() TaeguTec W22



HomeHknatypa cpe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / NMnacTuHa

HEXAY Hill — .

TFM55AHNS [TT1-[T1R-05 & 5
y 4 - %? \
HNCX 05R-W
é‘ \ éﬁsl HNCX 05-MR
A DE38

MpumeHeHue

XapakTepucTukm

=E99

« [lnanasoH anameTpoB: @50 - @160um

« TopLoBble hpesbl N1 YEPHOBOW 1
MOJy4MCTOBON 06PabOTKI YyryHa v
cTanv

« CTaHpapTHble NNacTyHbl ¢ 12
PEXYLLIVIMA KDOMKaMM

« CTaHpapTHble chpesbl 1 hpesbl ¢
MEKMM Larom 3y6beB

@
20 cHas@ i

TFM45AN-L11*- 16

ANHX 16 ANR-M

45

8.4mm

K =45°

=E71

« [lnana3oH gnameTpos: @50 - @160um

e 4-rpaHHble MNACTUHbI C MO3UTVIBHOM
PEXYLLEN KPOMKOM

 YH/BEPCANIbHOE TOPLIOBOE
ppeseposaHve

>
90‘1”“ cHasgPadao Eﬁ

TFM45SNS [T T TIR-16

K.

SNMX 16-M

<&

SNHX 16-MM
=E44

45°

8.8um

« [lnanasoH amameTpoB: @63 - @250mm

« Opesbl 419 PadOThI HA THKENbIX
pexvmMax

» MakcvManbHas riybuHa pesaniis
8,8MM C yrnom B nnaHe 45°

4 ,
wO¥ cHasPadap /

TFM45SNS LT T+ T1R-16B-CA

« [lnanasoH gyiameTpoB:
2125 - @315mwm

SNMX 16-M % . » Opesbl 419 PaboTbl HA THKENbIX
a 45 peXMax
TB'BMM « MakcumansHas rybuHa pesaHus
.t . i 8,8MM C Yr/IOM B nyaHe 45°
& ) | SNHX 16-MM
Y‘\LP’ \\T’ - F44 <K =45° =pg4 | C KapTpUmKamm
06 e--- 30 P
6 CHAs! My ﬁ « [lnanasoH anameTpos: @80 - @250mm
TFM45SNW [T T+[11R-16
_ « Opesbl 419 06paboTKL YyryHa B
: 45° TSKENbIX YCIOBYSX
ia,gMM « MakcumanbHas riybuHa pesaHiis
Q . SNHX 16-MM 8,8MM C yrnom B nnaHe 45°
i’ ) » Opesbl [15 06pabOTKM UyryHa ¢
— K - 45° S ESS MEJTKVIM LLAroM 3y6beM 1 KNMHOBbIM
MPKUMOM
SESEUUHU « [lnanasoH ayameTpos: @50 - @250mm
TFM45SE-[11-12 /12F
e ) « YHMBEpCaTbHblE TOPLOBLIE (hpesbl A1
ﬁ 1 2 CEPUINHOIO (MHOrOHOMEHK/IATYPHOTO)
/ 45 MPOV3BOACTEA
! y
y d‘\SEKT 12-M /g# 67w | BEICOKOMOSUT/BHbIE NAACTUHb!
, 7 T « Huskoe ycunme pesaHus
\’\ k] SEHT 12-AL
=E43 =E79 | « BunTtoBOE KpenneHve

Taegu <y Mill

E26




HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

CHASED HEPTH

 ZTIAELINE

14D-F45XN LT H T1R-09

O603Ha4eHue / NMnacTtuHa
WO¥ cHasg riepTa

s XNMU 03:M
XNHU 09-CE @
\ b

XNHU 09-MM

MpumeHeHune

XapakTepucTuku

« [lnanasoH onameTpoB: @63 - @250mm
« TopLoBble hpe3bl A1 HEPHOBOW 1
MOJY4YMCTOBON 06PabOTKI HyryHa v
cTam

« C BVHTOBbIM KpenneHem

3 - o 14 peXxyLLX KPOMOK
“@ =49 K =45° =E103 PR
L UG Pp——
WO cHased riepTa
 EZTIREAINE ' Y
14D-F45XNW [TTHTR-09 @ « Fanason pvaveTpos: 080 - G315
" . XNHU 09-MM « TopLoBble (hpesbl AN1s HEPHOBOW
06paboTky YyryHa u cTamm
s o G KNIMHOBBIM 32)KUMOM
RULREAE P o o 14 pPEXYLLWX KDOMOK
=F49 <K =45 =E102
HEX@Ay MilL . N
TFM45HNS CTT+CTIR-10 ¥ &
« [lnana3oH onameTpoB: @63 - @250mm
HNHX 10-MM
« TopLoBble hpe3bl A1 HEPHOBOW 1
@HNHX o MOJY4YMCTOBON 06PabOTKN HyryHa v
cTanm
HNHX 10-W ) ; « Bce kapMaHbl Heperympyemble
SE38 K =45° =E100
TFM45HN D:D' EDR"I 0 e « [lnana3oH onameTpos: @80 - @315wm
- HNHX 10-MM
it « TopLoBble Ppesbl 415 YEPHOBOM 11
@ ST MOJTy4VCTOBOV 06PaboTKM YyryHa
HNHX 10-W 6.1MM « Bce kapMaHbl Heperynvpyemble
« ®pesbl C MeNKVIM LLaroM 3y6beB
HNHX 10-CE
m‘@ SE38 SEI0]
) o pppm—
W LsGGaD ﬁ
[EW45-LINE
e « [lnanasoH gyiameTpos: @50 - @250mm
SCRM45SP D:EH:DR"I 2 I * Makc. ap=-HE,-AL: 5um
25 « YHMBEpCasbHoe TOPLIOBOE
SPKT 12 AFTR-HE pesepoBaHmne
. 45°
f’ 3 « Yron B nnaxe 45°
N Makc. ap
SPKT 12 AFR-AL ! « CTaHpapTHble hpesbl 1 Ppesbl ¢
‘77777 MESKVIM LaroM 3y6beB
=E45 <K =45° =E107

SCRM45SP [T H IR-15

SPKT 15 AFTR-HE

=E45

* Makc. ap=-HE: 6.8Mm

45°

Makc. ap

=E107

« [lnana3oH anameTpos: @80 - @315wm

« YHMBEpCasibHoE TOPLIOBOE
pesepoBaHme

« Yron B nnaxe 45°

« CraHpapTHble hpesbl 1 hpesbl ¢
MESKVIM Larom 3y6beB

() TaeguTec WY



HomeHknatypa cpe3 TaeguTmill

LIONHiiL
LM45SD [TT+TIR-12/15

W

0O603Ha4eHue / NMnacTuHa
o

N

SDKN 12/15-HP*

N

MpumeHeHue

XapakTepucTukm

%

SDKN12: 6.5MM
4¢—+ SDKN15: 8.7mm

« [lnanasoH anameTpoB: @80-J250mm

« YHMBepCabHble TOpLOBbE (hpesbl
[LNS NErkyx YCnoBwi Npu 0bpaboTke

« CMeHHble NMoCcafo4HbIe SNIEMEHTHI 1
KIMHbA

5 SDKN 12/15-GP <K =45°
q&@ v S 46 SELIS
)i YT
Y\O LIONMILL
L NaS-LINE
LM45SE [(TTH+1IR-12/15 -
){g/ « [lnanasoH anameTpos: @80-@250um
SEKN 12/15- HP*
45° « YHUBEPCAbHbIE TOPLIOBLIE (Pesb
SEKN12: 1 IErKUX YCNOBUI Mpy 06paboTke
AH 6.5MMSEKN15: A & P P
,,,,,,,,,,,,,, _ 8.7
PN SEKR12/15 ! « CMEHHbIE MOCa0HHbIE SMIEMEHTHI 1
v KNNHBA
SEKN 12/15-GP +K =45°
=FE46 =El116
CHASEOCTO OFCT05:M M‘-%% « [lnanasoH anameTpos: @32 - @125
OFCT 05EM w
TFM430FS [IT-11R-05 « YHViBepCanbHble TOPLOBbIE (Peabl AN
s, @» | OFCW05-MR CEPUNHOIO (MHOrOHOMEHKIIATYPHOTO)
, , OFCW 05-EMR Npov3BOACTBa

OFMT 05-ML @

@ RFMT 14 ML
OFCT 05-AL @

SE40

<K =43°

=E104

« [nacTvHa ¢ 8-t0 PeXxyLLVIMM KPOMKaMu
« C BVHTOBbIM KperieHem
« Huskoe ycunmne pesarns

« Pa3Ho06pa3Hble CTPY)KKOMOMbI [N1st
BCEX BMOB 06paboTKM

CHASEOCTO
TFM43ZOFW-TT-07

g OFMRO7-M
OFCNO7-MR ‘)

~ OFCRO7-ML

OFCNO7-EMR 4

« [lnanasoH avameTpoB: @63 - @200mm

« [nactvHa ¢ 8-10 PeXxxyLLVIMMN KPOMKaMu

o C K/IMHOBBIM 32)KMMOM
@ SRIRTEY  YH/BEPCabHble TOPLOBbIE (hpesbl
OFCRO7-EML
- « Pa3Ho06pasHble CTPYXKKOMOMbI 1715
@ OFMROTAL BCEX BUIOB 06PabOTKM
Y\@ S EA0 SE104
WO cHasgd reeo f
tront J_[ « [IManasoH avameTpos: @32-063um
TFMBL D:D'OG . « OCOBEHHO MPUMEHUMbI AN1S1 PaboThl Ha
P, 8 a BbICOKVX MofaYax
! « [oBbILLIEHHas MIOTHOCTb MACTVH Ha
‘ 2 hpese
A 5 BLMF 06-M ® 1.0mw « 4-rpaHHas NacTHa, yMeHbLLIaoLLas
J g CWITbl pe3aHus
| 4 (‘.‘ S .
o g =E37 = E88 « BHyTpeHHuin nopgson, COX
cHasgP Feeo
> : fg" « [lnanasoH aprameTpos: @50-125mum
% « Opesbl 4191 BbICOKKX NMopay ¢ 6
BLMP 12-M PEXYLLMI KDOMKaMM
e . o « YHVKaJIbHas! i MOLLIHAsi reOMETPYIS
Id
. \
o - =E37 =FE89

2l TaeguyMill




HomeHknatypa chpe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / NMnacTtuHa

v
TFMXD [LT-LTIR-08

rasgur,
o
v
{f? =D St
4 2,

ol

MpumeHeHue XapakTepucTuKu

e [lnana3oH anameTpos: @50mm

o B XDMX 08-M
‘ * Dpesbl /19 CBEPXGLICTPbIX MoAaY Mpu
P ~ “ MPOV3BOCTBE LUTAMMOB 1 MPECccHopM
‘ . 1— 1.0MM
) > L,;.J ‘ ® YHKasTbHast TeOMETPHS M1acTuH 1
\ 9 / XDMX 08-MR . | KOHOTPYKLA (Pe3
| 7
= SE48 =E90
CHﬂSE FEEL Pl
< TeEET. g ¢ [lnana3oH avameTpoB: P50-A125um
4 o XDMX 13-MM
. ’ *» Mpesbl 719 CBEPXBbICTPLIX MoAaY Moy
1 /B MPOV3BOACTBE LLTAMMOB 1 MPeccthopm
| R
« !«\ " 20w * YHuKasbHasi reoMeTpHS NACTUH 1
[ (-) ‘ XDMX 13-MR KOHCTPYKLWS hpes
- & ’ =>E48 =E91
CHASEFEED , \
; #ﬁ%ﬁ ) RBEX50-M
« [lnanasoH onameTpos: @63 - @200mm
. RBEX50-MM
» Opesbl 119 CBEPX BbICOKIX MofaY 414
Q MOAPE3KM TOPLIEB
RBEX50-MR
=E40 =E92
5 ) « [lianasoH [yameTpoB:
s @40-080mm(TopLioBast (hpe3a)
RNMU 12058-M * YHUKasIbHas 1BYCTOPOHHSIS M1acT/Ha
— o OKOHOMUYHbIE 16-FpaHHbIe 1
2 v @ a 6-rpaHHble NACTUHBI C PUDIIEHHON
> ( L PEXYLLEN KPOMKOM
\ ‘ S RNHU 1205-ML e
‘ 29 « YH/BEPCANLHOE MPUMEHEHUE 1
h =E41 =E93 NpepbIBUCTOE pesaHne
1
PPN ) % p—
n CHASEMGLD 0» —
g RYMX 08/10112/16/20-M ’%.Q '} o [lnanasoH ayameTpo: @40mm-@160um
:m)(( ?5}3’}5’&?’”“ RYMX 08: 4mm * YH1BEpCabHbIE KOMVPOBabHbIE
RYMIHX10:5mm | 0o 0
RYM(H)X 12: 6mm P
‘ Q,’@\* RYM(H)X 16: 8mm
RYMX 08/10/12116-MR

y

-

| .
v
|

\ﬂ"‘k
RYHX 10/12/16-AL
=>E42

i RYMX 20: 10mm « PasfinyHble Tvnbl NiacTvH
(-M, -MR, - ML & AL)

=E95

CHASEFOLD
TFMRX [ -1 R-L1J

enomx 05,07-M

RXMX 10,12,16-M_ 8

ffaecu
‘TFMRX
14 -

g“"."@ y

RXMX 10,12,16, 20-MR, )
RXHX 10,12-MR Q%)
% )_
V) 7 RXHX 10,12-AL
= FE41

« [InanasoH avameTpoB: @50-3160mm

* YHViBEpCaUTbHble YepHOBbIE PPESbI

RDMX 05: 2.5mm -
L1591 KOHTYPHO 06paboTkm

RDMX 07: 3.5mm
RXM(H)X 10: 5mm
RXM(H)X 12: 6mm
RXMX 16: 8mm
RXMX 20: 10mm

« Pas/iyHble TvMbl nacTuH
(-M, -MR, - ML & AL)

=E97

(> TaeguTec




HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

0O603Ha4eHue / NMnacTuHa

CHASESPEED
TFMRN (LT HT'R-12CH

MpumeHeHue

XapakTepucTuku

« [lnanasoH anametpos: @50 - @80mm

» Kepammyeckme nnactuHel cepun CH

RNGX 1207 CH
» O6paboTKa HVKEMEBbIX
)KaPOMPOYHbIX CrIABOB W YyryHa ¢
fffffff : LIAPOBIAHBLIM rPachTOM
= EAl =E98
i ¢ l « [lnanasoH anametpos: @63-B250mm
p —— ZNHT * LLinpuHa pesaHis (B): 3-10mm
& - * YHUBEpCabHas ancKosas hpesa
® Z - N N -
o & ( " ls ) kg‘ T » Mpe3a /158 NosHOM 06paboTkM Nasa,
\fﬁ e == & { Heperyn1pyemas
[ @‘»“ ':f \ \@ " ’ ML AL * 4-rpaHHas TaHreHumanbHasa niactuHa
\ G ' ©E49 SEI28
0‘3""6
Yroprsior
| « [lnanasoH arametpos: @80-J160mu
TSM D:DFF' ED'EDR'Z:ED l 9 « LLInpnHa pesaqus (B): 3-10mm
ot ' = ZNHT « YHVBEpCabHas avickosas (hpesa
& Q N < ~ hnaHLesoro Tvna
= <
M = 7 < { » ®pesa 19 NosHoM 06paboTkm Nasa,
u ML AL Heperyvpyemast
=E49 =E129 |« 4-rpaHHas TaHreHuabHag niacTvHa
ﬁ“"“@
w'TOPSLOT
TSMLLLFD-[THTIN-ZNTJ « [IvanasoH avameTpos: @80-B125um
\ N « LLinpyHa pesarmng (B): 10-20mm
d ; W 8 « YHUBEpCaIbHas AVCKOBas (hpesa
e ’ x » ®pesa s NosHo 06paboTKm Nasa,
; A i/ U G Hepery/pyemas
e . - | ZNHU 110 » Huskoe ycunue pesanns
Q’ — .\ * 4-rpaHHas NNacTuHa G NO3UTUBHOM
m " PEXYLLEH KPOMKOVA
“‘AP» ) S =E50 =2E130,132
ot
W TOPSLOT
a - « [lnanasoH avameTpos: @63-3125m
TSM D:DFF D:H:DR ZNED \ « LLinpuHa pesaHus (B): 10-20mm
& 25 . Q B « YHVBepcanbHas anckoBas dpesa
[ Y hnaHuesoro Tvna
‘- Z » ®pe3sa 14 NosHoM 06paboTkm Nasa,
- ZNHU 080
s v ZNHU 110 Heperynmpyemast
@ - « Huskoe ycunve pesaHvis
'E x ‘ . * 4-rpaHHas nnacTvHa ¢ NO3UTUBHOM
@ [ SE50 SE130,132 PEXYLLEN KDOMKO
?’1}}\ 4
wWTOPSLOT
TSM [T TIFD-S/W-TIN-ZNT] :
AN « [lnanasoH anametpos: @100-D315mm
@ B » ®pesa 415 NonHoM 06paboTkm Nasa,
peryapyemas
ZNHU 080 + [lckosast dpesa
gmg ug AT « Huskoe ycunvie pesaHvis )
ZNHU 110: 14-20m0 * 4-rpaHHas niacTHa ¢ NO3UTUBHOM
ZNHU 140: 20-26mm PEXYLLEN KDOMKO
=E50 =E131,133,134

ol TaeguSy/Mill




HomeHknatypa ¢pe3 TaeguTmill

O603Ha4eHue / NMnacTuHa MpumeHeHue XapakTepucTuku
).
o5 -

W TOPSLGT
TSM (TTFF-S/W-TR-ZN1] _
« [lnanazoH gnameTpos: @100-0315um

Q ‘ B « ®Opesa ong nonHowm 0bpaboTky nasa,
> peryampyemas
« [lnckosas dpesa thnaHLeBoro Tvna

« Hskoe ycunne pesanms

ZNHU 080 ZNHU 080: 10-14mu .
ZNHU 110 ZNHU 110: 14-20mm « 4-rpaHHas niacTvHa ¢ Mo3uTUBHOM
ALY HE ZNHU 140: 20-26mw PEXYLLEN KPOMKOIA

=E50 =E131,133,134




E32

MnactuHbl onAa gppe3 TaeguTmill cucrema o6o3Hauenni

“ ®opma nnacTuHbI

Lo

|

VAN

O

cneuuanbHana

A

3apHui yron
Jgeo
5° 25°
7° 30°
15° 0°
20° 11°

A

ntbopua CTPYXKOOMa H CNOGOG Kpenneka

1

1T

CT17]

(I

7

A7

\ o/

cneuuanbHana

A

s P K|N

n HAonyck

Aonyck (Mmm)

AvameTp BnucaHHoun okpy>xHocTu (I.C.), mm

t I.C. 6.35 9.525 12.7 15.875 19.05 25.4

A +0.005 +0.025 +0.025 ° ° ° ° ° °
E +0.025 +0.025 +0.025 L ° ° ° ° °
F +0.005 +0.025 +0.013 ° ° ° ° ° °
G +0.025 +0.13 +0.025 ° ° o ° ° °
H +0.013 +0.025 +0.013 ° ° ° ° ° °

+0.05 [ °

+0.08 °
K +0.013 +0.025 1010 . .

+0.13 °

+0.05 L L
M +0.08 °

+0.10 ° °

0.13 °

Taegu <y Mill




“Ton WuHa (Mm) Paguyc npi Bepuike (mm) “wopma PeXyLuei KpOMK n Hanpasnetue pesaua

-
|

Y/ F

01t=1.59 05t=5.56 02R=0.2 15R=1.5

02t=2.38 06t=6.35 04R=0.4 16R=1.6

03t=3.18 07t=7.94 05R=0.5 24R=2.4

T3t=3.97 09t=9.52 08R=0.8 32R=3.2

04t=4.76 10R=1.0 40R=4.0
12R=1.2

n AnvHa pexxywen KpoMKH Yrnb! dhacku I CrpyxKonom

5.56 09 1 wcC C 3a4McTHOW KpOMKOW
6.35 06 06 1 K° MR YepHoBoii
7.94 08 13 N
9.525 09 09 16 ‘ i M Mony4epHoBoO#
12.7 12 12|22 |0 |05 g
= L YucToBoi
15.875 16 | 15 | 27 | 09 D=60
E=75°
17.94 07 F=85° ML Monyuucroson
P=90°
19.05 19 19 33 10 S
=Specia i
5.4 o5 | 25 E[T OKOHOMMUYHBIH
FEA Qe [ SR ] | | - O6onaenme yrnos
L
[ <~ 2-i4 thpesbl
4 K : FnaBHbIf yron B nnaHe
a
% Y A : OceBoit nepeaHuii yron
B= 5° Foo5o Y : PaguanbHbiit nepeanmii yron
C=7° G=30°
D=1&° N=0° Y : : ®akTudeckuit nepeaHuit yron
E=20° P=11°
- MopapobHasa nHdopmauwma
Z=cneupanbHbln
Ha cTp. E 194

() TaeguTec =Y



E34

TRIOBALL

A .
U
v»V‘“@ r
3FB 10 ‘
« Pa3mepb! (Mm) Cnnas MpumeHeHve
\ \ CERERERITE d dr t ap TT9080 TT8080 TT7800  KoHueBble cdhepuyeckme
Y- . 3FB320CM | 23 | 12 |52 16 | 16
j /' 3FB320P-M | 21 (99|52 |16 |16| o | o | e 3F TTI>E119
¥ v 3FB500C-M | 36 (186) 7 | 25| 25| o | o | @ 3F 50T E119
C-Mm P-M 3FB500P-M [329(1563| 7 | 25 | 25| e ° °
. 4
v |
MILI°RUSH La
\goo
a%
> t

)
3PK(H)T 10 / 3PK(H)T 15 / 3PK(H)T 19 9°°

O603HaYCHME Pasmepbl (Mm) Cnnae MpumeHeHne
t a r ap TT9080TT80B0TT7800TT7080TT6800TT6080 K10 ~KoHueBbie i TopLoBbIE (hpesbl
N 3PKT 100404R-M (69| 4 1304 7 | °
“ B “ 3PKT 100408R-M (69| 4 [09(08| 7 | o | ® o °
e -2
- 2 3PKT 100408R-ML |69 4 [09(08] 7 | o | ® 3P TEQO-ITHITH0= ES2
i 3P TEQO-TTI-MI-10=E52
M ML AL 3PHT 100408R-M (69| 4 |09|08| 7 | e 3P TR0 THIR-10-E53
3PHT 100404R-AL (69| 4 |1.3]04| 7
3PHT 100408R-AL |6.9| 4 |09|08| 7 °
3PKT 150508R-M [10.7| 5 |1.6/08| 11 | e ° °
3PKT 150508R-ML [10.7| 5 [1.6/08| 11 | @ | ®
3PHT 150508R-M (107 5 [1.6(08| 11 | 3P TEQU-LIHIT15=E52
3P TEQO-LTTMI 5= E52
3PHT 150516R-M [10.7| 5 |0.8|16] 11 | e 3P TR0 TIHIIR-155 53
3PHT 150504R-AL [10.7| 5 |20|04| 11 °
3PHT 150508R-AL (10.7| 5 |1.6]0.8| 11 °
3PKT 190608R-M [135| 6 |20(08| 15 | ® | ® o | o | e
3PKT 190608R-ML [135| 6 |20(08| 15 | ® | ®
3PKT 190616R-M  [135) 6 [1.2]16] 15 | @ | @ ° gﬂggg%%gﬁgg
- - =
3PHT 190608R-M [135| 6 |20/08| 15 | e 3P TR0 TIHIR195 53
3PHT 190604R-AL [135| 6 |20|0.4| 15 °
3PHT 190608R-AL [135| 6 |20(08| 15 °
\s\”‘@
6NGU 06 / 6NGU 09 v°
O603HaueH e Pasmepsbl (MMm) Cnnas [pumeHenne
d t a r ap Tr9080 TT8080 TT7800 TT7080 TT6800 TT6080 KoHueBble v TOPLOBLIE (hpesbl
s BNGU 060404R-M [9.26|4.76/2.36| 0.4 | 62 | o
' | 6NGU 060405R-M |9.26|4.76| 2.36| 05| 6.2 | 6N TEQQLTIHITE 06 ES4
6NGU 060408R-M [9.26|4.76/1.96( 08 [ 62 | @ | © | ® | o e | 6N TEQUTTI-MTI- 06=E54
6NGU 060410R-M |9.26(4.76|1.76| 1.0 | 62 | 6N TFO0-LIITIR- 06=ES5
6NGU 060416R-M [9.26|4.76/1.16| 16 | 62 | ® | e ° °
BNGU 090504R-M [13.05(6.74| 22 | 0.4 | 92 | e °
] 6N TEQUTTHIT} 09=>E54
6NGU 090508R-M [13.056.74[ 20 (08| 92| o | @ | @ | ® | o | e [6NTEQLITIMII-09=E54
TN 6N TF90-LTHIIR- 09=E55
6NGU 090516R-M [13.05(6.74| 1216 [ 92 | @ | @ | @ | o | © | @

Taegu Y/ Mill




CHASEY riLL

T RG0-LINE
r a 0°
s ™
2[1 i [
O 1 B0 | -
‘AQ\LP’ JH i |
d : \
ANMX 11 / ANHX 11/ ANMX 16 / ANHX 16 90"’ - L u
Pasmepbl (Mm) MpumeHeHne
OBosHareHNe d d, t a r K10 Konuessle n TopuoBbie (pesb
ANMX 110608R-M | 12 (9.2 (86 |1.1/08| 11 | @ ° TEQOAN-112E67
™ [ANHX110604R-M | 12 |9.2 8.6 1.5(04| 11| . TEQOAN-MCTH11
o) ANHX 110608R-M | 12 |92 |86 (1.1 (08| 11| o . o|leo|e . SE67
w ANHX 110616R-M | 12 | 9.2 (86|07 (16| 11 | ® ° TFMIOAN-11=E68
ML ANHX 110604R-AL| 12 |9.2 |86 |1.5|0.4 | 11 o | TEF-AN119E67
ANHX 110608R-AL| 12 | 9.2 |8.6|1.2]08] 11 o | TES-ANU=EGT
ANMX 160708R-M | 16 | 11 [10.8/1.4 (08| 15| e °
p ANHX 160704R-M | 16 | 11 [10.7/1.7]|04|15| @ | @ | ® | ® o | o °
e % ANHX 160708R-M | 16 | 11 {10.6/1.4|08|15| @ | ® | @ | o | o | o | o | o | @ TE90AN-1?‘:=EE69
@ v ANHX 160716R-M | 16 | 11 [105/0.6 16|15 | o o | o o o oo LEgg;\N-M 16
ANHX 160724R-M | 16 | 11 [10.4| - |24 | 15| e ° ° TEMOOAN-65ET0
MR AL ANHX 160708R-ML| 16 | 11 [10.9/1.3|0.8 | 15 ° TEF-AN{6 E6O
ANHX 160708R-MR | 16 | 11 [10.7| 1.3 0.8 | 15 ° ° TES-ANT62ET0
ANHX 160704R-AL| 16 | 11 [10.9/1.3| 0.4 | 15 °
ANHX 160708R-AL| 16 | 11 [10.7/1.3]0.8 | 15 °
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, OyayT BbiBeEHbI M3 NPOM3BOACTBA M ByayT 3aMeHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,

CHASEY HMiLL

T RHE-LINE

‘UX
V\“
ANHX 1607 ANR-M #°°

Pa3mepbl (Mm) MpumeHeHne
ap TT8080 TT7800 TT7080 TT6080 TOpPLIOBBIE GOpE3bI

% ANHX1607ANRM | 16 | 11 | 104 16 | 10 | 84 | o | o | o | o | TFMASANSETI
M

® TOMbKO AN1A (hpes C yrnom B nnaHe 45°

CHASERILL

FXI90=LINE

0O603Ha4eHne

roa ‘\i .
[ ,\‘-'.‘

7 A1
2 s e
N @ d @ ap ‘\/}.{/‘ d
-M _\ ‘anty
-ML ~— BN
di1
AXMT 06 / AXCT 06 EM/EML/ AL HE
AXMT 09/ AXCT 09
O603HAUGHME Pa3amepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHve
P d d, t a r ap TI9080 TIS0A0 TTalaD TTa030 TT8020 TT7800 TT7080 TT70% TTee90 TTeoe0 TIath0 Ki0 CTI0ND KoHueBbie v TOLIOBbIE chpesbi
O AXMT 0602PER-EM | 6 [4.15/26]10/02[575 | o [o o |
AXMT 060204R-EM | 6 |4.15/26(1.0|0.4 |5.75 o|leo|e|e TEQOAX-TIHITI 06=ES6
EM (OREM AXMT 060208R-EM | 6 (4.15/26(10(08(575 | o |o | o | TEE%%/;XUEMU]-%
®. g AXMT 060216R-EM | 6 |4.15/2.6(1.0|1.6(5.75 e|lo|o|e
V f{’ AWTOB02RHE | 6 40430 - [30(05| | |o|e TCEE'SEBED' WLLHAX06
HE oL AXMT 0602PER-AL | 6 [4.15/26| - |0.4[5.75 ° TFMOAXTTHIIR-06
AXCTO0B0202R-AL | 6 |4.15] 2.6 083 0.2 |5.75 . SE57
AXCT 060204R-AL | 6 |4.15]2.6(0.83/ 0.4 |5.75 °
7 [ AXMT0903PERML | 9.5 [6.21/36]1.4| 0488 ° ° o|o|e
A, b A | ANT090BPEREML 95621 36(0.84)04(88| @ | @ [ e | o | e | |e oo ® | o |TEgOAXLTT] 092E60
< ¢ AXMT 090308R-EML | 9.5 16.21/3.6| - [08|88| @ @ | @ | @ | @ ° oo TEQOAX-LTTT 09-C=E60
d AXMT 090316R-EML | 9.5 |6.21{36| - |16|88| @ | o | o | o | @ ° o TEQOAX-TT} MIH09=E60
AXMT 090320R-EML | 9.5 6.21/36| - [20838 ° TEF-IT-AX09=E61
Corner R
EML, ML AL CAXMToR2RENL| 95 621(36| - [32(88| | o |e|e|e|e| |e TRM90AXCTTH09=Ee
AXCT 0903 PER-AL | 9.5[6.21/3.71/0.83/ 0.4 | 8.8 °

* AXMT 0602 PER-AL 6ynet 3ameHeHa Ha AXCT 0602 R-AL nocne ncyepnanmA 3anacos Ha cknage. .
* AXMT 09 6yayT BbiBEAEHbI U3 MPON3BOACTBA M OyAyT 3ameHeHbl Ha APKT 09 nocne ucyepnaHna 3anacos Ha cknage. .
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, OynyT BbiBeaEHbI M3 MPOV3BOACTBA W ByayT 3ameHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,

() TaeguTec N2



CHASEFMILL

FE190-LINE

T
&
@ |

),

ﬁV‘“‘w
APKT 09 ¢
_ . OBo3Hauenme Pasmepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHne
o S d t a TT9080 TT8080 TT7080 TT6800 TT6080 K10 KoHLeBble v TopLOBbIE (pesbl
¥ W [maumemo s
EM ML APKT 09T308R-EM_| 9.8
APKT09T316R-EM | 9.8 2S-TEQOAP [IT1-09=E58
P APKT 09T320R-EM_| 9.8 28-TE9oAP (TT-M -09= E58
@;/ D @ ﬁggggﬁggﬁm_ gg 2S-TEF (TT-IJ-AP09=>E59
L AL APCTOSTIPERAL | 93 2S-TFM90AP [TT1-09=ES9
CLIR-EM [ APKT 09T3R-HF 96
r a 0"
—[ X
()
@) € o8 :
N
APKT 12/ APCT 12 M -EM B
APKT 17 M/EM/EL/AL
OBo3Hauene Pa3mepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHne
d d, t a r ap TIo0 T30 TTa080 TT8030 TTB020 TT7a00 TT7080 TT700 TToh0o T62%0 TT&080 K10 KOHueBble U TOLIOBbIE (opesbi
APKT 1204 PEREM | 12.9] 8.3 [476]16]08[125] @ | @ | ® | @ | ® | ® | ® o|o o
APKT 1204 PEREEL | 129 8.3 [476|1.04| 08 [125| @ | @ | @ | ® | ®
APKT 1204 PEREEML | 129| 8.3 [473| 16| 08 [125] ® °
APKT120404REM | 129 83 [476| - | 04 125 o o °
APKT120416R-EM__|12.9 83 [4.76 16125/ e @ | o | 0| 0|o|e °
APKT 120424REM__| 125| 8.3 [4.76 24 |125 o|o|o]|eo
APKT120430REM_|122(83 |46 | - 30119 @ | o | @ | o | o | ® B o | [TECOAPLLLM2:EG
APKT12430REL | 122]83 | 45| - |30 |119 TEQAPLLLHVLLL12:=E6)
: o183 |4 2 1110| o ol TEF TDWIHAP12
APKT120432R-EM_|12.2| 83 | 46 32 |119] o ° ° ° Jeib
APKT 120440REM__ | 12.1| 83 [457 40 |118] ® °
APCT 120430R-ML__ | 12283 |481| - |30|119] @ o TFM90AP LLLHIIR-12=E63
APCT120432R-ML | 12.1| 8.3 481 32 |119] o °
APCT120440R-ML | 12.0{ 83 [475| - | 40 |118] @ °
APCT1204PER-AL |12.2| 83 |487| 1.7 | 08 [125 °
APCT120404R-AL | 123| 8.3 | 49 | 21| 04 125 °
APCT120416R-AL | 12.1| 8.3 | 48 | 09 | 1.6 [125 °
P APKT1705PERM__| 17 |10.7]5.56|3.17] 0.8 | 161 ° ° ° | o
&~ APKT 1705 PEREM | 17 |10.7(5.56|2.26| 08 [161| @ | @ [ @ |0 |0 |0 |0 |0 |0 | o | o |
e . APKT1705PER-EML | 17 |10.7(5.56(2.28| 0.8 |16.1| ® o | o o
\y APKT 1705 PEREEL | 17 [10.7|5.56| 2.1 | 0.8 | 16.1 e|o oo
\ APKT170504R-EM__| 17 |10.7(5.56(2.63| 04 [161]| ® | @ | ® | ®
APKT170510REM | 17 |10.7(5.56| 20 | 1.0 [16.1| ® ° ° ° TEQOAPLILH7=E64
EM,M EL APKT170516R-M | 17 |10.7|5.56 | 254| 1.6 |16.1 o TEQOAP (TTMOH7=E64
APKT 170516REM | 17 [10.7(5561.39| 16 |16.1| @ | @ | @ | ® | ® ° o | o TEF IO{IWO-AP17
& APKT170524REM__| 17 |10.7(5.56(09 (24 [161| @ | @ | @ | @ | @ | @ | ® ° S E65
o APKT170530REM__| 17 [107(556|25 | 3 161 @ | @ | ® o . TES (THIHIIR-AP17
o APKT170532RM | 17 |10.7|5.56|2.33| 3.2 | 16.1 o o ° S E65
: 2;%1705322-&” 17 {10.7(556| 13 |32 (161| ® | @ | @ | @ | ®@ | ® | @ ° TFM90AP [ITHIIR-17
- 170535R- 17 1107(556| 1 |35 |16.1| @ ° o ° S E6S
[OR-EWGM o AL APKTT70540REM | 17 [107/556| - | 4 61| | o . TSP (TTHTIRA7
APKT170548RM | 17 [10.7|5.56|1.09| 48 | 16.1 o o E66
& APKT 170548REM | 17 [107(556| - |48(161| @ | @ | @ | @ |0 | @ | @ °
‘, APKTATOSS0REM | 17 (107|556 - | 5 |161] | o o
APKT 170564REM__| 17 |10.7 [5.56 64|16 @ |0 | o |0 e ° °
EML APKT170500R-GM_| 17 |10.7|556| - | OO0 |16.1
APKT1705PER-AL _|16.810.7/5.27(3.15] 0.8 | 16.1 °

® TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

o [TIR-GM: CrieumansHble ¢ paayycom npu BeplumHe (0,4-6,4Mm)

NNACTUHBI ANMA KOHLEBbIX ®PE3

APKT 16

PDTR

O603Ha4eHne

6yayT BbiBeAeHb! 13 NPOM3BOACTBA 1 ByayT 3aMeHeHb! Ha TT6080, TT6800, TT7080,

MpumeHeHne
K10 KorLiesble v TopLoBble ipessl

Pasmepbl (Mm)
dd, t ar

ap TT8020TT7800 TT7080 TT6080 P30

APKT 160408 PDTR |16.4/9.45/5.25/1.7|08 13| ®© | @ | @ | @ | @ | @

Taegu Y/ Mill




MnacTuHbl ANA "KYKYpy3HbIX" KOHLEBbIX (ppes

Pasmepbl (Mm) MpumeHeHne

O603HayeHne
Hatien d, t a T8 TIBS0 TT7800 TT7080 TTG00 P30 Komuessle chpessl

¢ TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BbIBELEHbI U3 MPOM3BOACTBA U ByAyT 3aMeHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,
CHASEY rEED
LV BFEED LINE
ﬁV‘“@
BLMP 06 1©
o Pa3mepbl (Mm) NpumeHeHne
ObosHaetue d, t ap TT9080 TT8080 TT8030 TT7800 KoHueBble 1 TOPLOBbIE (Dpesbl
TEBLITH06=ESS
BLMP 0603R-M 9 |639 |37 1 ° ° ° e | TEBLOTHMTI-06=ESS
TFMBL (TTH06=ESS

o 6yayT BbIBEAEHbI M3 NPOU3BOACTBA V1 ByayT 3aMeHeHb! Ha

CHASEY FEED

LVIEEED LINE

BLMP 12 !
Pa3meps! (Mu) lpumeHeHne
t r ap TT9080 TT9030 TT8080 TT8030 TT7800 TT7080 KoHLeBbIe 1 TOPLOBbIE (pesbl

TEBL[TT-12=0E89
e |TEBLOTI-MOO-12E89

O603HayeHne q

BLMP 1205R-M

TFMBL[TTH2=E89
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BbiBEAEHbI U3 NPOM3BOACTBA 1 OyayT 3aMeHeHb! Ha TT6080, TT6800, TT7080,
A aaE =B
F-BALL
L
%ﬁ
/- N
(]
N/
[
BN iy
OBo3Hauenne Pa3vepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHne
d r L TT9030 TT8030 TT1040  UF10 KoHueBble ¢hpesbl
BN 100F 10 | 5 | 120 ° ° °
BN 120F 12 | 6 |17.45 ° ) ° °
BN 160F 6|8 |28 o ° ° e | TBNIHII=EI2S
BN 200F 20 | 10 | 263 ° ° ° ° TBN-ITIMII=E126
BN 250F 25 [125]263| e ° e | TBNITICIICTC=EI2S
BN 300F 30 | 15 | 302 ° ° °
BN 320F 32 | 16 [ 323 ° ° °
I\ BN 160-R03 | 16 | 0.3 | 226 ° °
BN 160-R05 | 16 | 0.5 | 226 ° ° TBNR 16012 E 127
BN 160-R10 | 16 | 1.0 | 226 ° °
TBNR 160-MI=E127
BN 160-R15 16 | 1.5 | 226 ° ° TBNR 160T-CTCo E 127
BN 160-R20 | 16 | 2.0 | 226 ° °
BN 160-R30 | 16 | 3.0 | 226 ° °

() TaeguTec M=K



E38

TRIOBALL

o
cNHX #0°
Paamepb! (Mm) Cnnas MNpumeHeHne
Oboarasienne d d1 TT8080 TT7800 KoHueBble cihepuyeckmne
&

T CNHX 131108T | 127 1 54 ° °
e 3F 32L1TI=E119
w 3F 50{TTI=E119

CNHX 160608T 16 12 6.4 ° °

HEXAY HMILL

APV I4E-LINE
; ]
— ~——
55¢ d
& >~ NS J ap t .
t
MM
HNMX 05/ HNCX 05
| OBo3Hauenne Pasmepbl (Mm) Cnnas MpuveHeHne
a t r ap  TT9080 TT9030 TT8080 TT8030 TT7080 TT6800 TT6290 TT6080 TT6060 TT6030 AS10  KoHuieBble M TopLoBble dhpesbl
HNCX 050410-MM 127 | 50 | 1.0 | 50 | e | @ eo|o o | e °
MM w HNMX 050410-MM 127 | 50 | 1.0 | 50 |e | e | @ | @ e|eo |0 |0 |0
HNCX 05R-W 127 | 556 | 250 | 50 | @ | @ ° ° FM55AHNS-LTTHIIR-05
o @ HNCX 05L-W 127 | 556 | 250 | 50 | @ | @ ° ° =E99
HNCX 050410-ML 127 | 50 | 1.0 | 50 | @ oo e oo °
ML MR HNCX 050610-MR 127 | 60 | 10 | 50 °
e HNCX 05L-W ncnonbaytoTest ans NeBOCTOPOHHMX (hpes.
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BblBeAEHb! 13 MPOM3BOACTBA 1 ByayT 3aMeHeHb! Ha TT6080, TT6800, TT7080,

HNHX 10
Q “ e g M 4 A Mpameneine
\-/ d t a r ap TI9080 TT8080 TT8030 TT7800 TT7080 TT6800 TT6290 TT60B0 TT6060 TT6030 CT7000 AS10  KokLiesbie v TopLoBble hpesbl
- v HNHX 1006 ANTN-M  |19.05/6.35( 1.0 | 1.0 | 6.1 TFM45HNS-OCCHTIR- 102100
o HNHX 1006 ANTN-MM |19.05(6.35( 1.0 | 1.0 | 6.1 TRM15HNS-CCHIOR-102E100
@ O HNHX 1006 ANTN-ML |19.05/6.35| 1.0 | 1.0 | 6.1 TFM45HN /
@ 3 HNHX 1006 ANTN-W_ |19.05/6.35 |4.85 | 250 | 6.1 TQ4sHN-ITHTIR-10
ML w CE

HNHX 1006 ANTN-CE |19.05/6.35] 1.0 | 1.0 | 6.1 2E101
e For TFM15HNS-ITI-IIR-10 npu paboTe Ha GonbLunx nogayax, Ml pekomerayem nnactudy HNHX 1006 ANTN-M.
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BbiBEAEHbI 13 NPOM3BOACTBA 1 ByayT 3ameHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,
r
R -
1O
Y A
HNCF 10, HNCF 10-WC & HNEN 10 T e/
__ J— O - Pasmepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHve
d t a r R ap TI6800 TT6300 TT6290 TT6080 TT6060 TTE030 AS10 K10 KoHuiesble 1 TopLiOBbIE pesbl
HNCF 100510-MR  [19.05/58 |06 |10| - (80| @ o | o | o
HNCF 100510-EM 19.05(58 |06 (10| - |80| @ o | o
HNCF 100510-ML 19.05/58 |06 (10| - |80| @ o | o | o °
HNCF 100510WC  [19337/58 | - |1.0 (400 (80| o | o °
HNEN 100510 T 19.05/58 |06 |1.0| - |80 °

Taegu Y/ Mill




FINEBALL

>
T i
NFB 40®
Pa3mepbl (Mm) Cnnas MpuveHeHne
ObosHasere D t r TT9030 TT1040 KoHuesble tpesbl

NFB 080-FM 8 2.2 4 ° °

NFB 080-SM 8 2.2 4 ° °

NFB 100-FM 10 2.7 5 ° °

NFB 100-SM 10 2.7 5 ° °

NFB 120-FM 12 3.2 6 ° °

NFB 120-SM 12 32 6 ° °

NFB 160-FM 16 42 8 ° °

NFB 160-SM 6 | 42 | 8 | o | o | MNFOIDHO=EDI
NFB 200-FM 0 | 52 | 10 | o | o | NLIMIRED)

TNFOTCT=EI21

NFB 200-SM 20 52 10 ° °

NFB 250-FM 25 6.2 12.5 ° °

NFB 250-SM 25 6.2 125 ° °

NFB 300-FM 30 72 15 ° °

NFB 300-SM 30 72 15 ° °

NFB 320-FM 32 72 16 ° °

NFB 320-SM 32 72 16 ° °

g
NFR 0" t I |
Pa3vepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHne
OBoskaseHue d t r  TT9030 TT1040 KoHueBble hpesbl

NFR 080A-R03 8 | 22 | 03 | e o
NFR 080A-R05 8 | 22 | 05 | e o
NFR 080A-R06 8 | 22 | 06 o
NFR 080A-R10 8 | 22 | 10 | e o
NFR 100A-R03 10 | 27 | 03 | e o
NFR 100A-R05 10 | 27 | 05 | e o
NFR 100A-R08 10 | 27 | 08 o
NFR 100A-R10 10 | 27 | 10 | e o
NFR 100A-R15 10 | 27 | 15| e o
NFR 100A-R20 10 | 27 | 20 | e o
NFR 120A-R03 12 [ 32 ] 03| e o
NFR 120A-R05 12 | 32 ] 05| e o
NFR 120A-R10 2 | 3210 | e o
NFR 120A-R15 12 | 32 ] 15| e o
NFR 120A-R20 12 [ 32 ] 20| e o

NFR 160A-R03 6 | 42 | 03 | o o | INFODHD=EII

NFR-R(TJ NFR 160A-R05 6 | 42 | 05 | o | o | INFOIMWI=ER

TNFIT-CT=E121
NFR 160A-R10 % | 42 | 10 | e o

NFR1BOART | 16 | 42 | 13 TNFRLLDLIE123

i - - ¢ | TNFRODMM=EI24

NFR 160A-R15 6 | 42 | 15 | o * | INFROIDICToRID
NFR 160A-R20 % | 42 | 20 | o o
NFR 160A-R30 6 | 42 | 30 | e o
NFR 200A-R03 0 | 52 | 03 | e o
NFR 200A-R05 0 | 52 | 05 | e o
NFR 200A-R10 0 | 52 | 10 | e o
NFR 200A-R15 0 | 52 | 15 | e o
NFR 200A-R16 0 | 52 | 16 o
NFR 200A-R20 0 | 52 | 20 | e o
NFR 200A-R30 0 | 52 | 30 | e o
NFR 250A-R03 % | 62 | 03 | e o
NFR 250A-R05 % | 62 | 05 | e o
NFR 250A-R10 % | 62 | 10 | e o
NFR 250A-R15 % | 62 | 15 | e o
NFR 250A-R20 % | 62 | 20 | e o
NFR 250A-R30 % | 62 | 30 | e o

(> TaeguTec




CHASEUTTU

OFCW 05/ OFCT 05/ OFMT 05/ RFMT 14

MR/EMR M/EM

AL RFMT

r
e GIR
i?@)@}i d X‘y {@3
5 Il a
e B ap SE i
N,
Pa3smepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHne
O6o3HavyeHne
d 't r ap TI9080TT9030TT8080 TT8030 TTE020 TT7800 TT7080 TT7030 TT6800 TT6290 TT6080 TT6060 TT6030 GT7000 P30 K10 Koeesie n Topuoabie hpess
OFCW05T3TN-MR [12.7(3.76| 0.8 | 3.5 ° ° ° ° ole
OFCW 05T3TN-EMR (12.7(3.85| 0.6 | 35| @ | ® ° ° oo °
OFCTOST3TN-M  [12.7(3.86| 0.8 | 3.5 ° ° ° ole
OFCTOST3TNEM 127386/ 0.6 |35| @ | o |0 |0 |0 ||| oo |e|e LFIQ"]‘I%OFS'DJ]
OFCTOST3TN-AL  |12.7(3.67| 0.5 | 3.5 °
OFMTOST3TN-ML  [12.7|38 (06 (35| @ | e (e @ @ | @ | @ oo )
RFMT 1404 ML 140|453 - |70| @ ° ° ° °

* TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

CHASEUCTU

OFCN 07/ OFMR 07 / OFCR 07 / RFMR 19

6yOyT BbiBEEHbI M3 MPOV3BOACTBA U ByAyT 3amMeHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,

AL RFMR

r
TN
d
il
a
i
O603HaueHe HEETIT Cnnas Mpumererve
d t a r ap TSV TIRMTRTIRATTROTUALTTON TGO TIROTTEOTIRROCTION P30 KIO Kosesentoponse e
OFCNOTO4TNMR [7.94] 5.0 | 22| 0.8 | 5 ol |eo o| |o|o| |e
OFCNO704TNEMR| 1794 5.1 [13]08| 5 | @ | |e|o|e|o|e| |o]|e
OFMROTO4AERM (1794 5.1 | - | 06| 5 . olo|o|o|o]|e
OFCROTOATNAL [1794 50 | 17 | 08 5 ol |o|o|o|o|ole| |o]e Eg%iZOFW'E
OFCROTOATNEML 1794 5.1 (13 (08| 5 | @ |0 | o | o |o|e| |o]|e
OFMROTOATNAL [17.94) 5.1 |1.65| 0.8 | 5 .
RRVR1904M  [1900{53| - | - (95| | @ ol |o|lo| |of |e

e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

CHASEBALL

ByayT BbIBEAEHbI 13 MPOM3BOACTBA U OyayT 3aMeHeHb! Ha 116080, TT6800, TT7080,

EEBALL LINE
RBET & RBEX t
OBo3Hauehne Paamepbl (Mm) MpumeHeHne
& d t Cepepueckie KOHLeBbie dpessl
RBET 20-M 67 32|10 |14°] @ ° o o | o | e
RBET25 - M 85 365 |125| 14° | o ° o o |0
RBET-M RBET 30 -M 105(476| 15 | 14° | @ | @ ° ° °
o RBET32-M |105|476| 16 [14°| o | @ o °o| o o Eﬁ%ﬁ)ﬁ%ﬂ
RBEX40-M | 127|556 20 | 11°| ® | @ ° °
A n RBEX 50 - M 127|556 25 ([11°| @ | @ | @ [ @ | @ | @ | @ | @ °
e RBEX-MR RBEX50-MM | 127|556 | 25 | 11° | @ o e
RBEX50-MR | 127|556 | 25 [ 11°| ® | ® ° o | e

* TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

Il Taeguy/Mill

6yayT BbIBeAEHb! 13 MPOM3BOACTBA 1 ByayT 3aMeHeHb! Ha 116080, TT6800, TT7080,



CHASErULD

[iE'860-LINE

RDMX / RXMX / RXHX

O603HAYCHME Pa3mepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHne
e r d t ap TT9080 TT9030 TT8080 TT8030 TT8020 TT7800 TT7080 TT6800 TT6080 TT6030 TT6290 K10 KoHueBble M TopLioBble (pesbl
RDMX0501-M 25| 5 |15|25| @ | @ | @ ° ° ° TERDITHITI= E96
RDMX 05,07-M RDMX0702M 35| 7 |238/35| @ | @ | @ ° ° ° TERDLTTIMITHII=E96
RXMX 1003-M 5110(318| 5 | @ | @ | @ ° oo e °
RXMX1003-ML | 5 |10(318| 5 | @ | @ | ® | ® | @
RXMX1003-MR | 5 |10 (318 5 | @ | ® | ® | @ °
RXHX1003-MR | 5 | 10 [3.18| 5 | @ ° °
RXHX 1003-AL 5|10 [3.18| 5 °
RXMXIZTEM | 6 |12(397| 6 [o | o | o | o o o |o|e|e . L@gﬂﬂﬂﬂm
RXMX12T3ML | 6 |12 (397( 6 | ® | ® | o
RXMX12T3MR | 6 |12 (397| 6 | @ | ® ° ° ° 25]?9)(6-D]-Mmm
RXHX12T3:MR | 6 | 12 [397| 6 | @ ° ° TFAMRX I
RXHX 12T3-AL 6 | 12 [397| 6 ® | opyy
RXMX 1604-M 8|16(476| 8 | @ | @ | @ | @ | o | o @ °
RXMX1604-ML | 8 |16 (476| 8 | @ | @ | ® | ® | @
RXMX1604-MR | 8 | 16 (4.76| 8 | @ | ® ° °
RXMX 2006-M 10/20(585({10 | @ | @ | @ (@ | @ | @
RXMX2006-MR | 10 | 20 [585/ 10 | @ | @ °o| o
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BbiBEAEHbI M3 MPOV3BOACTBA W ByAyT 3aMeHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,
cHﬁSfZivia' 7
M7 2BE0-LINE
e»"‘“@
RNHU / RNMU 0
. Paamepbl (Mm) Cnnas MpvmeHerne
(™ @ ) e TIO0E0 TGOS0 TT7800  Kodleabi M TopLosbe tpes
v 'w RNHUT20SML | 12 | 5 | 6 | o | o | o | TERNSOMIR-12=E93
TERNS (TTIMCIH2-0E93
RNHU1205-ML RNMU1205S-M ANMU1205sM | 12 5 6 . . o | TAMRNSIOIR-12=E93

CHASESFPEED /Kepamnyeckne nnacTuHbl

RPGX 12/ RNGX 12

O6o3HaueHHE Paamepbl (Mm) Cnnas lNpumeHeHne
d ap AS20 KoHueBble v TopLioBble (hpessl
i RPGX1204-CH | 12.7 | 4.76 6 °
' TERP ITI=>E98
TFMRN [T=E98
RPGX 12 RNGX 12 RNGX 1207-CH 127 | 7.94 6 °

(> TaeguTec




\N
N CHASEMOLD

[17860-LINE

N
RYMX /RYHX 90"’
O603HaueHne Pastep ()
r d t
RYMXOB0M | 4 | 8 [32] 4 [ o | @
RYMXOBOSML | 4 | 8 [32| 4 | o | @
RYMXOBOSMR | 4 | 8 [32| 4 |
. RYMX10M4M | 5 | 10 (40| 5 | o | @
£ Q" ‘ RYMX1004ML | 5 | 10 (40| 5 | o | o
| - RYMX10M4MR | 5 | 10 (40| 5 | o | @
L4 RYHX10M4AL | 5 | 10 | 40| 5
M ML RYHX104ML | 5 | 10 | 40| 5 .
RIMX1205M | 6 | 12 (48| 6 | o | @
RYMX125ML | 6 |12 (48| 6 | o | o | o
| f\, RYMXT205MR | 6 | 12 (48| 6 | o |
) _,‘ﬁ; RYHX1205AL | 6 | 12 | 48| 6
»y” v RYHX1205ML | 6 | 12 | 48| 6 .
MR AL RYMX1606M | 8 | 16 61| 8 | o | o | o
RYMX1606ML | 8 | 16 | 61| 8 | o | @
RYMX1606MR | 8 | 16 | 61| 8 | o
RYHX1606AL | 8 | 16 | 6.1 | 8
RYHX1606ML | 8 | 16 | 6.1 | 8 .
RYMX2007M | 10 | 20 7.0 | 10 | o | o
RYMX2007-ML | 10 | 20 |70 10 | o | @

Cnnas

ad

ap TT9080 TT8080 TT8020 TT7800 TT7080 TT6080 TT6030 K10

MNpumeHeHne
Konuesbie 1 TopLioBbie (pesbl

TERYOTHIHI = E94
TERY O-MOH = E94
° TFMRY OHIHII 2E95
e | TRMRY IIHHI =E95

CHASEGUAD

[1790-LINE

SDMT 05/ XOMT 06 / SPMG / SPMT / SEMT 13/ SEHT 13

Paamepbl (Mm)

Cnnas
0603HaveHne

rap TT80B0 TT9030TTB00 TT8030 TT8020 TT7800TT7080 TT7030 TT6800 T6290 TTA080TTE00TTA030CT7000 P30 K10

MpymeHerve
KoHLeble 1 TOpLOBbiE (pesbl

d t
0 TEgoSD-%-osﬁc]cmn
TE90SD-LI-M}05=E73
Y SDMT050204M  |5.09(2.38/0.4 |45| @ | @ | @ | @ | @ L ATt Tet
TFM90SD-IT1-05=E74
- TSFITI=ET5
v XOMT XOMT 060204 6.16|2.56| 0.4 | 5.6 ° ° ° ° TMLLL s
SPMG 090404-EM | 9.8 [4.30( 0.4 | 9 °
TSFOTI=E75
@ SPMG09008EM |98 |43 (08| 9 | @ ol |eo . DML ETS
\/ TOFLITI=E76
SPMG 110408EM  |115| 48 | 08 [107| @ | @ ° ° ° TEFIT=E77
SPMG TES-OTI=E77
SPMG 140508-EM  |142| 52 | 08 [134| @ ° ole °
) SPMT(090408-EM |98 |43 (08| 9 | @ | @ ° ° ° ° TSEITI®ETS
@ DM ETS
\/ SPMT110408EM  |115| 48 | 08 (107 ® | ® o ° ° ° TCFIITI®ETS
TEFOTI=E77
SPMT SPMT 140508EM | 142 5.2 | 0.8 134 ° o|o|e ° TESI=ET7
SEMT 1304 PETR-M [1368/476| - |11 | @ |@ |®@ | @ | @ | @ | @ ° oo )
SEMT 1304 PETR-ML|13.68|476 | - | 11 | ® ° TFM90SELTTH3=E78
SEHT 1304 PER-AL |135(437( - | 9 °

e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

Taegu Y/ Mill

E42

6ypyT BbIBEAEHDI U3 MPON3BOACTBA M OyAyT 3ameHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,



CHASEGGAD

R450/

SEKT 12 wc M

Pa3mepbl (Mm) Cnnas pumeHeHne
d t a r ap Tr9080 TTo030 TT8080 TT8030 TTA020 TT7800 TT7060 TT7030 TT6800 TT6290 TT6080 CT7000 K10 KoHuesbie v TopLioBbie hpesbl

O603Ha4eHne

SEKT 12T3AFTN-M 132/ 38 (255/1.1|67| @ (@ | @ | @ | @ | @ | @ KRR
SEKT 12T3AFTRWC (132|138 |75(12 (10| @ ° ° oo ° TESSELTTH2=ET6
TFM45SE-LLTHIIR-12
SEKT 12T3AFTN-WC [13.2(3.8|7.6|121.0 ° =E79
SEHT12T3AFN-AL  [13.2{3.8 | 1.8 1.2 5.0 °
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6ynyT BbiBEEHbI M3 MPOV3BOACTBA W ByayT 3ameHeHbl Ha 116080, TT6800, TT7080,
4
CHASEY QuAav LA

M RG0-LINE

ap
t
P-W CR-T/T17
SNEX 12
OB03HaueHMe Pasmepbl (Mm) Cnnas MpuveHeHne
; d t r R C ap TT9080 TT6080 KB ASI0 K10 CT3000  TOpUOBbIE (hpe3bl
e @ @ SNEX 1204 P-W 17/476| 2 | 450 | 25 | 10 . .
SNEX 1204-W 127/476| 2 |800| - | 05 o o
o " SNETW TEMYOSNSTITHIIR-122E80
SNET 1205-W 127/556| 2 [450 | 25|10 | o | * |TossNSTTR Iz s
Q @ SNEX1204R-CBN | 127|476 | 0.8 | 250 | 1.5 | 05 o
N CRTTHT SNEX 1204R-CBN-T22 | 127 | 476 | 0.8 | 250 | 15 | 0.5 o
@ SNEX 1204CR-T 1284/ 4.66 | 24 | 250 | 24 | 1.0 °
" ¥ SNEX 1204CR-T17  |12.84| 466 | 24 | 250 | 24 | 1.0 o s T T sk
SNEX 1205R-CE 12757 2 | - | 2510 o 2E82
SNEX 1205-WC 127|157 2 450 | 25| 1.0 o

(> TaeguTec

E43



LSyauap
/(T IRBIZE =L INE
[ ] !
3 e w
!a,;a’ ap
i |
XTN L ] w
SNGX 12/ SNMX 12/ SNGX 12-W
O603HaueH/e Pa3mepbl (Mm) Cnnas pumeHeHne
d t a b R ap T80 TT8080 TT8030 TT7800 TT7080 TT6800 TT6290 TT6080 CT700  TopuoBble chpesbl
SNGX 1205 XTN 127/64(1.25/13(04| 6 |@ |®o | @ | @ | o | 0|0 | @ ® S CRMSSNMITITIR-22 E109
SNVK1205XTN  [127] 64(1.25 13 04| 6 [ @ | @ | o | @ | @ | @ | @ | o | (CRMPBSMIDHIR122EI08
XN w SNGX 1205 ANTN-W [12.7/6.45(69 | - (04 - | o | SCRWESNMITHIR12=E109
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BblBeAeHb! 3 NPOM3BOACTBA M ByayT 3aMeHeHbl Ha 116080, TT6800, TT7080,

CHASEY GUAD

MTRGE-LINE

Q

o

SNGX 13 ZN-M/ML ZNTN-W PNTN-W
O6o3HaueHMe Pa3mepbl (Mm) Cnnas yon MpumeHeHne
d t a r C ap TIo0R TT8080 TTa00 TT7800 TT7080 TTB800 TTeeo TT080 TTAos0 ASio KoHieBble 1 TopLioBble thpeabi
SNGX 1306 ZN-M  [135(68[12[08| - [12| @ | @ | @ e|eo|e|e '3
SNGX 1306 ZN-ML |135]7.0 |12 |08 | - | 12 ° 8° | TFM88SN [ITHIR-13
SNGX 1306C08 ZN-M 13.5| 6.8 | 1.2 | - (08|12 | ® e|eo|eo|e 8@ | oE83
SNGX 1306 ZNTN-W | 135/ 6.8 | 53 10| - | - | @ ° 8°
o . SNGX 130608M  [135/68| - |08 ] - | 12| @ e|e|e 88090
ZN-M(88°)  COBZN-M@BBYMMML |oNaxiaogiom |135(68 | - 12| - | 12| o o e . B
SNGX 130616M  [135/68 | - (16| - |12 e | e | @ | @ | ® ° 8°90°
SNGX 130620-M  [135]68| - | 2 | - |12 ]| e|le|e|e 890
SNGX 130608MM_|135] 70 | - |08 - | 12 . B TFMSSSN%%M
SNGX130612MM | 135( 70| - | 12] - | 12 . B Tﬂ"g%%'\‘ 3
CE SNGX 130616-MM 13570 | - [16] - | 12 ° ° 9890
SNGX 130608-ML  [135] 70| - |08 - | 12 oo 8890
an SNGX 130612ML  [135| 7.0 | - |12] - | 12 o e 88°90°
\’ SNGX 130608-CE  |13.5(68 | - [ 08| - |10 o |
SNGX 1306 PNTN-W | 135 6.8 [11.5/10] - | - | @ ° 90° | TM90SN CIHICIR-13 83
w SNGX1306BM  [135|68 | - |04 - | - oo e : P
SNGX1306B-ML  [135] 7 | - |04 - | - o | o
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BbIBEAEHbI U3 MPOM3BOACTBA U OyAyT 3aMeHeHbl Ha 16080, TT6800, TT7080,

SNMX 16 / SNHX 16

Paamepbl (Mm) MpumeHeHne
d t a r ap TT9080TT8080 TT8030 TT7800 TT7080 TT6800 TT6290 TT6080TT6030  KoHuesble v TopLOBbIE ipesb

O603HaYeHne

TFMASSNSLTTHIR-16
SNMX 1607ANTNM [16.7/7.8(2.4|0.8(88| @ | @ | @ | @ | ® ° TFM45SNSLTTHTIR-16B-CA
SEg4
MM THiw B
SNHX 1606 ANN-MM [16.7/ 6.4 | 2.4| 0.8 | 8.8 oo | o | o | o R 15
TQ459NS R-16 = E84.85

e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6ynyT BbiBeAEHb! U3 NPOM3BOACTBA U OyayT 3aMeHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,

W Taegu/Mill




CHASEBALL

EEBALL LINE

SPMT 06-RBE / SPMT 11/12-EM, RBE

SPMT-RBE SPMT-EM

OREENENENTE Pasmepbl (Mm) Cnnas
t 6 ° TI80 TI9030 TT8080 TT8020 TT7800 TT7080 TT6800 TT6080
SPMT 060304 RBE | 6.35 | 3.18 | 04 | 11° | e ° ° °
SPMT 110408-EM | 11.5 | 484 | 08 | 11° | ° ° ° ° °
SPMT 120408-EM | 12.7 | 476 | 08 | 11° | e °
SPMT 120408 RBE | 12.7 | 476 | 08 | 11° | ° ° °

/ TIRACTIHbI ANA KOHLEBbIX CHENMYECKHX Bpe3 ANA YEPHOBOK 0BpadoTKi

MpumeHeHve
TopuoBble ¢pesbl

o |TTBEHITI=EI120

* TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

ByayT BbIBEAEHbI U3 MPOM3BOACTBA U OyayT 3aMeHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,

LSGUuav
[145-LINE
OY’V‘“@
SPKT 12/ SPKT 15 ¢
O603HaueHe Pa3mepbl (Mm) Cnnas MpvmeHerne
d t a r a TI6080 TT7080 TT7800 TT8080 TT9080 K10  TopLoBble dhpesbi
SPKT1205AFTRHE (1275 52 | 2 | 1 | 5 | o | o | o | o | o
SCRMA45SP-LITHIIR-12
SE107
SPKT 1205AFR-AL | 12.75| 52 | 16 | 08 | 5 .
SPKT 1506 AFTRHE | 16.07| 63 | 25 | 1 (68 | o | o | o | o | o 22?(’;’;45“”]3{5“'15
LSacdav
[ 75-LINE
C 9000000
= a0,
10| . H a0
. i JEN S
1° X? ‘411"!; 0000000
-t r LI—J i /r
HE
SPKT 12/ SPKT 15
Pa3mepbl (Mm) Cnnas lNpumeHeHne
ObosHaqeHMe 4 5 T o TIoos TIaos TIGos TI7B0 TTT08 TIGR0 TIGoR TIG0 TI6o90 TN P30 KIO KovugaseTougese s
o SPKT1204EDR  |12.7(4.76( 1.4 8 oo . .
v , @ SPKT 1204 EDR-M |12.7|4.66| 1.8 | 0.8 | 8 oo O
SPKT 1204 EDRL |12.7|4.76| 1.8 | 0.8 | 8 oo STTH22E105
EDR/M EDR-ML EDTR/M / DP
p p SPKT1204EDTR  |12.7|4.76| 1.4 8 . oo ScAMTESPLLL
.
wev ,ﬂ, e SPKT 1204 EDTR-DP|12.7|4.82( 25 | 0.8 | 8 | ® . {TR12=0E105
z ) g SPKT 1204 EDTRM [12.7|4.82( 1.8 08| 8 | o | o | o | @ | ® HSCRMT5SP CTTT
EER-AL EDTR-HE SPKT 1206 EDTRHE|12.7|5.56| 1.6 | 0.8 | 8 | o | @ oo . ALR12B=E110
SPKT 1205EERAL |12.7|5.56| 1.4 | 0.8 | 8 .
W W
ne = ﬁi.\ SPKT 1605 EETRDP| 15675 5.7 | 1912|115 o .
% > SCRM75sP [T
/ {IR-15=E106
EETR.DP CETRUHE SPKT 1506 EETRHE| 1593/ 6.2 | 1.7 [0.8 | 11 | © | ® oo .

* TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

6yayT BblBeAeHb! 13 NPOM3BOACTBA M ByayT 3aMeHeHbl Ha 116080, TT6800, TT7080,

(> TaeguTec




E46

LIONMILL

[1760-LINE

g‘A“@ t
SCKN 21/ SCKN 2790
O603HaueHe EELUEEN ) Cnnas lMpumeHetve
N A d t a r ap  TT7800  TT7080  TT6800 TopuoBble dpesbl
T, & - W | sokveroroommeE| 208 | 7 | 2 |15 | 18 | e | e | e
e af p LMB0SC ITHIOR-21=E 111
> iy SCKN 2107 DDTRHS| 21 6.95 2 15 13 °

SCKN2708DDTRHE| 268 | 895 | 2 | 2 | 18 | o | o |
SCKN-HS SCKN-HE LM60SC TTHIIR-27E111
SCKN2708DDTRHS| 27 | 89 | 2 | 2 | 18 | e

e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BbiBeAEHbI M3 MPOV3BOACTBA W ByAyT 3ameHeHbl Ha 116080, TT6800, TT7080,

LIONMILL

[1145-LINE

Ak
SDKN 12/ SDKN 15 90"’“

O603HayeHne Pa3mepbl (Mm) MpuveHeHne
ISO ANSI  d t a ap TT17800 TT7080 TT7070 TT6080 TopuoBble hpesbl
- » SDKN 1203 MT-HP* | 42 | 12.7 | 318 | 2 6.4 ° °
LM45SD ITHTIR-120E115
\/ v SDKN 1203 MT-GP | 42 | 127 | 318 | 2 6.4 ° °
HP* GP SDKN 1504 MT-HP* | 53 |15875| 4.76 | 1.89 | 85 ° ° °
LM45SD [ITHTIR-15=0E115
SDKN 1504 MT-GP | 53 |[15.875| 4.76 | 1.89 | 85 ° °
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BblBeAEHbI M3 MPOV3BOACTBA W ByAyT 3ameHeHbl Ha 116080, TT6800, TT7080,

T
o
SEKN 12/ SEKN 15, SEKR 12/ SEKR 15 906

O6o3HayeHne Pa3mepb! (Mm) MpumeHeHne

1ISO ANSI  d t a TT8020 TT7800 TT7080 TT7070 TT6080 TopuoBble pesbl

SEKN 1203 AFTN-HP*| 42 | 12.7 | 3.18 | 2.08 | 6.3 ° ° LM45SE CTDTR-122E 116
SEKN1203AFTN-GP | 42 | 127 | 3.18 | 2.08 | 63 . o | LM45SELITISTa2-120E14
SEKN 1504 AFTN-HP*| 53 [15.875| 4.76 | 2.06 | 8.4 ° ° °
LM45SE ITHTIR-15=0E116
SEKN 1504 AFTN-GP | 53 [15.875| 4.76 | 2.06 | 8.4 ° °
LM45SE LITHIIR-12<0E116
SEKR SEKR 1203AFTN-EM | 42 | 127 [ 3.18 | 1.86| 63 | e ° [N453E [TTLSTa0-195F 1 14
SEKR 1504 AFTN-EM | 53 [15.875 4.76 | 1.86 | 84 | e LM45SE [TTHTIR-15=E116
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BbiBeAEHbI M3 MPOV3BOACTBA W ByAyT 3ameHeHbl Ha 116080, TT6800, TT7080,

Taegu Y/ Mill




LIONMILL

[E75-LINE

SPKN12/SPKN15,SPKR12/SPKR15@@&

>

O603HayeHne Pa3vepb! (Mm) MpumeHeHne
ISO ANSI d 't a ap TT8020TT7800TT7080TT7070TT6080 P30 P20 TopuoBble pesbl
SPKN 1203 EDTR-HP* | 42 |12.7|3.18 12| 8 o o | e
$ .] P> S SPKN 1203 EDR-HP* | 42 |12.7|3.18/ 16| 8 LM758P OCTR-122E 113
“iﬁﬁ/ \~"/ SPKN 1203 EDTR-GP | 42 |127|3.18/ 13| 8 | @ . .
EDTR.HP* EDR.HP* EDTR.EM® SPKN 1203 EDTR-EM*| 42 [12.7(3.18| 1 | 8
oo SPKN 1504 EDTR-HP* | 53 |15875|4.76| 1.4 | 12 o o |0
7 -‘“/ SPKN 1504 EDR-HP* | 53 |15875|4.76| 1.6 | 12 755P CLDHTR {5 E1L13
v SPKN 1504 EDTR-GP | 53 |15875|4.76| 15| 12 | ® ° °
EDTR-GP SPKR SPKN 1504 EDTR-EM* | 53 |15475|4.76(1.34| 12 | e
SPKR1203EDR-EM | 42 {12.7|3.18{17| 8 | @ | @ | @ LM758P OTHTIR-12=E113
SPKR 1504 EDTR-EM | 53 (158754.76(1.73| 12| © | ® | @ LM758P OTHTIR-15=E113

* TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

6yayT BbIBEAEHbI 13 MPOM3BOACTBA 1 ByAyT 3aMeHeHbl Ha 16080, TT6800, TT7080,

Pasmepbl (Mm)

LA TRIO
TNGX 22/ TNMX 22
0O603Ha4eHne d
TNGX 2207 PNTN | 12.7
TNMX 2207 PNTN | 12.7
PNTN

t

a

b

Cnnas
ap TT9080TT8080TT8030TT7800TT7080TT6080TT6030

MpuveHeHne
TopLoBble pesbl

SCRMIOTN-LITHTIR-22
~E87

* TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

LSTIKIO

EEN90-LINE

TPKT 22

6yayT BblBeAEeHb! 13 NPOM3BOACTBA M ByayT 3aMeHeHbl Ha 16080, TT6800, TT7080,

PDR/M

PDTR/M/DP

O603Ha4eHne

TPKT 2205 PDR
TPKT 2205 PDR-M
TPKT 2205 PDR-ML
TPKT 2205 PDTR
TPKT 2205 PDTR-DP
TPKT 2205 PDTR-M

PDR-ML

Pasmepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHne
d t a b ap T80TT80TT8030TT7800 TT7080TT6800TTR0B0TTR0B0TTE200CT700 P3) K10 Kowuesble M TopLioBble dhpess
12.7|5.56( 1.4 | 0.7 | 15 o o o |0 °
12.7\5.46/ 1.7 | 0.7 | 15 oo
SCRM90TP-LITIR-STLT
127556/ 1.7| 0.7 | 15 olo|eo 2005 FR6
12.7|5.56| 1.4 0.7 | 15 ° ° SCRM9OTPLITHTIR-22
=E86
12.75.61/2.0({0.7| 15| @ °
12.7/5.61/1.7|107|15| @ @ | @ [ ® | ®

* TT6030, TT6060, TT6290, TT7030,

6yOyT BblBEEHbI 13 MPOM3BOACTBA 1 ByayT 3ameHeHbl Ha 116080, TT6800, TT7080,

() TaeguTec MY



LIONMILL

EET90-LINE

O603HayeHne

k>
TPKN 16 / TPKN 22, TPKR16 / TPKR 22 \XOY"A

Pa3vepbl (Mm)

MpumeHeHne

P = L3 ISO ANSI d 't a ap TI8020 TT7800 TT7080 TT7070 TT6080 P30 P2 TopLoBble (hpesbl
.x / & \ / .Q\\\ TPKN 1603 PPTR-HP* | 32 9.52(3.18|1.53|12.5 o | o
SUTT7 \ 2N = 7SEONERND.
N e > TPKN 1603 PPR-HP* | 32 [9.52(3.18| 1.5 |12.5
A\ 4
PDTR-HP* PDR-HP* PDTR-EM* TPKN 1603 PPTR-GP | 32 |9.52(3.18| 1.5 |12.5 °
TPKN 2204 PDTR-HP* | 43 |12.7]4.76|1.41| 16 oo | o
TPKN 2204 PDR-HP* | 43 [12.7|4.76| 1.7 | 16 °
200>
TPKN 2204 PDTR-GP | 43 |127(4.76| 15 | 16 | o R o | o | MoOTAILHIR222EI8
® TPKN 2204 PDTR-EM* | 43 [12.7(4.76(1.21| 16 | o °
—-—— e TPKR 1603 PPR-EM | 32 [9.52(3.18(1.42|125| o °
PDTR-GP TPKR TPKR 2204 PDREM | 43 [12.7(476(1.72| 16 | ° LM9OTPITHIIR-22=E118
e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, OyayT BbiBEAEHb! 13 NPOM3BOACTBA 1 ByayT 3ameHeHbl Ha 116080, TT6800, TT7080,
yi
CHASEY rEED LA
D LINE
t di
15 (. ap XDMX 08: 1mm
; XDMX 13; 2mm
XDMX 08 /Xbmx13 -

Cnnas
ap  TT9080 TT9030 TT8080 TT8030 TT7800 TT7080 TT7030

Paamepbl (Mm)
di de t

MpumeHeHne
Konuiesble 1 TopLioBbIe (hpesbl

O603HayeHne

@ @ XOMXQBT3ORM | 81 | 81 (397 | 1 | @ | o | o | o | o | o | @
M MR TEXD LTI TTH08=E90
XDMX 08T310R-MR 81| 81 (397 | 1 ° o | o ° TEXD [TT-MT-08= E90
TRMXD LLLHTIR-08=2E90
TEXD LLTHITH3=E9!
XOMX 130515RMM | 129 | 129556 | 2 | o | o [ o | o | o | o TEXD [TTHMH3=E91
a TRMXD (LLHITR-13=E91

XOMX130515RMR | 129 129|556 | 2 | o [ o [ o | o o | e

MM MR

e TT6030, TT6060, TT6290, TT7030, 6yayT BblBEAEHbI U3 NPOM3BOACTBA 1 ByayT 3aMeHeHbl Ha TT6080, TT6800, TT7080,

CHASEALU

1790 ALU LINE

ap

e
XECT 16 90"’“

O6o3HaueHe Pasmepbl (Mm) Cnnas MpumeHeHne
d di t a ap K10 KoHuepble 1 TopuOoBbIE (hpesbl
XECT 160504R-AL 1123/ 59 | 1.6 | 04 | 16 °
XECT 160508R-AL  |22.15(11.23| 585 | 1.2 | 08 | 16 °
5 XECT 160512R-AL  |21.73(11.23| 58 | 12 | 12 | 16 °
XECT 160516R-AL 215 (11.23| 57 | 12 [ 16 | 16 °
XECT160520R-AL _ |2078|11.23 57 | 12| 2 | 16 | o E&%ﬁiﬁi@z
XECT 160530R-AL  |19.49(11.23| 56 | 12 | 3 | 16 °
XECT 160532R-AL  |19.25/11.23| 555 | 1.2 | 32 | 16 °
XECT 160540R-AL 184 |11.23] 55 | 12 | 4 | 16 °
XECT 160550R-AL  |18.35/11.23| 54 | 04 | 5 | 16 °

Taegu <y Mill

E48




CHASED HEPTA

o
XNM(H)U 09 0%

Paamepb! (Mm)

pumeHeHne

Obosnavenne 0" o TIo0B0TT7B00TT70G0TIGR00TTEOR0 ASI0  Topuiombie chpeab
XNMU 0906 ANTR-M | 18562 | 1.0 | 10| 45| @ | @ | @ | © | @ 14D-F4SXNCL-IR-09="E 103
14D-F4sXNCI-IIR-09=>E103
XNHU 0906 ANTN-MM| 185 | 6.35 | 1.0 | 1.0 | 50 | ® | ® o | o o IR 00S E102
14D-F4sXNCI-IR-09=>E103
- XNHU 0906 ANTN-CE | 18.5 |6.35 | 1.0 | 1.0 | 5.0 * | oI R ook 10
To PM‘% rw_ v |
SLV 1
d1
o O =8
ZNHT ¢0®
O6o3HauEHME Paamepbl (Mm) Cnnas lNpumeHeHne
d di t r TT9080 TT8080 TT7800 TT7080 TT6080 K10  TopLoBble pesb
ZNHT 018-04 107518 |04| © | o | @ | o | @
ZNHT 018-08 107518 |08 o | o
ZNHT 018-04-ML | 10 | 75 | 18 | 04 ° e
ZNHT 018-02-AL | 10 | 75 | 18 | 0.2 °
ZNHT 023-04 10 | 75| 23 | 04 o | o | o
o> ZNHT 023-08 10 | 75 | 23 | 08
~< ZNHT 023-04-ML | 10 | 75 | 23 | 04 °
'9 ZNHT 023-02-AL | 10 | 75 | 23 | 02 °
L ZNHT 028-04 10 | 75| 28 | 04 o | o | o
‘ ZNHT 028-08 10 | 75 | 28 | 08
INHT ZNHT 028-04-ML | 10 | 7.5 | 28 | 04 °
ZNHT 028-02-AL | 10 | 75 | 28 | 02 °
ZNHT 033-04 10 | 75| 33 | 04 e | o
ZNHT 033-08 10 | 75 | 33 | 08
ZNHT 033-04-ML | 10 | 75 | 33 | 04 °
ZNHT 033-02-AL | 10 | 75 | 33 | 02 °
ZNHT 038-04 13110 | 38 | 04 LS][:V']EEZF
ZNHT-ML ZNHT-AL ZNHT 038-08 13 | 10 | 38 | 08 °
ZNHT 038-04-ML | 13 | 10 | 38 | 04
ZNHT 038-04-AL | 13 | 10 | 38 | 04 °
ZNHT 043-04 131 10 | 43 | 04
ZNHT 043-08 13| 10 | 43 | 08 °
ZNHT 043-04-ML | 13 | 10 | 43 | 04
ZNHT 043-04-AL | 13 | 10 | 43 | 04 °
ZNHT 048-04 131 10 | 48 | 04
ZNHT 048-08 13| 10 | 48 | 08 °
ZNHT 048-04-ML | 13 | 10 | 48 | 04
ZNHT 048-04-AL | 13 | 10 | 48 | 04 °
ZNHT 053-04 13110 | 53 | 04
ZNHT 053-08 13| 10 | 53 | 08 °
ZNHT 053-04-ML | 13 | 10 | 53 | 04
ZNHT 053-04-AL | 13 | 10 | 53 | 04
ZNHT 053-08-AL | 13 | 10 | 53 | 08

(> TaeguTec

E49



TOPSLOT

O603HaueHE Pasmepbl (Mm) MpumeHeHne
di r  TT9080TT8080TT7800TT7080TT6800TT6080  TopLoBble hpesbl

ZNHU 080-08 76|107(636[08| @ | @ | @ | @ | @ | @

ZNHU 080-08-ML | 76 | 107|649 | 08 | ® | ® °

ZNHU 110-08 106( 130838 (08| @ | @ [ @ | @ | @ | @ TSMITIZND
ZNHU ZNHU-ML ZNHU 110-08-ML [ 10.6(13.0(842| 08 | ® | o 2E130-134

ZNHU 140-08 14 1130195908 | @ | @ | @ | @ | @ | @

ZNHU 140-08-ML 14 113096508 | @ | ®

S0l TaeguSy/Mill




/(/W

rTf <«

(> TaeguTec

E51




E52

MILi°RUSH

Y‘O

\5"‘“@

%))

4%3/
%

e

1
X

ad

3P TE9O-L L/ -LJ1JL-10/15/19

Pasmepsbl (MMm)

O603HayeHne MnacTuHbl @ D d L ; P Puc.
ap
3P TE90-116-W16-10 1 16 16 90 20 7 ° 1
3P TE90-220-W20-10 2 20 20 90 25 7 ° 1
3P TE90-220-20-10-L170 2 20 20 170 40 7 X 2
3P TE90-221-20-10-L200 2 21 20 200 30 7 X 2
3P TE90-222-W20-10 2 22 20 100 25 7 ° 1
3P TE90-225-25-10-L210 2 25 25 210 40 7 X 2
3P TE90-325-W25-10 3 25 25 100 30 7 ° 1
3P TE90-325-25-10-L.210 3PKT 1004L11R-M 3 25 25 210 40 7 X 2
3P TE90-226-25-10-L250 3PKT 10041 IR-ML 2 26 25 250 30 7 X 2
3P TE90-330-W25-10 3PHT 1004L L 1R-AL 3 30 25 110 35 7 ° 1
3P TE90-332-32-10-L250 3 32 32 250 60 7 X 2
3P TE90-432-W32-10 4 32 32 110 40 7 ° 1
3P TE90-532-W32-10 5 32 32 110 40 7 ° 1
3P TE90-333-32-10-L250 3 33 32 250 35 7 X 2
3P TE90-440-32-10-L200 4 40 32 200 40 7 X 2
3P TE90-540-W32-10 5 40 32 115 40 7 ° 1
3P TE90-640-W32-10 6 40 32 115 40 7 ° 1
3P TE90-232-W32-15 2 32 32 110 40 1 ° 1
3P TE90-232-32-15-L.250 2 32 32 250 60 11 X 2
S | zomma | S| 2B D800
STBBEI — ria e A AR A
3P TE90-340-32-15-L.200 3 40 32 200 40 11 X 2
3P TE90-440-W32-15 4 40 32 110 40 11 ° 1
Soee® | wooema | (| o | 2| 2| 8|8
3P TE90-340-32-19-L.200 3PHT 1906C T IR-AL 3 40 32 200 45 15 X 2
3P TE90-450-W32-19 4 50 32 115 45 15 ° 1
© PeKOoMeHA0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHis Ha cTp. E166,182
2
W 1
A o o p s S
kY
: ,' 1 [} x — 90°
06 Pasmepbl (Mm)
O3HayeHue MnactuHbl D D1 L M a
p
3P TE90-220-M10-10 2 20 18 35 10 7
3P TE90-325-M12-10 3 25 21 35 12 7
3P TE90-432-M16-10 3PKT 1004_LR-M 4 32 29 43 16 7
3PKT 1004L_R-ML
3P TE90-532-M16-10 3PHT 1004 T R-AL 5 32 29 43 16 7
3P TE90-540-M16-10 5 40 29 43 16 7
3P TE90-640-M16-10 6 40 29 43 16 7
3P TE90-232-M16-15 o 2 32 29 43 16 11
3PKT 1505LL1R-M
3P TE90-332-M16-15 3 32 29 43 16 11
3PKT 1505 1R-ML
3P TE90-340-M16-15 3PHT 1505 T R-AL 3 40 29 43 16 1
3P TE90-440-M16-15 4 40 29 43 16 11
3PKT 1906 1R-M
3P TE90-340-M16-19 3PKT 1906L [ IR-ML 3 40 29 43 16 15
3PHT 1906 [ IR-AL

Taegu Y/ Mill

® PeKOMEH0BaHHbIE PEXNMbI pe3aHis Ha cTp. E166,182 e CoBmecTMOCTb ¢ cucTemon FlexTec: cM. pazgen G e BHyTpenHuin nogsog COXK




3P TF90- /][ -[J[/R-10/15/19

O603Ha4eHne InacTuHbl @ d 4\\; Puc.  Bec (kr) KpenéxHbiit 6onT
3P TF90-540-16R-10 5 40 16 40 7 ° 1 0.3 SH M8x1.25x30
3P TF90-640-16R-10 6 40 16 40 7 ° 1 0.3 SH M8x1.25x30
3P TF90-650-22R-10 SEQ 100%2'% 6 50 | 22 | 40 7 . 1 04 | SHM10x1.5x30
3P TF90-750-22R-10 gPHT 188 ATIRAL 7 50 | 22 | 40 7 o 1 04 | SHM10x1.5x30
3P TF90-863-22R-10 8 63 22 40 7 ° 1 0.5 SH M10x1.5x30
3P TF90-963-22R-10 9 63 22 40 7 ° 1 0.5 SH M10x1.5x30
3P TF90-450-22R-15 4 50 22 40 1 ° 1 0.3 SH M10x1.5x30
3P TF90-550-22R-15 5) 50 22 40 11 ° 1 0.3 SH M10x1.5x30
3P TF90-663-22R-15 6 63 22 40 1 ° 1 0.5 SH M10x1.5x30
3P TF90-780-27R-15 3PKT 1505 T1R-M 7 80 27 50 11 o 1 1.0 | SHM12x1.75x35
3P TF90-880-27R-15 3PKT 1505 JR-ML 8 80 27 50 11 ° 1 1.0 SH M12x1.75x35
3P TF90-8100-32R-15 3PHT 1505 L IR-AL 8 100 | 32 50 11 ° 1 19 | LHM16x2x35
3P TF90-10100-32R-15 10 100 32 50 1 ° 1 1.9 LH M16x2x35
3P TF90-10125-40R-15 10 125 40 63 1 ° 1 3.1 SH M20x2.5x40
3P TF90-12125-40R-15 12 125 40 63 1 ° 1 3.1 SH M20x2.5x40
3P TF90-463-22R-19 4 63 22 40 15 ° 1 0.43 SH M10x1.5x30
3P TF90-663-22R-19 6 63 22 40 15 ° 1 0.93 SH M10x1.5x30
3P TF90-480-27R-19 4 80 27 50 15 ° 1 0.94 SH M12x1.75x35
3P TF90-780-27R-19 7 80 27 50 15 ° 1 0.95 SH M12x1.75x35
3P TF90-6100-32R-19 SPKT 190%“"‘" 6 | 100 | 32 | 50 | 15 . 1| 179 | LHM16x2x35
3P TF90-8100-32R-19 gEm- 1386@?{%:: 8 100 32 50 15 ° 1 2.56 LH M16x2x35
3P TF90-8125-40R-19 8 125 40 63 15 ° 1 2.99 SH M20x2.5x40
3P TF90-10125-40R-19 10 125 40 63 15 ° 1 3.1 SH M20x2.5x40
3P TF90-8160-40R-19 8 160 40 63 15 X 2 4.22 -
3P TF90-12160-40R-19 12 160 40 63 15 X 2 4.33

© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI PE3aHMs Ha cTp. E166,182 e MprcoeauHWTENbHbIE pasMepbl CM. Ha cTp. E198,199
gt
MnactuHbl 1O
®dopma Cnnas
TT9080
> & TT8080

) N Crarto TT7800

w ,2\ TT7080
3PKT 10/1519-M  3PKT 10/1519-ML  3PHT 10/1519R-AL UyryH ﬁ2888

ATIOMUHNI K10
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E34
BuHT Kntoy
3P TFooJ[I[J-I[JR-10 TS 25C065 I/HG TD8
3P TFooJIJ-I[JR-15 TS 40B100 I TD15
3P TFooJ[I[J-I[JR-19 TS 45120 1 T-T20

() TaeguTec [N




E54

MILL@ RUSH

e
Dy
X
: S o o e L::: =4 :
i AR
& l ®. i
L
6N TE90-(11-C1C)- 06/ 09
D o] L l ap Pwuc.
6N TE90-225-W25-06 2 25 25 100 30 6.2 1
6N TE90-225-25-06 -L150 2 25 25 150 30 6.2 2
6N TE90-232-W32-06 2 32 32 110 40 6.2 1
6NTE90-232-32-06 -L160 2 32 32 160 40 6.2 2
6N TE90-332-W32-06 BNGU 0604 R-M 3 32 32 110 40 6.2 1
6NTE90-332-32-06 -L160 3 32 32 160 40 6.2 2
6N TE90-340-W32-06 3 40 32 115 40 6.2 1
6N TE90-340-32-06-L200 3 40 32 200 40 6.2 2
6N TE90-440-W32-06 4 40 32 115 40 6.2 1
6N TE90-232-W32-09 2 32 32 110 40 9.2 1
6N TE90-232-32-09-L160 2 32 32 160 40 9.2 2
6N TE90-340-W32-09 6NGU 0905 R-M 3 40 32 120 40 9.2 1
6N TE90-340-32-09-L200 3 40 32 200 40 9.2 2
6N TE90-440-W32-09 4 40 32 120 40 9.2 1
® PeKoMeHO0BaHHbIE PeXVIMbI pe3aHis Ha cTp. E182,183 e BryTperHmin nogsog COX
iy
. 2 &

~
° K

90°
6N TE90-[1J[]-M[I[]-06 /09

D D+ L M ap
6N TE90-225-M12-06 2 25 21 35 12 6.2
6N TE90-332-M16-06 6NGU 06041 1R-M 3 32 29 43 16 6.2
6N TE90-440-M16-06 4 40 29 43 16 6.2
6N TE90-232-M16-09 2 32 29 43 16 9.2
6N TE90-340-M16-09 6NGU 0905 1R-M 3 40 29 43 16 9.2
6N TE90-440-M16-09 4 40 29 43 16 9.2

® PeKOMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHns Ha cTp. E182,183

Taegu Y/ Mill

e CoBMeCTMMOCTb € cuctemon FlexTec: cm. pasgen G

© Brytpernui nogsoa COX




%]
1
i
i

N\

=90 (Puct
Pasmepbl (MM) fi B
O60o3HayeHne MnacTuHbI @ Puc. ©°€C EXHBIN
D d H a P (") KpenéxHbiit 6ont
6N TF90-440-16R-06 4 40 16 40 6.2 ° 1 0.3 SH M8X1.25X30
6N TF90-450-22R-06 4 50 22 40 6.2 ° 1 0.4 LH M10X1.5X25
6N TF90-650-22R-06 6 50 22 40 6.2 ° 1 0.4 LH M10X1.5X25
6N TF90-463-22R-06 4 63 22 40 6.2 ° 1 0.5 LH M10X1.5X25
6N TF90-663-22R-06 6 63 22 40 6.2 ° 1 0.5 LH M10X1.5X25
6N TF90-763-22R-06 7 63 22 40 6.2 ° 1 0.5 LH M10X1.5X25
6N TF90-580-27R-06 5 80 27 50 6.2 ° 1 1 SH M12X1.75X35
6N TF90-780-27R-06 6NGU 0604 R-M 7 80 27 50 6.2 ° 1 1 SH M12X1.75X35
6N TF90-980-27R-06 9 80 27 50 6.2 ° 1 1 SH M12X1.75X35
6N TF90-6100-32R-06 6 100 32 50 6.2 ° 1 1.9 SH M16X2X35
6N TF90-8100-32R-06 8 100 32 50 6.2 ° 1 1.9 SH M16X2X35
6N TF90-11100-32R-06 11 100 32 50 6.2 ° 1 1.9 SH M16X2X35
6N TF90-7125-40R-06 7 125 40 63 6.2 ° 1 3.2 SH M20X2.5X40
6N TF90-11125-40R-06 1 125 40 63 6.2 ° 1 3.2 SH M20X2.5X40
6N TF90-14125-40R-06 14 125 40 63 6.2 ° 1 3.2 SH M20X2.5X40
6N TF90-450-22R-09 4 50 22 40 9.2 ° 1 ]0.34 LH M10x1.5x25
6N TF90-550-22R-09 5 50 22 40 9.2 ° 1 1035 LH M10x1.5x25
6N TF90-463-22R-09 4 63 22 40 9.2 ° 1 1048 LH M10x1.5x25
6N TF90-663-22R-09 6 63 22 40 9.2 ° 1 |0.51 LH M10x1.5x25
6N TF90-763-22R-09 7 63 22 40 9.2 ° 1 |0.51 LH M10x1.5x25
6N TF90-580-27R-09 5 80 27 50 9.2 ° 1 1.04 | SH M12x1.75x35
6N TF90-780-27R-09 7 80 27 50 9.2 ° 1 1.05 SH M12x1.75x35
6N TF90-980-27R-09 9 80 27 50 9.2 ° 1 1.07 | SH M12x1.75x35
6N TF90-6100-32R-09 GNGU 0905 T IR-M 6 100 | 32 | 50 | 92 | e | 1 |185| LHMI6x25
6N TF90-8100-32R-09 8 100 32 50 9.2 ° 1 1.82 LH M16x2x35
6N TF90-11100-32R-09 1 100 32 50 9.2 ° 1 1.9 LH M16x2x35
6N TF90-7125-40R-09 7 125 40 63 9.2 ° 1 |3.07 SH M20x2.5x40
6N TF90-11125-40R-09 1 125 40 63 9.2 ° 1 3.09 SH M20x2.5x40
6N TF90-14125-40R-09 14 125 40 63 9.2 ° 1 |3.15 SH M20x2.5x40
6N TF90-12160-40R-09 12 160 40 63 9.2 X 2 4.27 -
6N TF90-16160-40R-09 16 160 40 63 9.2 X 2 1429
© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI peE3aHMs Ha cTp. E182,183 e [MpucoeanHuTensHble pa3mepsl cM. Ha cTp. E198,199
gt
NMnacTuHbl %
TT9080
AN TT8080
@ G 17800
TT7080
M X Makc. ap
. TT6800
® [nactuHbl cM. Ha cTp. E34
KomnnekTtyouwue
BuHT Kntoy
6N TE90-06 TS 30085 /HG TD9
6N TE90-09 TS 40B100I TD15
6N TF90-06 TS 30085 /HG TD9
6N TF90-09 TS 40B1001 T-T15

() TaeguTec N2



CHASERMILL

FPE190-LINE

: g; o A
e
L
[ Pyic.1]
TE90AX LJLI[]-06
Pasmepbl (Mm)
O603HayeHne MnacTuHbl @ Puc.
D d L [ ap »
TE90AX 108-08-06-C 1 8 8 80 17 5.75 ° 2
TE90AX 210-10-06-C 2 10 10 80 17 5.75 ° 2
TE90AX 212-12-06 2 12 12 80 18 5.75 X 2
TE90AX 212-12-06-C 2 12 12 80 18 5.75 ° 2
TE90AX 312-12-06 3 12 12 80 18 5.75 X 2
TE90AX 312-12-06-C 3 12 12 80 18 5.75 ° 2
TE90AX 316-16-06 3 16 16 110 20 5.75 X 2
TE90AX 316-16-06-C 3 16 16 110 20 5.75 ° 2
TE90AX 416-W16-06 4 16 16 90 20 5.75 X 1
TE90AX 416-W16-06-C 4 16 16 90 20 5.75 ° 1
TE90AX 418-W16-06 ﬁim gggggEDRF;EE“ﬁA 4 18 16 90 20 5.75 X 1
TE90AX 418-W16-06-C AXMT 0602R-HF 4 18 16 90 20 5.75 ° 1
TE90AX 420-20-06 AXCT 06020 ] JR-AL 4 20 20 160 25 5.75 X 2
TE90AX 420-W20-06-C 4 20 20 160 25 5.75 ° 1
TE90AX 520-W20-06 5 20 20 105 25 5.75 X 1
TE90AX 520-W20-06-C 5 20 20 105 25 5.75 ° 1
TE90AX 725-W20-06 7 25 20 115 25 5.75 X 1
TE90AX 725-W20-06-C 7 25 20 115 25 5.75 ° 1
TE90AX 725-W25-06 7 25 25 120 30 5.75 X 1
TE90AX 832-W25-06 8 32 25 130 32 5.75 X 1
TE90AX 832-W25-06-C 8 32 25 130 32 5.75 ° 1
TEQ0AX 1040-W32-06 10 40 32 140 40 5.75 X 1
TE90AX 1040-W32-06-C 10 40 32 140 40 5.75 ° 1

© PeKOMEeH[0BaHHbIe PEeXUMbI pe3aHis Ha cTp. E168,170, 184
o Kopnyc chpesbl Ans nnactuHbl "AXMT 06" ¢ pagyycom npw BepluvHe 6on1ee 1,0 MM JomKeH BbiTb M3MEHEH MO dopmyne: Pagvyc kopryca = Paguyc nnactukbl - 0,1

Z 7=

A=)

e

Pa3wmepbl (MM)
O60o3Ha4eHne MnacTuHbl
L M
TE90AX 210-M06-06 2 10 9.7 23 6 5.75
TE90AX 312-M06-06 AXMT 0602 PER-EM &) 12 9.7 23 6 5.75
TE90AX 416-M08-06 AXMT 0602]JR-EM 4 16 13 23 8 5.75
TE90AX 520-M10-06 AXMT 0602R-HF 5 20 18 30 10 5.75
TEQOAX 725-M12-06 AXCT 0602-ILIR-AL 7 25 21 35 12 5.75
TE90AX 832-M16-06 8 32 29 43 16 5.75

® PekoMeHa0BaHHbIE PeXMbl pesaris Ha cTp. E168,170, 184 e CoBmecTUMOCTb C crcTeMoit FlexTec: cm. pasnen G e BryTpeHHuMin nogsogn COX
e Kopnyc thpesbl Ans nnactuHbl "AXMT 06" ¢ pagnycom npu BepiumHe 6onee 1,0 MM LOSDKeH ObiTb M3MEHEH NO hopmyne: Paguyc kopnyca = Paguyc nnactvnsl - 0,1

Sl TaeguSy/Mill




CHASEMILL

TEF [J[][]- AX06

Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne [nacTuHbl Yucno nnacTuH

TEF D16-16-W16-AX06 2 6 16 16 80 28 16
TEF D20-21-W20-AX06 AXMT 0602 PER-EM 3 12 20 20 85 33 21
TEF D25-26-W25-AX06 4 20 25 25 95 38 26

© PeKoMeH[0BaHHbIe PexXMbl pe3aHis Ha cTp. E168,184

TFM90AX [I[1(J-06

Pa3wmepsbl (MM)

O60o3HaveHne MnacTuHbl d H Bec (k)  KpenéxHblit 6onT
AXMT 0602 PER-EM
TFM90AX 832-16R-06 AXMT 06020 IR-EM 8 32 16 32 5.75 0.1 SH M8x1.25x25
AXMT 0602R-HF
TFM90AX 1040-22R-06 AXCT 060201 JR-AL 10 40 22 40 5.75 0.2 SH M10x1.5x30

® PekoMeHO0BaHHbIE PeXXMbI pesaHna Ha cTp. E168,170, 184 e [MpucoenuHuTeNbHbIE paamepsbl CM. Ha cTp. E198,199 e Coolant through type
e Kopnyc dpesbl ns nnacTHbl "AXMT 06" ¢ paavycom npy BepLuvHe 6onee 1,0 MM 0OMKeH BbiTb 3MEHEH Mo dopmyne: Paguyc kopnyca = Paguyc nnactuHbl - 0,1

MnacTuHbI

®dopma CnnaB

TT9030
s ~) Cranb TT8030
P

UUREM AL ATIOMUHWIA K10 ——

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E35

KomnnekTyowue
BuHT Knio4
TS18041 I/HG TD6P

¢ B kauecTBe onuuu npeanaraeTca K4 ¢ KOHTponem Hatara Pyyka: T2850-0,5
CmeHHbIN kntoy: T6ip

() TaeguTec N



E58

[1790-LINE

CHASERMiiL "

e

[a) I N el
s v s
e 1
L
[ Puc.2|
2S-TE90APLILI[-09
O603Ha4eHne InacTuHbl @ Pasmepb! (M) fi Puc.
D o] L 1 ap »
2S-TE90AP 110-W10-09 1 10 10 80 25 8.8 X 1
2S-TE90AP 110-W10-09-C 1 10 10 80 25 8.8 ° 1
2S-TE90AP 112-W12-09 1 12 12 80 25 8.8 X 1
2S-TE90AP 112-W16-09-C 1 12 16 80 26 8.8 ° 1
2S-TE90AP 114-W12-09 1 14 12 80 25 8.8 X 1
2S-TE90AP 216-W16-09 2 16 16 90 25 8.8 X 1
2S-TE90AP 216-W16-09-C 2 16 16 90 25 8.8 ° 1
2S-TE90AP 216-15-09-L 2 16 15 170 30 8.8 X 2
2S-TE90AP 216-16-09-L 2 16 16 145 30 8.8 X 2
2S-TE90AP 217-16-09-L 2 17 16 180 25 8.8 X 2
2S-TE90AP 218-W16-09 2 18 16 90 25 8.8 X 1
2S-TE90AP 218-W16-09-C 2 18 16 90 25 8.8 ° 1
2S-TE90AP 220-20-09-L 2 20 20 170 40 8.8 X 2
2S-TE90AP 221-20-09-L 2 21 20 200 25 8.8 X 2
2S-TE90AP 320-W20-09 APKT 09T3 PER-EM 3 20 20 110 30 8.8 X 1
2S-TE90AP 320-W20-09-C APKT 09T3[1JR-EM 3 20 20 110 30 8.8 ° 1
2S-TE90AP 322-W20-09 APCT 09T3 PER-ML 3 22 20 110 30 8.8 X 1
2S-TE90AP 322-W20-09-C APCT 09T3 PER-AL 3 22 20 110 30 8.8 ° 1
2S-TE90AP 225-25-09-L APKT 09T3R-HF 2 25 25 210 40 8.8 X 2
2S-TE90AP 226-25-09-L 2 26 25 250 28 8.8 X 2
2S-TE90AP 325-W20-09 3 25 20 110 30 8.8 X 1
2S-TE90AP 325-W25-09 3 25 25 110 30 8.8 X 1
2S-TE90AP 325-W20-09-C 3 25 20 110 30 8.8 ° 1
2S-TE90AP 425-W20-09-C 4 25 20 110 30 8.8 ° 1
2S-TE90AP 430-W25-09 4 30 25 130 32 8.8 X 1
2S-TE90AP 430-W25-09-C 4 30 25 130 32 8.8 ° 1
2S-TE90AP 232-32-09-L 2 32 32 250 65 8.8 X 2
2S-TEQ0AP 432-W25-09 4 32 25 130 32 8.8 X 1
2S-TEQ0AP 432-W25-09-C 4 32 25 130 32 8.8 ° 1
2S-TE90AP 532-W25-09-C 5 32 25 130 32 8.8 ° 1
2S-TE90AP 240-32-09-L 2 40 32 250 32 8.8 X 2
2S-TE90AP 540-W32-09 5 40 32 130 32 8.8 X 1
2S-TE90AP 540-W32-09-C 5 40 32 130 32 8.8 ° 1

© PekoMeH[0BaHHble pexxMMbl pesaHis Ha cTp. E168,170, 184
e Kopnyc thpesbl ans nnacturbl "APKT 09" ¢ pagyycom npu BepLuHe 6onee 2,4 MM [O/DKeH ObiTb M3MEHEH NO hopmyne: Paguyc kopnyca = Paguyc nnactumsl - 0,2

le

25-TE90AP-110-M06-09

25-TE90AP-112-M08-09

25-TE90AP-216-M08-09

25-TE90AP-320-M10-09

25-TE90AP-325-M12-09

25-TE90AP-425-M12-09

25-TE90AP-432-M16-09

28-TE90AP-532-M16-09

2S-TE90AP - [ ][ J-M[J[]-09

Pasmepsbl (Mm)
O603Ha4eHne InacTuHbl @ Puc.
o} L 1 ap

APKT 09T3 PER-EM
APKT 09T3[1JR-EM
APCT 09T3 PER-ML
APCT 09T3 PER-AL
APKT 09T3R-HF

1
1
2
3
3
4
4

5

/o N7 |~
A =
|
FL—,
N |=| \gl St o g LN ‘ 1 =0
N i=\_l 3 = = 3
|.ap,|
M
10 % = 19 6 8.8
I L 38 - 8 8.8
o 2 38 - 12 8.8
o o 28 - 12 8.8
- 2 38 - 16 8.8

PPN = =

Taegu Y/ Mill

© PeKOoMeH[0BaHHble PeXXnMbl pe3aHis Ha cTp. E168,170, 184
o Kopnyc chpesbl Ans nnactuHbl "APKT 09" ¢ paayycom npu BeplvHe 6onee 2,4 MM IOMKeH ObiTb M3MEHEH Mo dopmyne: Paguyc kopnyca = Paguyc nnactutsl - 0,2

e COBMECTUMOCTb C cucTemoln FlexTec: cMm. pasnenG

® BHyTpeHHMIn nogeog COXK




CHASEMILL o

[1790-LINE

N
SN

e
i :

L : ° K =090°

@d

Pasmepbl (Mm)
O6o3Ha4eHne InacTuHbl @ Yucno nnacTuH
D o] L [ ap
2S-TEF D20-25-W20-AP09 APKT 09T3 PER-EM 1 3 20 20 110 38 26
2S-TEF D25-42-W25-AP09 APCT 09T3 PER-ML 2 10 25 25 115 48 42
25-TEF D32-42-W32-AP09 APCT 0973 PER-AL 2 10 32 32 120 51 42

© PeKoMeHO0BaHHbIE PexVMbl pe3aHns Ha cTp. E168,184 e BryTperHuin nogsog COX

Tec
< greeas
,wmammmms% :

1,

8 ey .
s T

° K =90°

2S-TFM90AP [JLJL-09

Pasmepbl (Mm)

d

H

KpenéxHbli 6ont

O603Ha4eHne [nacTuHbl @
2S-TFM90AP 540-16R-09 APKT 09T3 PER-EM 5
2S-TFM90AP 550-22R-09-B APKT 09T3TIR-EM 5
2S-TFM90AP 650-22R-09 APCT 09T3 PER-ML 6

K 5oR., APCT 09T3 PER-AL
2S-TFM90AP 863-22R-09 APKT 09T3R-HF 8
2S-TFM90AP 1080-27R-09 10

40
50
50
63
80

16
22
22
22
27

40
40
40
40
50

8.8
8.8
8.8
8.8
8.8

0.25
0.3
0.3
0.5
1.1

SHM8x1.25x30
SH M10x1.5x30
SH M10x1.5x30
SH M10x1.5x30
SH M12x1.75x35

© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E168,170, 184 e MprcoeguHMTENbHbIE PasMepbl CM. Ha cTp. E198, 199 e BHyTperHuin nogsog COX
e Kopnyc cpesbl ans nnactuHbl "APKT 09" ¢ paguycom npuw BepLunHe 6onee 2,4 MM Ao/mKeH ObiTb M3MeHEH Mo dhopmyne: Pagnyc kopryca = Paguyc niactvbl - 0,2

P

Mnactub: 10°

Cnnas

Cranb

TT9080
TT8080
TT7080

YyryH

TT6080
TT6800

ANOMUHNIA

K10

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E36

KomnnekTtyouwue

\

BuHT

&

Kntoy

TS25055 I/HG(@10-030)

TD8

TS25075 I/HG(D32-)

TD8

(> TaeguTec

E59



CHASEMILL

o e

@d
oD

7‘@-‘1

od

TE90AX LILI[]-09

Paawmepbl (Mm)
[nacTuHbl

O603Ha4eHne

L

TEQ0AX 110-09 1 10 10 80 25 8.8 X 1
TEQOAX 110-W10-09-C 1 10 10 80 25 8.8 . 1
TEQOAX 112-09 1 12 12 80 25 8.8 X 1
TEQOAX 112-W16-09-C 1 12 16 80 2% 8.8 . 1
TEQOAX 114-09 1 14 12 80 25 8.8 X 1
TEQ0AX 216-09 2 16 16 9 25 8.8 X 1
TEQOAX 216-09-L 2 16 16 145 30 8.8 X 2
TEQOAX 216-W16-09-C 2 16 16 90 25 8.8 N 1
TEQOAX 217-16-09-L180 2 17 16 180 25 8.8 X 2
TEQ0AX 218-09 2 18 16 90 25 8.8 X 1
TEQOAX 218-W16-09-C 2 18 16 90 25 8.8 . 1
TEQOAX 220-09-L 2 20 20 170 40 8.8 X 2
TEQOAX 221-20-09-L200 2 21 20 200 25 8.8 X 2
TE90AX 320-09 AXMT 0903 PER-ML 3 20 20 110 30 8.8 X 1
TEQOAX 320-W20-09-C ﬁim ggggggfm 3 20 20 110 30 8.8 . 1
TEQ0AX 322-09 AXCT 0903 PERAL 3 22 20 10 30 8.8 X 1
TEQOAX 322-W20-09-C 3 2 20 110 30 8.8 . 1
TEQOAX 225-09-L 2 25 25 210 40 8.8 X 2
TEQOAX 226-25-09-L250 2 2% 25 250 28 8.8 X 2
TEQ0AX 325-09 3 25 20 10 30 8.8 x 1
TEQ0AX 325-W25-09 3 25 25 10 30 8.8 X 1
TEQOAX 325-W20-09-C 3 25 20 110 30 8.8 . 1
TEQ0AX 430-09 4 30 25 130 32 8.8 x 1
TEQOAX 232-09-L 2 32 32 250 65 8.8 X 2
TEQ0AX 432-09 4 32 25 130 32 8.8 X 1
TEQOAX 432-W25-09-C 4 32 25 130 32 8.8 N 1
TEQOAX 240-09-L 2 40 32 250 32 8.8 X 2
TEQ0AX 540-09 5 40 32 130 32 8.8 x 2
TEQOAX 540-W32-09-C 5 40 32 130 32 8.8 o 1

© PeKkoMeH[0BaHHbIe PeXXMbl pe3aHist Ha cTp. E168, 184
e Kopnyc thpesbl Ans nnactuHbl "AXMT 09" ¢ pagnycom npu BepLumHe 6onee 1,6 MM LOMDKeH ObiTb M3MEHEH No chopmyne: Paguyc kopnyca = Paguyc nnactusbl - 0,2
® ByayT CHUMATBLCA C NMPOV3BOACTBA M 3aMeHsAThCs Ha 2S-TEQOAP nocne vcyepnaHyis 3anacoB Ha ckiane / —

lye

]| i = sl &5
s \;Es s 7 = s
= 90° e
| Puc.2

TE90AX [ILIL-MLICI-09

O6o3Ha4eHne MnacTuHbl

L

TEQOAX 110-M06-09 2
LN XY 2,07, AXMT 0903 PER-ML 2
TE90AX 216-M08-09 AXMT 0903 PER-EML 1
TE90AX 320-M10-09 AXMT 0903TJR-EML )
TEQOAX 325-M12-09 AXCT 0903 PER-AL ’
TEQOAX 432-M16-09 )

© PekoMeHa0BaHHbIe PeXXMbl pesara Ha cTp. E168, 184 © COBMECTUMOCTb C cucTemon FlexTec: cm. pasgen G @ BrytpenHuin nogson COX
e Kopnyc cpesbl Ans nnactuHbl "AXMT 09" ¢ paavycom npy BepLuvHe 6onee 1,6 MM IOMKEH ObiTb M3MEHEH Mo dopMyne: Paauyc kopnyca = Paguyc nnactuHbl - 0,2
© ByayT CHUMaTLCS C MPOV3BOACTBA W 3aMeHsATLCs Ha 2S-TEQOAP nocne vcyepnaHis 3anacoB Ha ckiaae

Taegu Y/ Mill

E60




CHASEMILL

F1190-LINE

[a) yom {wk
s )
L
P

O603Ha4eHne MnactuHbl @ 120 asuepe! (M)
Insert D d L 1 ap
TEF D20-25-W20-AX09 AXMT 0903 PER-EM 1 3 20 20 110 40 25
TEF D25-42-W25-AX09 AXMT 0903 PER-ML 2 10 25 25 115 52 42
TEF D32-42-W32-AX09 AXCT 0903 PER-AL 2 10 32 32 120 55 42

© PeKkOoMeH[0BaHHble pexxMbl pesaHs Ha cTp. E168, 184

® ByayT CHMMaTLCS C MPOM3BOACTBA W 3aMeHATLCA Ha 2S-TE9OAP nocne ncHepnaHys 3anacos Ha cknaae

° K =90°
Pasmepbl (Mm)
O603HaveHne MnacTuHbl @ Bec (kr) KpenéxHbin 6ont
D d H ap
TFM90AX 540-16R-09 5 40 16 - 40 8.8 0.25 SH M8 x 1.25 x 30SEM
TFM90AX 550-22R-09-B AXMT 0903 PER-ML 5 50 22 - 40 8.8 0.3 SH M10x1.5x30
AXMT 0903 PER-EML

TFM90AX 650-22R-09 AXMT 0903CTIR-EML 6 50 22 - 40 8.8 0.3 SH M10x1.5x30
TFM90AX 863-22R-09 AXCT 0903 PER-AL 8 63 22 = 40 8.8 0.5 SH M10x1.5x30
TFM90AX 1080-27R-09 10 80 27 25.4 50 8.8 11 SH M12x1.75x35

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXUMbI pe3aHns Ha cTp. E168, 184 ° [IpucoeamH1TeNbHbIE pa3Mepsl cM. Ha cTp. E198, 199 © BHyTpeHHuin nogeog COXK

® [pumep 3akasa: MeTpryecknin pa3mep TFMIOAX-1080-27R-09, aronmossii pasmep TFMI0AX-1080-25,4R-09
e Kopnyc dpesbl ans nnactvtbl "AXMT 09" ¢ pagmycom npu BepLnHe 6onee 1,6 MM fo/mxeH ObiTb M3MeHEH No hopmyne: Paguyc kopryca = Paguyc nnactubl - 0,2
e ByayT CHMMaTBLCA C MPOW3BOACTBA U 3aMeHsTbCs Ha 2S-TE9QOAP nocne ncyepnaHms 3anacoB Ha ckiaae

MnacTuHbl
TT9080
o Crans TT7800
g TT7080
" v | e
EML
ANIOMUHWIA K10
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E35
Komnnekrtywouwue
BuHT Kntoy
TS 25055 I/HG(¢10-630) TD 8
TS 25075 /HG(#32-) TD 8

() TaeguTec MY



CHASEFMILL

71 90-LINE
| A = )
CANCAN D
] ]
S — L] o s P g
)/ // /// \‘; & v <
LA ‘a_p_‘ l ‘a_p_‘ Z
L L
[ Puc.1] [ Puc.2 |
TE90AP [I[1[1-12-C
O603HaveHne MnacTuHbl @ Pasuepb! (Mw) Puc.
D d L [ ap
TE90AP 116-W16-12-C 1 16 16 85 26 12 1
TE90AP 218-W20-12-C 2 18 20 85 26 12 1
TE90AP 220-W20-12-C 2 20 20 90 30 12 1
TE90AP 220-W20-12-L-C 2 20 20 125 30 12 1
TE90AP 220-20-12-L-C 2 20 20 170 30 12 2
TE90AP 220-20-12-.200-C 2 20 20 200 30 12 2
TE90AP 221-20-12-.200-C 2 21 20 200 30 12 2
TE90AP 221-20-12-L250-C 2 21 20 250 30 12 2
TE90AP 225-W25-12-L-C 2 25 25 145 40 12 1
TE90AP 225-25-12-L-C 2 25 25 210 40 12 2
TE90AP 225-25-12-.200-C 2 25 25 200 40 12 2
TE90AP 325-W25-12-C 3 25 25 100 40 12 1
TE90AP 226-25-12-L.200-C | APKT 1204 PER-EM/EL/EML 2 26 25 200 40 12 2
TE90AP 226-25-12-.250-C | APKT 1204C1CJR-EM 2 26 25 250 40 12 2
TE90AP 232-25-12-L-C APCT 12040J0IR-ML 2 32 25 250 40 12 2
TE90AP 332-W25-12-..-C | APCT 1204L10JR-AL 3 32 25 155 35 12 1
TE90AP 332-W32-12-C 3 32 32 110 40 12 1
TE90AP 332-32-12-L-C 3 32 32 250 40 12 2
TE90AP 332-32-12-L150-C 3 32 32 150 40 12 2
TE90AP 432-W25-12-C 4 2 25 100 40 12 1
TE90AP 233-32-12-.200-C 2 33 32 200 40 12 2
TE90AP 233-32-12-1250-C 2 33 32 250 40 12 2
TE90AP 333-32-12-.200-C 3 33 32 200 40 12 2
TE90AP 333-32-12-.250-C 3 33 32 250 40 12 2
TE90AP 435-W25-12-C 4 35 25 100 40 12 1
TE90AP 440-W32-12-C 4 40 32 115 45 12 1
TE90AP 440-32-12-L-C 4 40 32 250 40 12 2
TE90AP 540-W32-12-C 5 40 32 115 45 12 1

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXMMbl peaaHis Ha cTp. E169, 184 e BryTperHuii nogson COXK
o Kopryc dpesbl fig nnactHel "APKT 12" ¢ pagvycom npy BepLunHe bonee 1,6 MM BomkeH 6biTb n3MeHEH no dopmyne: Pagnyc kopnyca = Paguyc nnactuhel - 0,5

L~

WA=

e

M
?D1

TE90AP LI I-MIJ[1-12

Pasmepbl (MMm)
L

rnacTumHbl

O603Ha4eHne

TEQ0AP 116-M08-12 1 16 13 35 8 12
TEQOAP 220-M10-12 APKT 1204 PER-EM/EL/EML 2 20 18 35 10 12
TEQOAP 325-M12-12 APKT 1204LCJR-EM 3 25 21 35 12 12
TE90AP 432-M16-12 APCT 1204UJUJR-ML 4 32 29 43 16 12
TEQOAP 540-M16-12 APCT 1204LJLIR-AL 5 40 29 43 16 12
TEQOAP 542-M16-12 5 4 29 43 16 12

© PekoMeH[0BaHHble PexXMbl pesaHs Ha cTp. E169, 184 e COBMeCTUMOCTb C cvcTeMol FlexTec: cM. pa3pen G
o Kopnyc thpesbl Ans nnactHbl "APKT 12" ¢ pagvycom npu BepLunHe 6onee 1,6 MM AOMKeH BbITb 3MEHEH Mo dopmyne: Pagunyc kopnyca = Paguyc nnacTvHel - 0,5

Taegu Y/ Mill

E62




CHASEMILL

- A

- 3 N et
i -y
[

\,ﬁ l\‘°/€ = 90°

TEF DUJL-CI0-WID-AP12

Yueno Pasmepbl (Mm)
O60o3HaveHne MnacTuHbl sl L p
TEF D25-34-W25-AP12 2 6 25 25 120 47 34 1
APKT 1204 PER-EM/EL/EML
TEF D32-45-W32-AP12 APCT 1204 PER-AL 2 8 32 32 120 58 45 1
TEF D40-45-W32-AP12 3 12 40 32 140 65 45 1
06 n Yucno Pasvepel (Mm) i
03Ha4eHve nacTuHbI T d L Bec (kr) KpenéxHbiin 6ont
TES D50-45-22R-AP12 APKT 1204 PER-EM/EL/EML 4 16 50 22 65 45 2 0.505 | SHM10x1.5x40
TES D63-56-22R-AP12 | APCT 1204 PER-AL 5 25 63 22 75 56 2 1.057 | SHM10x1.5x50

® PeKoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHs Ha cTp. E169, 184 © BryTperHuin nogsoa COXK

- 'JZ

g A k=90
TFM90AP [ [ ][ ]-[1[]-12

{

Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne InacTuHbl @ Bec (kr)  Kpen&xHbiit 6onT
D d H ap

TFM90AP 440-16R-12 4 40 16 - 40 12 0.2 SH M8 x1.25x 30
TFMO0AP 540-16R-12 5 40 16 - 40 12 0.2 SH M8 x 1.25x 30
TFM90AP 550-22R-12 APKT 1204 PER-EM/EL/EML 5 50 22 - 40 12 0.3 SHM10x1.5x30
TFM90AP 650-22R-12 APKT 1204LJLJR-EM 6 50 22 - 40 12 0.3 SHM10x1.5x30
TFMO0AP 563-22R-12 APCT 12040JJR-EL 5 63 22 - 40 12 0.5 SHM10x1.5x30
TFM90AP 763-22R-12 APCT 1204LJ0R-AL 7 63 22 - 40 12 0.5 SHM10x1.5x30
TFM90AP 680-27R-12 6 80 27 - 50 12 1.0 SHM12x1.75x 30
TFM90AP 880-27R-12 8 80 27 25.4 50 12 1.0 SHM12 x 1.75 x 30

® PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI PE3aHKs Ha cTp. E169, 184 e [prcoeayHnTENbHbIE Pa3Mepbl CM. Ha ¢Tp. E198, 199 e BHyTpeHHuin nogeog COXK

e [Npumep 3akasza: MeTpuyeckmii pa3mep TFMIOAP 880-27R-12, aronmMoBbin pasmep TFMI0AP 880-25,4R-12
e Kopnyc dpesbl s nnacTHbl "APKT 12" ¢ pagvycom npw BeplunHe 6onee 1,6 MM IOMKeH ObiTb 13MeHEH no dopmyne: Paguyc kopnyca = Paguyc nnactusbl - 0,5

MnacTuHbI

CnnaB
TT9080 90
TT8080
TT7800

TT7080 O I Makc. ap

TT6800 :
Yyry TT6080 I ]

Cranb

[TIR-EM AL ATOMVHIA K10

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E36
Komnnekrtyouwue

BuHT Kntoy

&

TS 35A070 I/HG(¢16-25)
TS 35A088 I/HG(¢32-)

TD10P

() TaeguTec [



CHASERMILL

[1790-LINE

2D

MU
%\
N

e | '\Q“

:M .
Puc..2]
TE90AP [ 1[-17
D d L l ap »
TE90AP 120-W20-17 1 20 20 90 32 16.1 X 1
TE90AP 120-W20-17-C 1 20 20 90 32 16.1 ° 1
TE90AP 225-W25-17 2 25 25 100 39 16.1 X 1
TE90AP 225-W25-17-C 2 25 25 100 39 16.1 ° 1
TEQOAP 225-25-17-L 2 25 25 210 40 16.1 X 2
TE90AP 226-25-17-L.200 2 26 25 200 40 16.1 ° 2
TE90AP 226-25-17-.250 2 26 25 250 40 16.1 ° 2
TE90AP 232-32-17-L 2 32 32 250 65 16.1 X 2
TE90AP 233-32-17-L250 2 33 32 250 40 16.1 ° 2
TEQ0AP 233-32-17-L300 QEETT :;ggpﬁ%ﬂm ENL 2 33 32 300 40 16.1 ° 2
TE90AP 332-W32-17 APKT 17050IR-EM 3 32 32 110 40 16.1 X 1
TE90AP 332-W32-17-C APKT 1705 PER-AL 3 32 32 110 40 16.1 ° 1
TE90AP 332-32-17-L 3 32 32 200 65 16.1 X 2
TE90AP 333-32-17-L.200 3 33 32 200 55 16.1 ° 2
TE90AP 333-32-17-L250 3 33 32 250 55 16.1 ° 2
TE90AP 240-32-17-L 2 40 32 250 54 16.1 X 2
TE90AP 340-W32-17 3 40 32 110 40 16.1 x 1
TE9OAP 340-32-17-L 3 40 32 200 54 16.1 X 2
TEQOAP 440-W32-17 4 40 32 115 45 16.1 X 1
TE90AP 440-W32-17-C 4 40 32 115 45 16.1 ° 1
TE90AP 440-32-17-L 4 40 32 200 57 16.1 X 2

© PeKOMeHA0BaHHbIE PEXMUMbI pe3aHis Ha cTp. E169, 184
o Kopnyc chpesbl Ans nnactuHbl "APKT 17" ¢ paanycom npu BeplivHe 6onee 1,6 MM 10mMKeH BbiTb U3MEHEH Mo dopmyne: Pagnyc kopnyca = Paguyc nnactuksl - 0,8

5

Pasmepbl (Mm)
O6o3Ha4eHne MnacTuHbI
D D1 L M ap
TE90AP 120-M10-17 1 20 18 43 10 16.1
TEQOAP 225-M12-17 2 25 21 43 12 16.1
APKT 1705 PER-M
TE90AP 232-M16-17 APKT 1705 PER-EM/EL/EML 2 32 29 43 16 16.1
TEQOAP 332-M16-17 APKT 1705L1IR-EM 3 32 29 43 16 16.1
APKT 1705 PER-AL
TEQOAP 340-M16-17 3 40 29 43 16 16.1
TEQOAP 440-M16-17 4 40 29 43 16 16.1

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXxMbl peaars Ha cTp. E169, 184 e CoBMecTUMOCTb ¢ cucTemolt FlexTec: M. pasnen G @ BHyTperHuii nogson COX
o Kopnyc thpesbl ans nnactuHbl "APKT 17" ¢ pamyycom npu BepLuvHe 6onee 1,6 MM JOMKeH ObiTb U3MEHEH MO hopmyne: Paavyc kopnyca = Paguyc nnactuksl - 0,8

S Taegu Sy Mill




CHASEMILL

PET90-LINE
/2 | /ﬁﬁ
1 o
T IS
TEF LI -AP17
Pa3wvepsbl (MMm)
O603HayeHne MnacTuHbl L
TEF D32-30-W32-AP17 APKT 1705 PER-M 2 4 32 32 120 50 30
APKT 1705 PER-EM/EL/EML
TEF D40-44-W32-AP17 APKT 1705 PER-AL 2 6 40 32 140 65 44
© PekoMeH0BaHHbIe PeXXUMbI pesaHis Ha cTp. E169, 184 ® BHyTpeHHMI nogeog COX
V7
@D | 1

TES DUJU-UIL-00-AP17

Bec (k)  KpenéxHbin 6onT

O603HaveHne MnacTuHbl @
TES D50-44-22-AP17 2 6 50 | 22 - 60
TES D63-44-27-AP17 T s R M ELEML | 3 9 63 27 | 254 | 63
TES D80-68-32-AP17 APKT 1705 PER-AL 4 16 | 8 | 32 |3175| 75
TES D100-88-40-AP17 5 3 | 100 | 40 | 381 | 110

44
44
58
88

0.544
0.913

1.87
4.762

SH M10x1.5x40
SH M12x1.75x40
SH M16x2x50
SH M20x2.5x80

© PekoMeH0BaHHbIe PeXXUMbI pesaHis Ha cTp. E169, 184
* [pumep 3akasa: MeTpudeckuin pasmep TES-D63-44-27-AP17, proimoBbin pasvep TES-D63-44-25.4-AP17

® [pucoeamH1TENbHbIE Pa3Mepbl cM. Ha cTp. E198, 199

© BHyTpeHHMIN nogsog, COXK

TFM90APLILI[-17/17-B
O6o3HayeHne MnacTuHbl @ Paauepo! (MM) fi Puc. B XHBIV

D d H - » - Bec(kr) KpenéxHbii 6ont
TFM90AP 440-16R-17 4 40 16 - 40 16.1 ° 1 0.3 SH M8x1.25x30
TFMI0AP 350-22R-17-B 3 50 22 40 16.1 ° 1 04 SH M10x1.5x30
TFM90AP 550-22R-17 5 50 20 40 16.1 ° 1 0.4 | SHM10x1.5x30
TFM90AP 463-22R-17-B 4 63 22 40 16.1 ° 1 0.5 SH M10x1.5x30
TFM90AP 663-22R-17 6 63 22 254 40 16.1 ° 1 0.5 SH M10x1.5x30
TFMI0AP 480-27R-17-B APKT 1705 PER-M 4 80 27 50 16.1 ° 1 0.8 | SHM12x1.75x35
TFM90AP 780-27R-17 APKT 1705 PER-EM/EL/EML 7 80 27 25.4 50 16.1 ° 1 0.9 SH M12x1.75x35
TFM90AP 6100-32R-17-B APKT 1705[]LIR-EM 6 100 32 - 50 16.1 ° 1 1.3 LH M16x2x35
TFMIOAP 8100-32R-17 APKT 1705 PER-AL 8 100 | 32 |3175| 50 | 164 | e/x | 1/2 | 15 | LHM16xx35
TFM90AP 7125-40R-17-B 7 125 40 63 16.1 ° 1 3.9 SH M20x2.5x40
TFM90AP 9125-40R-17 9 125 40 | 381 63 161 | e/x | 12 37 | SHM20x2.5x40
TFM90AP 8160-40R-17-B 8 160 40 - 63 16.1 X 3 5.0
TFM90AP 10160-40R-17 10 160 40 50.8 63 16.1 X 3 5.3
TFM90AP 12200-60R-17 12 200 60 |47625| 63 16.1 X 3 7.0

® PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E169, 184 e [purcoeamHNTENbHBIE Pa3Mepbl CM. Ha cTp. E198, 199
* [pnmMep 3akada: MeTpuyeckmii pa3mep TFMOIOAP-663-22R-17, atoimoBsliin pa3mep TFMO0AP-633-25,4R-17

e Kopnyc dpesbl ana nnacturbl "APKT 17" ¢ pagyycom npu BepLumrHe 6onee 1,6 MM [OKeH ObiTb M3MEHEH no chopmyne: Paguyc kopryca = Paguyc nnactumsl - 0,8

() TaeguTec N2



CHASEMILL

7

Bec (kr) KpenéxHbliin 6ont

Pasmepbl (Mm)
O603HaveHne MnactuHbl
TFM75AP-580-27R-17 5 80 87.82 27 25.4
APKT 1705 PER-M
TFM75AP-6100-32R-17 APKT 1705 PER-EM 6 100 |107.82| 32 31.75
TFM75AP-7125-40R-17 7 125 |132.82| 40 38.1

0.8 SH M12x1.75x35
1.3
3.5

e Cutter for the other corner of APKT inserts  ® PekomeHa0BaHHbIE PeXUMbI pe3aHus Ha cTp. E169, 184 e MprcoeanHmTeNbHble pa3Mepbl cM. Ha cTp. E198, 199

e Ordering example: Metric cutter TFM75AP-580-27R-17, Inch-bore cutter TFM75AP-580-25.4R-17.

MnacTuHbI

TT9080
TT8080
TT7800
TT7080

Cranb

TT6800
S TT6080

ANIOMUHWIA K10

e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E36

Komnnekrtyowue

BUHT

&

Kntoy

TS400801(20-¢25)

TS400931(32-963)

TS401201(p80-)

T-T15

T TaeguSyMill




AMAEE & @
CHASEE MLl o

le

O603HayeHne FnacTuHbl

TE9OAN 225-W25-11
TE90AN 332-W32-11
TE90AN 440-W32-11

ANMX 110608R-M
ANHX 11061IR-M/AL

L

Pasmepbl (Mm)

111
11.1

© PeKoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHs Ha cTp. E167, 183

© BryTperHuin noggog COX

E
et

QD1

Pasmepbl (Mm)

L

TE9OAN-(] ([ -MJ 11
O603Ha4eHne MnacTuHbl
TE90AN 225-M12-11
gyt | eI

25 21
32 29
4 40 29

35
43
43

12
16
16

11.1
1.1
11.1

® PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp.E167, 183

* CoBMeCTUMOCTb C cucTemMoit FlexTec: cm. paspen G

© BHyTpeHHuIn nogeog COXK

ad

@

N

Pasmepbl (Mm)
O603HaveHne MnacTuHebl @ Yueno nnactuH L
TEF D32-40-W32-AN11 ANMX 110608R-M 2 8 32 32 110 48 40
TEF D40-40-W32-AN11 ANHX 110608R-M/AL 3 12 40 32 125 50 40
® PeKOMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHns Ha cTp. E167, 183 e BryTpennun nogsog COX
oD

TES [J[J[J-CI01-C10JR- ANT1

Yueno

Pasmepbl (Mm)

KpenéxHbliii 6ont

O60o3Ha4eHne MnactuHbl
TES D50-40-22R-AN11 AV 110G08RA
TES D63-60-27R-AN11 ANHX 110608R-M/AL
TES DB0-60-32R-ANT1

nNacTuH d

3 12 50 22
4 24 63 27
5 30 80 40

40
60
60

0.588 SH M10x1.5x40
1.339 SH M12x1.75x60
2.27 SH M16x2x60

© PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMbI pesaHna Ha cTp. E167, 183

° [prcoepuH1TENBHBIE Pa3Mepbl cM. Ha cTp. E198, 199

© BrytperHuin nogeog COXK

(> TaeguTec




E68

MILL "

LT R0-LINE

CHAS

@ od
Pro
i e @ l L \ H
N/ Y
2K %% 5 T
\ } ® ap
/y ’ ”
J o K =90° m’;i
Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnacTuHbl @ Bec (kr)  KpenéxHbiit 6onT
D d H ap
TFM90AN 440-16R-11 4 40 16 40 11.1 0.2 SH M8X1.25X25
TFM90AN 450-22R-11 4 50 22 40 11.1 0.3 SH M10X1.5X30
TFM90AN 650-22R-11 6 50 22 40 1.1 0.3 SH M10X1.5X30
TFM90AN 563-22R-11 5 63 22 40 111 0.6 SH M10X1.5X30
TFM90AN 763-22R-11 7 63 22 40 11.1 0.6 SH M10X1.5X30
ANMX 110608R-M

TFM90AN 880-27R-11 ANHX 1106TR-M/AL 8 80 27 50 111 1.1 SH M12X1.75X35
TFM90AN 1080-27R-11 10 80 27 50 11.1 1.1 SH M12X1.75X35
TFM90AN 9100-32R-11 9 100 32 50 111 2.0 SH M16X2X35
TFM90AN 12100-32R-11 12 100 32 50 11.1 2.0 SH M16X2X35
TFM90AN 10125-40R-11 10 125 40 63 11.1 8.3 SH M20X2.5X40
TFM90AN 14125-40R-11 14 125 40 63 11.1 3.4 SH M20X2.5X40

© PeKoMeH[0BaHHbIe PeXXUMbI pe3aHis Ha cTp. E167, 183

© BHyTpeHHMIn nogsoa COXK

e [puncoeamH1TENbHBIE Pa3Mepbl cM. Ha cTp. E198, 199

o
NnacTuHbl 0%
dopma Cnnas
TT9080 90°
TT8080
P '\ A Crano TT7800
- W TT7080 :
k — 5 ) ; |
TT6800 H@®E : Makc. ap
v ' oy TT6080 |
M AL i
ATIOMHIIA K10 I
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E35
KomnnekTtyowue
BuHT Knro4
TS 35A088/HG TD 10P

Taegu <y Mill




CHASED Hiii "

LT R20-LINE

D
N
I\@Y
I

@D
|
7
i
|
|
|
*
e
1
i
od
2D
|

.Ao_.il )
L L
Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne FnacTuHbl Puc.
D d L [ ap
TE90AN 232-W32-16 2 32 32 110 30 15 1
TE90AN 232-32-16 2 32 32 150 45 15 2
TE90AN 232-32-16-L.250 2 32 32 250 40 15 2
TE9OAN 233-32-16-.200 ANMX 160708R-M 2 33 32 200 55 15 2
ANHX 1607L1_R-M/AL
TE9OAN 340-W32-16 ANHX 160708R-MUMR 3 40 32 115 35 15 1
TE90AN 340-32-16 3 40 32 150 45 15 2
TE90AN 340-32-16-1.250 3 40 32 250 45 15 2
TE90AN 450-32-16 4 50 32 150 50 15 2

® PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMbl pesaHiis Ha cTp. E167, 183 e BHyTpeHHMIn nogeog COXK

lye

Z

! M |@D1

TE90AN LI[I[-M16-16
Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne FnacTuHbl
TE90AN 232-M16-16 ANMX 160708R-M 2 32 29 43 16 15
ANHX 1607 IR-M/AL
TE90AN 340-M16-16 ANHX 160708R-ML/MR 3 40 29 43 16 15

© PekomMeHa0BaHHbIe peXxMMbl pesars Ha cTp. E167, 183 e CoBmecTuMOoCTb ¢ cuctemoi FlexTec: cm. pasgenG — © BryTtpeHHuin nogsog COX

A—hﬁ—tgd

TEF LUL-LIL-LILI]-AN16
Paswmepbl (Mm)
O603Ha4YeHne MnacTuHbl @ Yucno nnacTuH
TEF DA40-42-W32-AN16 ANVIX 160708R 2 6 40 32 120 55 42
TEF D40-56-W32-AN16 ANHX 1607 LIR-M/AL 2 | 8 | 4 | 3= | 10 | w5 | s
TEF D50-56-W40-AN16 ANHX 160708R-MLMR s | 12 | s0 | 4 | 140 | 70 | 6

© PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMbl pesaHia Ha cTp. E167, 183 e BHyTpeHHwin nogeog COXK

(> TaeguTec




E70

MiLL

T RIO-LINE Y‘

s&‘“‘@

CHAS

=N

TES-I-0J-CJC]R-AN16
O603HaveHne InacTuHbl
TES-D50-42-22R-AN16
TES-D63-42-27R-AN16 ANMX 160708R-M
TES-D63-56-27R-AN16 ANHX 1607L1_R-M/AL
TES-D80-56-32R-AN16 ANHX 160708R-ML/MR
TES-D100-69-40R-AN16

Uneno Pasmepsbl (Mm)
@ nnacTuH d L
2 6 50 22 65
2 6 63 27 70
3 12 63 27 80
4 16 80 32 80
5 25 100 40 100

KpenéxHblit 6ont

42 0.652 | SH M10x1.5x40
42 1.119 | SH M12x1.75x50
56 1.331 | SHM12x1.75x50
56 2.231 | SHM16x2x50
69 4.509 | SH M20x2.5x60

© PekoMeHA0BaHHbIe PEXMMbI pe3aHis Ha cTp. E168, 183

* [pycoeayHMTeNbHbIE Pa3Mepbl CM. Ha cTp. E198, 199

© BryTpeHHuin nogeog COX

Il

LI

/d

A
¥ 9
| ° K =90° mm
Pasmepbl (MM)

O603HaveHne MnacTuHbl C:c}} Bec (kr)  KpenéxHbit bonm
TFM90AN 350-22R-16 3 50 22 - 40 15 ° 1 0.4 | SHM10x1.5x30
TFM90AN 450-22R-16 4 50 22 - 40 15 ° 1 0.4 | SHM10x1.5x30
TFM90AN 463-22R-16 4 63 22 - 40 15 ° 1 0.5 | SHM10x1.5x30
TFM90AN 663-22R-16 6 63 22 - 40 15 ° 1 0.5 [ SHM10x1.5x30
TFM90AN 580-27R-16 5 80 27 25.4 50 15 ° 1 0.8 |SHM12x1.75x35
TFM90AN 780-27R-16 ANMX 160708R-M 7 80 27 25.4 50 15 ° 1 0.9 | SHM12x1.75x35
TFM90AN 5100-32R-16 ANHX 1607LTR-M/AL 5 100 32 31.75 50 15 e/ X 1/2 1.3 | SHM16x2x35
TFM90AN 8100-32R-16 ANHX 160708R-ML/MR 8 100 32 31.75 50 15 o/ Xx 1/2 1.5 | SHM16x2x35
TFM90AN 7125-40R-16 7 125 40 38.1 63 15 e/ X 1/2 3.9 | SHM20x2.5x40
TFM90AN 10125-40R-16 10 125 40 38.1 63 15 e/ Xx 1/2 3.7 | SHM20x2.5x40
TFM90AN 8160-40R-16 8 160 40 - 63 15 X 3 5.0 -
TFM90AN 12160-40R-16 12 160 40 - 63 15 X 3 5.3 -
TFM90AN 14200-60R-16 14 200 60 - 63 15 X 3 7.0 -

© PeKoMeHA0BaHHbIe PEeXMbI pe3aHis Ha cTp. E167, 183 e [IprcoeanH1TeNbHbIE pa3Mepbl cM. Ha cTp. E198, 199
e Ordering example: Metric cutter TFMO0AN 8100-32R-16, Inch-bore cutter TFM90AN 8100-31.75R-16.
MnacTuHbI
dopma Cnnas
& TT9080 90°
S TT8080
@ Cuitils TT7800
A - A TT7080
= Makc. g
) MR e ¥ TT6800 P
wﬂ YYH TT6080
AL
ML ANOMUHWIA K10
e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E35
Komnnekrtyowue
BuHT Kntoy
TS 401201 T-T15

Taegu <y Mill




CHASEP Mill

T REE-LINE “0

\ﬁ Ny N > e [ =45°
TFM45AN [10ICI0-CICIR-16

Pasmepbl (Mm)

O603HaveHne MnacTuHbl D1 d H . Bec (kr) KpenéxHbii 6ont
TFM45AN 450-22R-16 4 50 67.8 22 40 8.4 ° 1 0.6 | LHM10x1.5x25
TFM45AN 663-22R-16 6 63 80.6 22 40 8.4 ° 1 0.85 | LHM10x1.5x25
TFM45AN 780-27R-16 7 80 | 9748 | 27 50 8.4 ° 1 1.636 | SH 12x1.75x35

ANHX 1607 ANR-M
TFM45AN 8100-32R-16 8 100 | 117.53| 32 50 8.4 ° 1 2.487 | LH M16x2x35
TFM45AN 9125-40R-16 9 125 |142.61| 40 63 8.4 ° 1 4.302 | SH M20x2.5x40
TFM45AN 10160-40R-16 10 160 | 177.7 40 63 8.4 X 2 5.768

© PeKoMeHA0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHis Ha cTp. E183 e MpucoeamHuTENbHbIE Pasmepbl CM. Ha cTp. E198, 199 e [MnacTuHbl 90° He MOryT ObITb YCTAHOB/EHbI

MnacTuHbI

TT8080
Cranb TT7800

@ e

ANR-M YyryH TT6080

e [1nacTuHbl CM. Ha CTp.S E35

KomnnekTtyouwue

BuHT Kntoy

TS401201 T-T15

() TaeguTec N4



X790 ALU LINE

CHASEALU

oD @d

;v & ° Ic =900

dfﬁ L

g

TE90XE [ILJLI-ILIL-16

Pasme
O603HaueHe MnacTuHbi @ Mepb! (Mm) Max
D d L ! ap RPM

TE9OXE 225-25-16 2 25 25 125 55 16 38,000
TE9OXE 225-25-16-L170 2 25 25 170 70 16 38,000
TE9OXE 232-32-16 2 32 32 150 55 16 34,000
TE9OXE 232-32-16-L200 XECT 16050 1IR-AL 2 32 32 200 80 16 34,000
TE9OXE 332-32-16 3 32 32 150 55 16 34,000
TE90XE 332-32-16-L200 3 32 32 200 80 16 34,000
TE9OXE 340-32-16 3 40 32 170 55 16 30,000
TE90XE 340-32-16-L250 3 40 32 250 55 16 30,000
© PeKOMeHA0BaHHbIEe PEXUMbI pe3aHs Ha cTp. E171, 185 ® BHyTpeHHMIn nogsoa COXK

o Kopnyc chpesbl ans nnactuhbl 'XECT 16' ¢ pagnycom npu BepLumnHe 6onee 3.2 MM AOMKEH ObiTb U3MEHEH Mo dopmyne: Paguyc kopnyca = Paguyc nnactukbl -0.3

=90 @D
TFM90XE JLI[-[I[JR-16
O603Ha4eHne [nacTuHbl @ Paamep! (M) Al Mounting Bolt
o H (Kg)
TFM90XE 340-16R-16 3 40 16 50 16 30,000 0.23 SHM8x1.25x 35-C
TFMO0XE 450-22R-16 4 50 22 50 16 27,000 0.34 SHM10x1.5x30-C
TFMO0XE 563-22R-16 5 63 22 50 16 24,000 0.54 SHM10x1.5x30-C
TFM90XE 580-27R-16 XECT 1605L/LR-AL 5) 80 27 50 16 21,000 0.87 LHM12x1.75x 30-C
TFM90XE 6100-32R-16 6 100 32 63 16 19,000 1.55 SHM16x2x35-C
TFM9OOXE 7125-40R-16 7 125 40 63 16 17,000 | 2.533 SHM20x2.5x40-C
© PekoMeH[0BaHHbIe PeXXMbl pe3aHis Ha cTp. E171, 185 ® [prcoeanHMTeNbHbIE pasMepbl CM. Ha cTp. E198, 199 e BHyTperHwin nogon COXX
e Kopnyc thpesbl anst nnacturbl 'XECT 16' ¢ paguycom npu BepLuvHe bonee 3.2 MM JOSDKeH ObiTb M3MEHEH No hopmyne: Paguyc kopnyca = Paguyc nnactunbl -0.3

MnacTuHbI

90°

ANOMUHNI K10
Makc. ap
AL
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E48
Komnnekrtyowue
BuHT Kniou
TS400801(825) TD15(TE90XE) T-T15(TFM90XE)
TS400931(32-)

el TaeguSy/Mill




CHASEGUAD

[/ 90-LINE

- I A B

S) \ 7\ s 9 S

ap] I ap ;

L L
Paawmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnacTuHbl @ Puc.
D o] L l ap

TE90SD-110-10-05-C 1 10 10 80 17 45 2
TE90SD-212-12-05-C 2 12 12 80 18 45 2
TE90SD-316-16-05-C 3 16 16 110 20 4.5 2
TE90SD-420-W20-05-C SDMT 050204-M 4 20 20 105 25 45 1
TE90SD-525-W20-05-C 5 25 20 115 25 4.5 1
TE90SD-632-W20-05-C 6 32 25 130 32 4.5 1
TE90SD-840-W32-05-C 8 40 32 140 40 45 1

© PexoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHyis Ha cTp. E184 © BryTpernuin noggoa COXK

\ \ p S é‘
‘w o K = 90°
Pasamepbl (Mm)
O6o3HaueHne MnactuHbl @ .

TE90SD-212-M06-05 2 12 6 9.7 6 4.5
TE90SD-316-M08-05 3 16 8 13 8 45
TE90SD-420-M10-05 SDMT 050204-M 4 20 10 18 10 45
TE90SD-525-M12-05 5 25 12 21 12 45
TE90SD-632-M16-05 6 32 16 29 16 45

© PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMMbl pesaris Ha cTp. E184 e CoBmecTMOCTb ¢ cucTeMoit FlexTec: cm. pasgen G e BryTpeHHM nogeog COX

SN

/@

@d

N
)

2D
iy
—

Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnacTuHbl L
TEF-D20-20-W20-SD05 2 10 20 20 85 32 20
SDMT 050204-M
TEF-D25-24-W25-SD05 3 18 25 24 95 36 25

© PekoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHyis Ha cTp. E184

(> TaeguTec




CHASEGU™AD

[X190-LINE
= 90°
Pasmepbl (Mm)
O6o03HaveHne MnacTuHbl Bec (kr) KpenéxHbln 60T
o] H Makc. ap
TFM90SD 632-16R-05 6 32 16 32 45 0.1 SHM8x1.25x 20
SDMT 050204-M
TFM90SD 840-22R-05 8 40 22 40 45 0.2 SH M10x1.5x30

® PekoMeHO0BaHHbIE PeXXMMbl pesaHiis Ha cTp. E184 e [MpucoeanHunTensbHble pa3mepsl cM. Ha cTp. E198, 199 e BHyTpeHHuin noason COX

MnacTuHbl
TT9080
Cranb TT8080
M TT8020
e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E42
KomnnekTtyiowue
BuHT Kntoy
TS200431/ HG-P TD6P

¢ B kauecTBe onuuu npepiaraeTcA K4 ¢ KOHTposnem HatAra: Pyyka: T2850-0,5 / CmeHHbI# kntoy: T6ip

28 TaeguyMill




CHASEGUAD

[1790-LINE

4 i

=
[ Puc.1]

2d

®pe3a ANA NOAPE3KH TOPLEB

————— o©
! IS

Csepno-thpesa

TSF-JJ0-00/ TDM - D 00- 00

0603HaueHe MnacTuHbI stmepu Puc. mﬁ em?”gg gﬁekaceéégfﬁ?
TSF-112-W16-06 1 12 16 80 27 X 1 18 5.6
TSF-216-W20-06 XOMT 060204 2 16 20 90 27 X 1 18 5.6
TSF-320-W20-06 3 20 20 100 25 X 1 18 5.6
TSF-222-W25-09 SPMG 090408-EM 2 22 25 100 40 X 1 28 9
TSF-225-W25-09 SPMT 090408-EM 2 25 25 100 40 X 1 28 9
TSF-332-W32-11 SPMG 110408-EM 3 32 32 115 50 X 1 39 10.7
TSF-440-W32-11 SPMT 110408-EM 4 40 32 125 55 X 1 39 10.7
TSF-445-W32-14 SPMG 140508-EM 4 45 32 130 70 X 1 50 13.4
TSF-450-W32-14 SPMT 140508-EM 4 50 32 140 80 x 1 60 13.4
TDM-112-W16-06 1 12 16 80 20 ° 2 12 5.6
TDM-216-W20-06 2 16 20 90 25 ° 2 16 5.6
TDM-218-W20-06 XOMT 060204 2 18 20 90 25 ° 2 16 5.6
TDM-220-W25-06 2 20 25 100 40 ° 2 20 5.6
TDM-222-W25-06 2 22 25 110 47 ° 2 25 5.6
TDM-225-W25-09 SPMG 090408-EM 2 25 25 110 50 ° 2 30 9
TDM-228-W32-09 SPMT 090408-EM 2 28 32 125 60 ° 2 38 9
TDM-232-W32-11 SPMG 110408-EM 2 32 32 125 60 ° 2 38 10.7
TDM-240-W32-11 SPMT 110408-EM 2 40 32 125 60 ° 2 38 10.7
TDM-245-W32-14 SPMG 110408-EM 2 45 32 130 66 o 2 40 13.4
TDM-250-W32-14 SPMT 110408-EM 2 50 32 150 66 ° 2 40 13.4
® PekOMEeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E185
MnacTuHbl
®dopma Cnnas
1 TT9080 |
P @, ﬂ
\/ Maxc. H 1
XOMT SPMG SPMT UyryH TT6080 L P

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E42

Komnnekrtyowme
MnacTtuHa

lMnactuHa

TSF-D12, TDM-D12 XOMT 060204 TS 220461 TD7
TSF-D16~20, TDM-D16~20 XOMT 060204 TS 22052I/HG TD7
TSF-D22~25, TDM-D22~25 SPMG/T 090408-EM TS 350881 TD10
TSF-D32~40, TDM-D32~40 SPMG/T 110408-EM TS 400931 TD15
TSF-D45~50, TDM-D45~50 SPMG/T 140508-EM TS 50A121I/HG TD20

() TaeguTec 3L



CHASEGUAD

I
N

I, ~ad— 1l s S8R SA <

2 ZaN) s [ “"f Pz
al | 4 .

40 120

Paamepbl (MM) AvanasoH
O603HaueHme MnacTuHb @ : npyMeHeHuA
D (M)
TCF15-D25-11 2 15° 25 305 10.1 1 026.3 - 030.0
TCF30-D25-11 2 30° 25 355 8.9 1 026.3 - 034.0
TCF45-D07-11 SPIT 110408-EM 1 45° 7 21.9 7.2 2 8.3 - @20.9
SPMG 110408-EM : Coee
TCF45-D19-11 2 45° 19 339 72 1 020.3 - 932.9
TCF45-D25-11 3 45° 25 39.9 7.2 1 026.3 - ¥38.9

Q7

D1

2D

P
od

TE45SE- [ ][ 1-12
Paawmepbl (Mm)
O603HayeHne MnactuHbl
d L
TE45SE-225-12 2 25 37.2 25 112 32 6.7
TE45SE-332-12 SEKT12T3 AFTN-M 3 32 44 32 132 32 6.7

© PexoMeHA0BaHHbIE PEXXMMbI pe3aHns Ha cTp. E185

MnacTuHbl
dopma Cnnas
A TT9080 TT8080
& ) Ctams | 118000 TT7080

 [nacTuHbl CM. Ha cTp. E42

KomnnekTtyowue
BuHT Kntoy
TCF-11 TS400931 TD15
TE45SE-12 TS351101-L8.5 TD15

el TaeguSyMill




CHASEGU™AD

[:190-LINE
o [ [
] VT
. (el
. ap
1
L
Yucno Pasmepbl (MM)
O603HayeHne MnacTuHbl @
nnacTuH
SPMT 090408-EM
TEF-D32-23-W32-09 SPMG 090408-EM 2 6 32 32 120 40 23.8
TEF-D40-38-W32-11 2 8 40 32 130 60 38.9
SPMT 110408-EM
TEF-D50-48-W40-11 SPMG 110408-EM 3 15 50 40 140 70 48.4
TEF-D50-48-W42-11 3 15 50 42 140 70 48.4

© PeKoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHys Ha cTp. E187

TES-UL-00
O603HayeHne MnacTuHbl @ e
nnacTuH
TES-D50-29-22-11 SPMT 110408-EM 3 9 50 22 - 52 29 1
TES-D63-35-27-11 SPMG 110408-EM 4 16 63 27 25.4 55 35 1
TES-D80-47-32-14 SPMT 140508-EM 4 16 80 32 31.75 65 47 1
TES-D100-60-40-14 SPMG 140508-EM 5 25 100 40 38.1 88 60 2

® PekoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHs Ha cTp. E187 e MpucoegvHuTensHble pasmepsl cM. Ha cTp. £198,199
* [pnMep 3akasa: MeTpuyecknin paamep TES-D63-35-27-11, aroimoBbi pasvep TES-D63-35-25.4-11

NMnacTuHbl
®opma Cnnas |
A o TT9080 J i
~ Tab TT8020 ~ b ;
/Q 77080 b 2 | ; d | Maxc. ap
v ‘ Makc. ap i |
1 S — J
SPMG SPMT YyryH TT6080 |

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E42

Komnnekrtyrowme

MnacTtuHa

Paawmep

TEF-D32-23 SPMT/SPMG 090408-EM TS350881 TD10
TEF-D40-38 / D50-48 SPMT/SPMG 110408-EM TS400931 TDI15
TES-D50 - D63 SPMT/SPMG 110408-EM TS400931 T-T15
TES-D80 - 100 SPMT/SPMG 140508-EM TS50A1211/HG T-T20

(> TaeguTec

E77



CHASEGuUAD

Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnacTuHbl @ Puc.  Bec(kr)  KpenéxHbii GonT
D d H ap
TFM90SE-450-22R-13 4 50 22 - 40 11 1 0.4 SHM10X1.5X30
TFM90SE-563-22R-13 5 63 22 = 40 11 1 0.6 SHM10 X 1.5X 30
TFM90SE-680-27R-13 6 80 27 254 50 11 1 1.2 SHM12X1.75X 3
SEMT 1304 PETR-M
TFM90SE-7100-32R-13 SEHT 1304 PER-AL 7 100 32 31.75 50 11 2 1.6
TFM90SE-5100-32R-13-B 5 100 32 31.75 50 11 2 1.8
TFM90SE-8125-40R-13 8 125 40 38.1 63 11 2 2.9
TFM90SE-12160-40R-13 12 160 40 50.8 63 1 3 5.1

© PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMbl pesaHis Ha cTp. E185 e lMpucoeanHnTensbHble pasmepsl cM. Ha cTp. £198,199
* [pumep 3akasza: MeTpudeckuii pasmep TFMIOSE-7100-32R-13, aroinmosbliin padmep TFMIOSE-7100-31,75R-13

MnacTuHbI

TT9080 TT8020
Cranb TT8080 TT7080

@ TT7800 CT7000

UyryH TT6080 ] Makc. ap
M AL ATIOMVHA K10
e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E42
KomnnekTtyiowue
OnopHaA nnactuHa  BWHT onopHow nnacTuHbl BuHT Kntoy
=
N~ @
J
TSD-12T3-N TS 6040093S TS 401201 T-T15

2l TaeguSy/Mill




CHASEGUAD

2d

\
e K =45° ;/;DJ—!,
| Puc.3)
TFM45SE-[1[111-12/12F
Paawmepbl (Mm)

O6o3HayeHne MnacTuHbI @ d Puc.  Bec(kr)  Kpenéxwbii Gonr
TFM45SE-450-22R-12 4 50 62.5 22 - 40 6.7 1 0.4 LHM10X1.5X25
TFM45SE-563-22R-12 5 63 515 22 - 40 6.7 1 0.5 | LHM10X1.5X25
TFM45SE-680-27R-12 6 80 924 27 25.4 50 6.7 1 1.4 SHM12X1.75X 35
TFM45SE-880-27R-12F 8 80 924 27 = 50 6.7 1 0.8 SHM12X1.75X 35
TFM45SE-6100-32R-12 SEKT 12T3 AFTN-M 6 100 1121 32 31.75 50 6.7 2 1.4
TFM45SE-10100-32R-12F SEKT 12T3 AFTR-WC 10 100 | 1121 | 32 | 3175 | 50 6.7 2 1.2
TFM45SE-7125-40R-12 SEKT 12T3 AFTN-WC 7 125 | 1374 | 40 | 381 | 63 6.7 2 35
TFM45SE-12125-40R-12F SEHT 12T AFN-AL 12 125 | 137.4 40 38.1 63 6.7 2 3.0
TFM45SE-7160-40R-12 7 160 | 172.3 40 50.8 63 6.7 3 5.0
TFM45SE-16160-40R-12F 16 160 | 172.3 40 50.8 63 6.7 3 4.2
TFM45SE-10200-60R-12 10 200 | 2123 60 |47.625| 63 6.7 3 6.7
TFM45SE-13250-60R-12 13 250 | 262.3 60 - 63 6.7 & 8.5

© PeKOMEeHA0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHns Ha cTp. E185 e [prcoeanHuTeNnbHblE pasMepbl cM. Ha cTp. E198,199
o [NprMep 3akasa: MeTpudeckumii paamep TFM45SE-6100-32R-12, atoimoBbliin pasmep TFM45SE-6100-31,75R-12

MnactuHbl
®dopma CnnaB
TT9080 TT8020
Cranb TT8080 TT7030
TT7800 CT7000
we
y TT6080
WiryiH TT6290

e [TnacTuHbl cM. Ha cTp. E43

KomnnekTtyouwue

OI'IOpHaH nnacTumHa BuHT OHOpHOVI NNacTUHbI

F © & ¢

TSE-12T3-N TS5035062S TS 351101 T-T15

(> TaeguTec




E80

et

TFM9OSNS [J[I[J-C1TIR-12

O603HayeHne [nacTuHbl

TFM90SNS 350-22R-12

TFM90SNS 463-22R-12

TFM90SNS 680-27R-12

TFM90SNS 8100-32R-12

TFM90SNS 12100-32R-12 SNEX 1204-W
TFM90SNS 10125-40R-12 | SNEX 1204P-W

SNEX 1204R-CBN
TFM90SNS 16125-40R-12 SNEX 1204R-CBN-T22
TFM90SNS 12160-40R-12 | SNET 1205-W

TFM90SNS 20160-40R-12

TFM90SNS 16200-60R-12

TFM90SNS 24200-60R-12

TFM90SNS 30250-60R-12

43.35

56.35

73.35
8 93.35
12 93.35
10 118.35
16 118.35
12 153.35
20 153.35
16 193.35
24 193.35
30 243.35

Pasmepbl (Mm)

50
63
80
100
100
125
125
160
160
200
200
250

d H
22 50
22 50
27 50
32 63
32 63
40 63
40 63
40 63
40 63
60 63
60 63
60 63

Bec (kr)

KpenéxHblin 6ont

1 1 0.5 | SHM10x1.5x40
1 1 0.7 | SHM10x1.5x40
1 1 1.0 | SHMI12x1.75x35
1 1 2.0 | SHM16x2x30

1 1 2.0 | SHM16x2x30

1 2 2.9

1 2 2.9

1 3 4.4

1 3 4.4

1 3 6

1 3 6

1 3 10.8

© PeKOMEeHA0BaHHbIE PEXMMbI Pe3aHs Ha cTp. E186

MnacTuHbI

e [pucoeamHnTENbHbIE Pa3Mepbl cM. Ha cTp. E198,199

Cnnas
Cranb TT9080
NS
TT6080 | Maxc. ap
= Ty KB®0 | T T
CBN SNET-W
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E43
KomnnekTyiowue
i BuHT PerynupoBoyHbIi KnuH PerynupoBoYHbIit BUHT Kntoy
TS35C1101 AJS 1010R AWS 0620 T-T15

Taegu <y Mill




Jd1
Kon-Bo (“N”) otBepcTuit noa 6ont (“M”) 54 D2
V| W\
i
i, Al E— H
b s Th 08 WA TH B N
@D \ ¢ ap
@ D1 |
=90°
Pasmepbl (Mm)
O6o3Ha4eHne MnacTuHbl @ Bec (kr) Adapter
D D1 D2 o] di H M \| ap
TQ9O0SNS 20250R-12 20 (243.35| 250 | 253 |133.35/ 177.8| 38 | M16 4 1 75 QA10KM
TQ90SNS 30250R-12 30 (243.35| 250 | 253 |133.35| 177.8| 38 | M16 4 1 7.5 QA10KM
TQIOSNS 24315R-12 24 (308.35| 315 | 317 |146.05/ 2159 | 38 | M20 4 1 14 QA12KM
SNEX 1204-W
TQIOSNS 36315R-12 SNEX 1204P-W 36 [308.35| 315 | 317 |146.05| 2159 | 38 | M20 4 1 14 QA12KM
SNEX 1204R-CBN
TQYOSNS 28355R-12 SNEX 1204R-CBN-T22 | 28 |348.35| 355 | 357 | 2159|2604 | 38 | M20 | 6 1 12.8 QA14KM
SNET 1205-W
TQ9OSNS 42355R-12 42 |348.35| 355 | 357 | 2159|2604 | 38 | M20 6 1 12.8 QA14KM
TQ9O0SNS 32400R-12 32 [393.35| 400 | 402 | 254 |304.8| 38 | M20 6 1 16 QA16 KM
TQ9OSNS 48400R-12 48 [393.35| 400 | 402 | 254 |304.8| 38 | M20 6 1 16 QA16 KM

® PekoMeHO0BaHHbIE PEXXMbI Pe3aHna Ha CTp. E186 e MpurcoeauHuTenbHble pa3mepbl CM. Ha cTp. E198,199

NMnacTuHbl
Cnnas
Cranb TT9080
TT6080
Hyry KB90
e [TnacTuHbl cM. Ha cTp. E43
KomnnekTtyiowue
i BuHT PerynupoBoyHblIit KniH PerynupoBoYHbIi BUHT Kntoy
TS35C1101 AJS 1010R AWS 0620 T-T15

() TaeguTec LY



E82

CHASED GGAD i

(ol

e

TFM90SNS (J[J[J[]-[]/R-12CB

Pasmepbl (Mm) KpenéxHbii
FnacTuHbl RIS

d : 6ont

O60o3Ha4eHne

TFM90SNS 680-27R-12CB 6(2) 72.96 80 27 50 0.5 1 1.5 SH M12x1.75x35
TFM90SNS 8100-32R-12CB 8(2) 92.96 100 32 50 0.5 1 24 SH M16x2x35
TFM90SNS 12125-40R-12CB 12(3) | 117.96 125 40 63 0.5 1 4.3 SH M20x2.5x40
TFM90SNS 12160-40R-12CB SNEX 1204CR-T 12(3) | 152.96 160 40 63 0.5 2 5.9
SNEX 1204CR-T17
TFM90SNS 16160-40R-12CB SNEX 1205-WC 16(4) | 152.96 160 40 63 0.5 2 5.9
TFM90SNS 16200-60R-12CB SNEX 1205R-CE 16(4) | 192.96 200 60 63 0.5 2 8.4
TFM90SNS 20200-60R-12CB 20(4) | 192.96 200 60 63 0.5 2 8.5
TFM90SNS 16250-60R-12CB 16(4) | 242.96 250 60 63 0.5 2 14.1
TFM90SNS 24250-60R-12CB 24(4) | 242.96 250 60 63 0.5 2 14.3
© PekoMeH[0BaHHbIe PeXXnMbI pedaHs Ha cTp. E186 e [pucoeamH1TENbHBIE Pa3Mepbl CM. Ha cTp. E198,199
o
MnacTtuHbl (O
90°
l-IyryH AS1 0, KB90
CR-T/CR-T17 CE © 1 L Makc. ap

e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E43

KomnnekTtyowue
Cartridge BuHT laeyHbIv kntoy MoHTaXHbIi 6onT Knoy PerynupoBoyHbIA BIHT Knioy
@ 5
§ & &
TCT17-SN12 TS 35C110I | Spanner-7mm | SH M6x1x16-NL T-T15 AJB-5H T-W5

Taegu <y Mill




aiao [
ad
. od
‘l
/ § Hi
/ 0 ap,
o]
[ Puc.1
TFM90SN [JLICI-[I[JR-13
O603HaueHe MnacTuHbI @ Pasmepbi (uw) E Puc. Bec(«r) PEMEXHbIA
D1 d ap P Gont

TFM90SN 550-22R-13 5 50 | 50.7 | 22 40 | 6.7 ° 1 0.3 SH M10X1.5X30
TFM90SN 663-22R-13 6 63 | 637 | 22 - 40 | 6.7 ° 1 0.5 SH M10X1.5X30
TFM90SN 780-27R-13 SNGX 130608-M/MM/ML 7 80 | 807 | 27 | 254 | 50 | 6.7 ° 1 1.2 | SHMI2X1.75X35
TFM90SN 980-27R-13* SNGX 130612-M/MM/ML 9 80 80.7 27 254 50 6.7 ° 1 1.2 SH M12X1.75X35
TFM90SN 8100-32R-13 SNGX 130616-M/MM 8 100 | 100.8 | 32 - 50 | 6.7 ° 1 1.9 SH M16X2X30
TFM90SN 13100-32R-13* SNGX 130620-M 13 | 100 | 100.8 | 32 - 50 | 6.7 ° 1 1.9 SH M16X2X30
TFM90SN 8100-31.75R-13 | SNGX 130608-CE 8 100 | 1008 | - |[31.75| 50 | 6.7 X 2 1.7 .
TFM90SN 13100-31.75R-13* | SNGX 1306 PNTN-W 13 | 100 |100.8| - |31.75| 50 | 6.7 X 2 1.7
TFM90SN 10125-40R-13 10 | 125 |1258| 40 | 381 | 63 | 6.7 X 2 2.8
TFM90SN 16125-40R-13* 16 | 125 | 1258 | 40 - 63 | 6.7 X 2 2.8

* PeKoMeH0BaHHblE PEXVMbI pe3aHVs Ha cTp. E186 e MprcoenvHnTenbHble pa3mepbl cM. Ha cTp. E198,199 ¢ *: Opesbl ¢ MekiM Wwarom 3ybbes Ans 06paboTkm YyryHa
e [pnmep 3akasa: MeTpuyeckmin pasamep TFMIOSN-780-27R-13, atormMoBbii paamep TFMOOSN-780-25.4R-13

TFM88SN LILILIL-[IJR-13

Pasmepbl (Mm)
O6o3Ha4eHne

D1 o] ap

KpenéxxHbin

[nacTuHbl
6ont

a Puc. Bec (kr)
»

TFMB8SN 550-22R-13 5 | 50 | 512 | 22 | - | 40 | 67 | e | 1 | 0.3 | SHMIOXI5X30
TFMB8SN 663-22R-13 6 | 63 | 642 | 22 | - | 40 | 67| o | 1 | 05 | SHMIOXI5X30
TFMB88SN 780-27R-13 7 | 80 | 812 | 27 | 254 | 50 | 67 | e | 1 | 1.2 | SHMI2X1.7535
TFMB88SN 980-27R-13* 9 | 80 | 812 | 27 | 254 | 50 | 67 | e | 1 | 12 | SHMI2X1.7535
TFMB8SN 8100-32R-13 8 | 100 [1012] 32 | - | 50 | 67 | e | 1 | 1.9 | SHMI6X2X30
TFMB88SN 11100-32R-13° 1 | 100 [1012] 32 | - | 50 | 67 | e | 1 | 1.9 | sHMiex2x30
TFM88SN 8100-31.75R-13 | SINGX 1306 ZN-M/ML 8 | 100 |1012| - |3175| 50 | 6.7 | x 2 | 17 .
TFMB8SN 11100-31.75R-13" 2:g§ 1306%‘,)fo\|"‘\;\'>" 1 | 100 |1012] - |3175| 50 | 67 | x | 2 | 17

TFM88SN 10125-40R-13 1306 - 10 | 125 [1264| 40 | 381 | 63 | 67 | x | 2 | 28

TFMB88SN 14125-40R-13" 14 | 125 |1264| 40 | - | 63 |67 | x | 2 | 28

TFMB8SN 12160-40R-13 12 | 160 |1611| 40 | 508 | 63 | 67 | x | 3 | 42

TFMB88SN 18160-40R-13" 18 | 160 |1611| 40 | - | 63 | 67| x | 3 | 42

TFMB88SN 14200-60R-13 14 | 200 | 2011 | 60 |47.625| 63 | 67 | x | 3 | 6.0

TFMB88SN 22200-60R-13" 2 | 200 |2011] 60 | - | 63 | 67| x | 3 | 60

* PeKoMeHL0BaHHbIE PeXMMbI pe3aHiis Ha cTp. E186 e MMpucoeanHnTebHble pasmepsl CM. Ha cTp. £198,199 e *: Opesbl ¢ MekiM LaroM 3yoseB s 06paboTku YyryHa
* [pumep 3akasa: MeTpudeckmin pasmep TFMB8SN-780-27R-13, atorMoBbin pasmep TFM88SN-780-25.4R-13

MnacTuHbI
dopma Cnnas
Cranb TT9080 N
TT8030
Stainless Steel TT7080 86
/ 12mm
88"
- |
INMAL €08 ZN-ML WMLMM w YyryH TT6080 Mac. ap'
© [1nacThHblI CM. Ha cTp. E44
KomnnekTtyowue
BuHT Koy
TS 40B100 I T-T15

() TaeguTec W8



CHASEY QiAD " 2

T RGE-LINE

°* K =45°
TFM45SNS [I0ILI0-CIJR-16

[ Pyic.1 |
O603Ha4eHne MnacTuHbl @ Paauepo! (Mm) 4\\; Puc. Bec (kr) KpenéxHbiii
4
5
5
7
7
8

D1 d H 6ont

TFM45SNS 463-22R-16 63 81.1 22 50 8.8 ° 1 1.0 SH M10X1.5X30
TFM45SNS 580-27R-16 80 98.2 27 50 8.8 ° 1 1.5 | SHM12X1.75X35
TFM45SNS 580-25.4R-16 80 982 | 254 50 8.8 ° 1 1.6 | SHM12X1.75X35
TFM45SNS 7100-32R-16 100 | 1182 | 32 50 8.8 ° 1 2.3 SH M16X2X30
TFM45SNS 7100-31.75R-16 100 | 118.2 | 31.75 | 50 8.8 X 2 2.1 -
TFM45SNS 8125-40R-16 125 | 1432 | 40 63 8.8 ° 1 4.0 SH M20X2.5X40
TFM45SNS 10125-40R-16 SNMX 1607 ANTN-M 10 125 | 1432 | 40 63 8.8 ° 1 4.0 SH M20X2.5X40
TFM45SNS 8125-38.1R-16 SNHX 1606 ANN-MM 8 125 | 143.2 | 38.1 63 8.8 X 2 3.7 =
TFM45SNS 10160-40R-16 10 160 | 1782 | 40 63 8.8 X 3 5.4 -
TFM45SNS 12160-40R-16 12 160 | 178.2 | 40 63 8.8 X 3 5.4 =
TFM45SNS 10160-50.8R-16 10 160 | 178.2 | 50.8 63 8.8 X 2 5.6 -
TFM45SNS 12200-60R-16 12 200 | 2182 | 60 63 8.8 X 3 7.5 =
TFM45SNS 12200-47.625R-16 12 200 | 218.2 |47.625| 63 8.8 X 3 7.9 -
TFM45SNS 14250-60R-16 14 250 | 268.2 | 60 63 8.8 X 3 13 =

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXXMbl pe3ars Ha cTp. E186 e MpucoeamHmTenbHble pa3Mepsl cM. Ha cTp. E198,199
° [puMep 3akasa: MeTpudeckuin padmep TFM45SNS-7100-32R-16, aronmMoBbin pasmep TFM45SNS-7100-31.75R-16

Pa3wmepbl (Mm & i
O603Ha4eHne MnacTuHbl b Z (ranr) Puc.  Bec (kr) ergg;f_HbM
1
TFM45SNS 6125-40R-16B-CA 6 125 143.2 40 63 8.8 1 4.0 -
TFM45SNS 8160-40R-16B-CA 8 160 178.2 40 63 8.8 2 5.9 -
TFM45SNS 10200-60R-16B-CA gmﬂ))(( 11 ggg :SJNMM 10 200 218.2 60 63 8.8 2 8.1 -
TFM45SNS 14250-60R-16-CA 14 250 268.2 60 63 8.8 2 13.3 -
TFM45SNS 14315-60R-16B-CA 14 315 333.2 60 80 8.8 3 24.0 -
© PeKOMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E186 e TMpucoeayHnTenbHble pa3Mepsl cM. Ha cTp. E198,199
o
MnacTuHbl 4O
TT9080
Cranb TT8080
TT7080
M MM YyryH TT6080
® [nacTuHbl cM. Ha cTp. E44
KomnnekTyiouwue
BuHT KapTtpunax BUWHT KapTpuaxa Kntoy
TS 451201 TCT23-SN16R TS 601701 T-T20

S8 Taegu Sy Mill




CHASEY GLAD "

T RGE-LINE

°* K =45°
Pasmepbl (Mm) . .
O603HayeHue MnacTuHbl D q H Puc. Bec(kr) KpenéxHbin 6ont
1
TFM45SNW 1080-27R-16 10 80 98.2 27 55 8.8 1 1.9 SH M12x1.75x35
TFM45SNW 14100-32R-16 14 100 | 118.2 32 63 8.8 1 3.2 SH M16x2x35
TFM45SNW 18125-40R-16 18 125 | 1432 | 40 63 8.8 2 3.9
TFM45SNW 22160-40R-16 SNHX 1606 ANN-M 22 160 | 178.2 | 40 63 8.8 3 5.7
TFM45SNW 26200-60R-16 26 200 | 218.2 60 63 8.8 3 7.8 -
TFM45SNW 32250-60R-16 32 250 | 268.2 60 63 8.8 3 13.5

© PekoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHns Ha cTp. E186 e lMprcoepmnHnTenbHble pasmepsl cM. Ha cTp. E198,199

Kon-Bo (“N”) otBepcTuit nog 6onT (“M”) [——gg‘
_ = 45°
Lrx s
Pasmepbl (Mm)
O6o3HayeHue MnacTuHbl Bec (kr) Adapter
di H \|

TQ45SNW 26200R-16 26 200 | 2182 | 635 | 1143 | 38 M16 4 8.8 6.3 |QA08KM

TQ45SNW 34250R-16 34 250 | 268.2 |133.35| 177.8 | 38 M16 4 8.8 7.9 QA10KM

TQ45SNW 44315R-16 SNHX 1606 ANN-MM 44 315 | 333.2 |146.05| 2159 | 38 M20 4 8.8 13.2 QA12KM

TQ45SNW 50355R-16 50 355 | 373.2 |215.90| 260.4 | 38 M20 6 8.8 13 QA14KM

TQ45SNW 58400R-16 58 400 | 418.2 | 254.0 | 3048 | 38 M20 6 8.8 15.7 QA16 KM
© PeKoMeH0BaHHbIe PeXXMbI pe3aHs Ha CcTp. E186 e MprcoeanHuTenbHble pa3mepbl M. Ha cTp. E200

o
MnactuHbl 4OY
®dopma Cnnas
/‘\45°
YyryH TT6080 Mac. ap
MM
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E44
KomnnekTtyowue
Wedge Wedge Screw Kntoy
X ‘l
WEFZ 8H-SN WS 8 T-W4

() TaeguTec N2



E86

LSTKKIO

I 90-LINE
- = D7
‘\‘/ 8 g
. ‘,‘ A
lap |
Y x — 900 L1 a L2
SCRM90TP [J[J[JR-STLI[1-22 OB‘A
Pa3wmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnacTuHbl i i
1
SCRM9OTP 250R-ST32-22 2 50 32 120 40 80 18
SCRMO0TP 350R-ST32-22 3 50 32 120 40 80 18
SCRM9OTP 350R-ST42-22 3 50 4 120 40 80 18
SCRMO0TP 363R-ST32-22 mﬂ gggg EB?Q;',\/A'\;"E;P 3 63 32 120 40 80 18
SCRMO0TP 463R-ST32-22 4 63 32 120 40 80 18
SCRMO0TP 463R-ST42-22 4 63 42 120 40 80 18
SCRMO0TP 480R-ST32-22 4 80 32 120 40 80 18

© PeKOMeHA0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHns Ha cTp. E186

Pasmepb! (Mm) KpenéxHblii
O60o3Ha4eHne @ q 6onT

SCRM90TP 363-22R-22B 3 63 22 40 18 1 0.4 LHM10X1.5X 25
SCRM90TP 463-22R-22 4 63 22 - 40 18 1 04 LHM10 X 1.5X 25
SCRM90TP 680-27R-22 6 80 27 25.4 50 18 1 09 |SHMI12X1.75X35
SCRMI0TP 480-27R-22B 4 80 27 25.4 50 18 1 08 | SHM12X1.75X35
SCRM90TP 7100-32R-22 7 100 32 31.75 50 18 2 15 -
SCRM90TP 5100-32R-22B 5 100 32 31.75 50 18 2 1.6
SCRM90TP 8125-40R-22 TPKT 2205 PDR/M/ML 8 125 40 38.1 63 18 2 2.4 -
SCRM90TP 6125-40R-22B TPKT 2205 PDTR/M/DP 6 125 40 38.1 63 18 2 25 -
SCRM90TP 10160-40R-22 10 160 40 50.8 63 18 3 40 -
SCRM90TP 8160-40R-22B 8 160 40 50.8 63 18 3 4.0 -
SCRM90TP 12200-60R-22 12 200 60 47.625 63 18 3 5.7 -
SCRM90TP 10200-60R-22B 10 200 60 47.625 63 18 3 5.6 -
SCRM90TP 12250-60R-22B 12 250 60 47,625 63 18 3 10.3 -
SCRM90TP 14315-60R-22B 14 315 60 47.625 63 18 3 16.8 -

© PeKOMEeHA0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHist Ha CcTp. E186 @ MprcoeuHMTENbHbIE Pas3Mepbl CM. Ha cTp. E198,199

* [Mpumep 3akasa: MeTpudecknii paamep SCRMI0TP-7100-32R-22, atoimossbliin pasamep SCRMAOTP-7100-31,75R-22

MnacTuHbl

®opma Cnnas 90°
TT9080 TT8080 \
Cranb TT7080 P30
TT7800 CT7000 lMaKC. "
TT6800 L
PDTR/M/DP PDR-ML PDR/M Hyryr 1216880 ,,,,,,,,,,,,,,,
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E47
Komnnekrtyowue
BuHT Kntoy
TS 451201 T-T20

Taegu <y Mill




Ly TKIO [

k.
. A

o ° K =
SCRM90TN- LJLJLI[I- [J[R-22
0O603HaueHne MnacTuHel @ Pasuepel (MM)H ap ,/"\\i Puc.  Bec (kr) ergg:(THbm

SCRM90TN-350-16R-22 3 50 16 - 40 15 ° 1 0.25 | SHM8X1.25X30
SCRM90TN-463-22R-22 4 63 22 - 40 15 ° 1 0.4 | SHMI0X1.25X30
SCRM90TN-580-27R-22 5 80 27 25.4 50 15 ®/x 1 0.9 | SHM12X1.75X35
SCRM90TN-6100-31.75R-22 6 100 | 31.75 = 50 15 X 2 1.5
SCRM90TN-6100-32R-22 TNGX 2207 PNTN 6 100 32 - 50 15 ° 1 1.8 SHM16X2X 35
SCRM90TN-8125-38.1R-22 TNMX 2207 PNTN 8 | 125 | 381 | - 63 | 15 | «x 2 | 31
SCRM90TN-8125-40R-22 8 125 40 - 63 15 ° 1 3.0 SHM20 X 2.5 X 40
SCRM90TN-10160-40R-22 10 160 40 = 63 15 X 3 4.2
SCRM90TN-12200-60R-22 12 200 60 - 63 15 X 3 6.0
SCRM90TN-14250-60R-22 14 250 60 - 63 15 X 3 10.6 -

® PexoMeHO0BaHHbIE PEXVMbI pe3aHs Ha cTp. E187 * [prcoeuHMTENBHbBIE Pa3Mepsl CM. Ha cTp. E198,199 e BHyTpeHHuin nogeon COX

e [pymep 3akasa: MeTpudeckuin paamep SCRMI0TN-580-27R-22, aronmosbii paavep SCRMO0TN-580-25,4R-22

MnacTuHbI
CnnaB F
TT9080 TT8080 i
Crarb TT8030 TT7800 .
TT7080 90°
PNTN YyryH TT6080 || © Makc. ap
Lo _
© [nacTuHbl CM. Ha cTp. E47
Komnnekrtyouwue
BuHT Kntoy
TS 451201 T-T20

() TaeguTec MY



CHASEP FEED "

LT IFEED LINE

g
s/

Pasmepbl (Mm)

O603Ha4eHne MnactuHbl @ L Puc
__ TEBL 216-16-06-S 2 16 16 100 30 0.7 1
_ TEBL 216-16-06 2 16 16 150 40 0.7 1
_ TEBL 217-16-06 2 17 16 150 40 0.7 1
_ TEBL 218-16-06 2 18 16 150 25 0.7 1
_ TEBL 320-20-06-S 3 20 20 130 50 1 1
_ TEBL 320-20-06 3 20 20 160 80 1 1
_ TEBL 321-20-06-L200 3 21 20 200 20 1 1
TEBL 425-25-06-S 4 25 25 140 60 1 1
TEBL 425-25-06 4 25 25 180 60 1 1
TEBL 426-25-06-1200 BLMP 0603R-M 4 26 25 200 30 1 1
TEBL 530-32-06-S 5 30 32 150 70 1 1
TEBL 530-32-06-L200 5 30 32 200 120 1 1
TEBL 532-32-06-S 5 32 32 150 70 1 1
__ TEBL 532-32-06-L200 5 32 32 200 120 1 1
_ TEBL 533-32-06-L200 5 33 32 200 40 1 1
_ TEBL 533-32-06-L250 5 33 32 250 40 1 1
__ TEBL 640-32-06-S 6 40 32 150 40 1 2
TEBL 640-32-06-L.220 6 40 32 220 40 1 2

© PeKoMeHA0BaHHbIe PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E172,187 e BHyTpeHHWIN noasog COXX P = T =h

0 p p p yTP aBoA / / [ g

DN
- [ |
E]: @D

Pasmepbl (Mm)
O603HaveHve

TEBL 216-M08-06 MO8 .
TEBL 320-M10-06 } 30 } M10 1
TEBL 425-M12-06 35 M12 1
TEBL 532-M16-06 BLMP 0603R-M | 0 | M. 1
TEBL 535-M16-06 \ 43 | Mi16 1
TEBL 642-M16-06 | 43 | Mi6 1

© PekoMeHA0BaHHbIE peXxMbl peaars Ha cTp. E172,187 e CoBmecTuMOCTb C crcTemoit FlexTec: cM. pasnen G © BryTpeHHuin nogsog COX

@D a

TFMBL [I[1[1-LIL/R-06

Ob603HaveHne [MnacTuHbl @ Bec (kr) KpenéxHbin 6011
TFMBL 532-16R-06 5 32 16 40 1 0.15 SH M8X1.25X25
TFMBL 640-22R-06 BLMP 0603R-M 6 40 22 40 1 0.23 SH M10X1.5X30
TFMBL 750-22R-06 7 50 22 50 1 0.45 SH M10X1.5X30
TFMBL 863-22R-06 8 63 22 50 1 0.62 SH M10X1.5X30

© PekoMeHA0BaHHbIe PeXxXMMbI pe3arns Ha cTp. E172,187 e MpucoeauHnTensHble pa3mepsl M. Ha cTp. E198,199 e BrytpeHHun nogeog COX
Mnactuubl o> KomnnekTyowue
BuHT Kntoy
— Cranb,
TT9080
HyryH, TT8080 ' Maxc. ap &
Stainless TT8030 .
Stee] TT7800 :
-M * | TS 25064/HG-P TD 8P

e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E37

S8 TaeguyMill




LINE

CHASED FEED

%\
\@Y
I

oD
oD

TEBL CI0-00-12

Paawmepbl (Mm)
O603HayeHne MnacTuHbl @
D D1 d L L1 ap

TEBL 232-32-12-S
TEBL 232-32-12
TEBL 232-32-12-L
TEBL 233-32-12-1.250
TEBL 340-32-12-S
TEBL 340-42-12-S
TEBL 340-32-12-L
TEBL 240-42-12-XL

© PexoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHns Ha cTp. E172,187 e BryTperHui nogsog COXK

BLMP 1205R-M

NDWWwWwMN N NN

§\
@\
)

O603HayeHne MnacTuHbl @
TEBL 232-M16-12 2 32 15.4 30 50 M16 2
TEBL 235-M16-12 ) 2 35 18.4 32 50 M16 2
TEBL 340-M16-12 BLMP 1205R-M 3 40 23.1 30 50 M16 2
TEBL 342-M16-12 3 42 251 30 50 M16 2

© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHus Ha cTp. E172,187 ° COBMeCTMMOCTb C cucTemMol FlexTec: cM. pa3pen G © BHyTpeHHWIn nogeog COXK

TFMBL U0-00R-12
O60o3HayeHne MnacTuHbl @ Bec (kr)
TFMBL 350-22R-12 3 50 33.3 22 40 2 0.3
TFMBL 450-22R-12 4 50 33.3 22 40 2 0.3
TFMBL 452-22R-12 4 52 35.3 22 40 2 0.3
TFMBL 463-22R-12 4 63 46 22 50 2 0.8
TFMBL 563-22R-12 5 63 46 22 50 2 0.8
TFMBL 566-22R-12 5 66 49 22 50 2 0.8
TFMBL 580-25.4R-12 BLMP 1205R-M 5 80 63.2 25.4 60 2 1.4
TFMBL 580-27R-12 5 80 63.2 27 60 2 1.4
TFMBL 580-31.75R-12 5 80 63.2 31.75 60 2 1.4
TFMBL 580-32R-12 5 80 63.2 32 60 2 1.4
TFMBL 6100-31.75R-12 6 100 83 31.75 60 2 2.2
TFMBL 6100-32R-12 6 100 83 32 60 2 2.2
TEMBL 7125-40R-12 7 125 108 40 60 2 2.8

© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI PE3aHMs Ha cTp. E172,187 e lMpucoeanHnTenbHble paamepsl cM. Ha cTp. E198,199 e BryTpenHuii nogson COX

MnacTuHbl KomnnekTtyowue

BuHT Kntoy

&

TS40120I T-T15

BLMP 1205R-M

e [1nacTuHel M. Ha cTp. E37

() TaeguTec MY



E90

CHASEY FEED

£ IFEED LINE

/ op| B

o

TEXD [L]]-[101-08

P
Ob60o3HayeHne MnacTuHbl @ a3MeEbl (rawa)
TEXD 220-20-08-L 2 20 20 - 1 1
TEXD 225-25-08-L 2 25 25 - 200 60 140 1 1
TEXD 325-25-08 3 25 25 - 200 60 140 1 1
TEXD 225-32-08-L 2 25 32 - 250 60 160 1 2
TEXD Z20WRSF-BL_| O\ oo 1OR 2 20 25 40 141 72 56 1 3
TEXD 225-W25F-08-L : 2 25 25 40 156 87 56 1 3
TEXD 221-20-08-L200 2 21 20 - 200 30 170 1 1
TEXD 226-25-08-L200 2 26 25 - 200 30 170 1 1
TEXD 226-25-08-L250 2 26 25 - 250 30 220 1 1
© PekoMeHA0BaHHbIe PeXMbl peaaHiist Ha cTp. E173,188 e BHyTperHuin nogson COXX / / > g
A

ﬂﬁ]ﬂl@ D1

\“»
TEXD I ][ )-MCJC-08

O603Ha4eHne MnacTuHbl

Paamepbl (Mm)
L

TEXD 220-M10-08 2 20 18 30 M10 1

TEXD 225-M12-08 XDMX 08T310R-M 2 25 21 35 M12 1

TEXD 325-M12-08 XDMX 08T310R-MR 3 25 21 35 M12 1

TEXD 332-M16-08 3 32 29 43 M16 1

TEXD 440-M16-08 4 40 29 43 M16 1
© PekoMeHa0BaHHbIE PeXxMbl pesara Ha cTp. E173,188 e CoBMecTMOCTb ¢ cucTemoln FlexTec: M. pasgen G @ BHyTperHuin nogsog COX

—
eRTe
G,

Pasmepbl (Mm) . .
O603HayeHne MnacTuHbl KpenéxHblin 6ont

XDMX 08T310R-M
TFMXD 550-22R-08 XDMX 08T310R-MR SH M10 X 1.5 X 30

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXMbl peaaris Ha cTp. E173,188 e MpucoeanHuTenbHble pa3mepbl CM. Ha cTp. E192,193 e BryTpeHHuin noasog COX
MnacTuHbl

/ HyryH
\ O Cranb
M MR Stainless Steel
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E48
Komnnekrtywowue

TS25A0751/HG TD 8P

Taegu <y Mill




CHASEY FEED

FIBFEED LINE

L2

TEXD UUL-00-13
O603HaveHne MnactuHbl @ Pasuepb! (M) Puc.
D o] di L L1 L2 ap
TEXD 232-W25F-13-L 32 25 40 166 97 56
TEXD 232-32-13-L 32 32 - 200 120 80
TEXD 340-32-13-L 40 32 - 200 50 150
TEXD 340-W32F-13-L 40 32 48 220 140 60
TEXD 340-W32F-13-XL 40 32 48 270 190 60

XDMX 130515R-MM

WD WWWN N

TEXD 24042-13XL 40 2 - 300 120 180
TEXD 233-32-13-L200 XDMX 130515R-MR 33 32 . 200 45 155
TEXD 233-32-13-1250 33 32 . 250 45 205
TEXD 233-32-13-L300 33 32 . 300 45 255
TEXD 23532131250 35 32 . 250 45 205
TEXD 34032431250 40 32 - 250 45 210

® PekomeHa0BaHHbIE PeXxUMbl pesaHna Ha cTp. E173,188 e BHyTpeHHMIn nogsog COXK

. /
e it

TEXD LJLJL-MUIE)-13

O6o03HayeHne InacTuHbl

Pasmepbl (Mm)

L

TEXD 232-M16-13 XDMX 130515R-MM 32 29 50 M16
TEXD 340-M16-13 | XDMX 130515R-MR 3 40 29 50 M16 2
® PekomeHaoBaHHbIE PeXxMbl pesaHna Ha cTp. E173,188 e CoBmecTMOCTb ¢ cucTemoi FlexTec: oM. pazgen G @ BHyTpeHHuin nogeog COXK

TFMXD[ICIC-[I0JR-13

Pa3mepbl (MMm) " o
O6o3Ha4eHne MnactuHbl @ Bec (kr) KpenéxHbin 6ont
D d di H ap

SHM10 X 1.5 X 30
SHM10 X 1.5 X 30
SHM10X 1.5 X 30
SHM12 X 1.75 X 35
SHM16 X 2.0 X 35
SHM16 X 2.0 X 35
SHM20 X 2.5 X 40

HyTpeHHWIA noaeoa COXK

TFMXD 350-22R-13
TFEMXD 450-22R-13

TEMXD 463-22R-13 XDMX 130515R-MM

TEMXD 580-27R-13
TRMXD 580-32R-13 | XDMX 130515R-MR

TFMXD 6100-32R-13
TFMXD 6125-40R-13

® PekoMeHA0BaHHbIE PeXUMbI pe3aHns Ha cTp. E173,188 e MNpucoeamHnTENbHbIE pasmepbl CM. Ha CTp. E198,199 e
e [pnmMep 3akada: MeTpuyeckmin pasmep TFMXD 580-32R-13, atoimossblin pasmep TFMXD 580-31,75R-13

(el LSAASINCIICH SN Gl V)

MnacTuHbI

HyryH,
Crasb,

[ Maxc.
T a

Hep>kaBetoLLiasn
cTanb

MR

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E48

Komnnekrtyowue
BuHT Knto4
TS401201 T-T15

(> TaeguTec

E91



FEEVD

CHASE

-

CraHpapTHble

e

e

C KapTpumxamu
(HecTaHpapTHbIE)

O603Ha4eHne

MnacTuHbl

D1

; Puc. Bec (kr) KpenéxHbiii 6onT
ap 1P

TFMRB 463-22R-50
TFMRB 580-27R-50
TFMRB 6100-32R-50
TFMRB 7125-40R-50
TFMRB 7125A-40R-50*
TFMRB 8160-40R-50
TFMRB 8160A-40R-50"
TFMRB 10200-60R-50
TFMRB 10200A-60R-50*

63
80
100
125
125
160
160
10 200
10 200

RBEX 50-MM

4
5

6

RBEX 50-M 7
7

RBEX 50-MR .
8

37.22
54.22
74.22
99.22
99.22
134.22
134.22
174.22
174.22

22
27
32
40
40
40
40
60
60

- 40
254 | 50
31.75| 50
38.1 63
38.1 63
50.8 | 63
50.8 | 63
= 63

- 63

0.5
1.0
1.5
2.4
2.8
3.9
4.5
5.6
6.0

SHM10X 1.5 X 30
SHM12 X 1.75 X 35

X X X X X X o o

3
3
3
3
3
3
3
3

W W W W MNDND NN = =

3 X

© PeKOMEHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHns Ha cTp. E176 e MprcoepnHnTenbHble pasmepsl cM. Ha cTp. £198,199

e [pumep 3akasa: MeTpudeckuin padmep TFMRB-7125-40R-50, aromosbit pasmep TFMRB-7125-38,1R-50

© *C KapTpumpkamu

MnacTuHbl
dopma Cnnas
Lo TT9080
CTa.ﬂb TT8080
TT7800
HyryH TT7080 Maxc. ap
RBEX 50-M RBEX 50-MM RBEX 50-MR TT6080 ‘
[
® [nacTuHbl CM. Ha cTp. E40
KomnnekTyowue
KapTtpuax KpenéxHbii BUHT A KpenéxHbi BUHT B BuHT Kntoy
G- & & &
TFMRB - - -
TS 50A 1051 T-T20
TFMRB-A(C kapTpumkamm ) TTCAR-50RB-R TS 80F300 SH M4 x 0.7 X 8-NL

Taegu <y Mill




CHASED UL,

M /AZ60-LINE

v»V‘“@

Je

Paswve
O6o3Ha4eHne MnactuHbl @ M ibl (rawr)
TERNS 232-32-12-L 2 32 32 250 50 6 2
TERNS 332-W32-12 3 32 32 160 60 6 1
TERNS 203-32-12-1050 | (111205 VL 2 33 32 250 50 6 2
TERNS 340-W32-12 3 40 32 160 50 6 1
TERNS 440-W32-12 4 40 32 160 50 6 1
® PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMMbl pesaHs Ha cTp. E174,188 e BHyTpeHHuin noagog COX / / [
ffffff » DA
g;;c\\ ‘«" ’ FisfE===tt — M| @D+
Qv‘ Cyed ()2

O603Ha4eHne MnacTuHbl

Paawmepbl (Mm)

L

TERNS 232-M16-12 32 29 43 16 6.0
TERNS 233-M16-12 Nty 33 29 43 16 6.0
TERNS 340-M16-12 3 40 29 43 16 60

® BrytpenHui nogsog COXK

TFMRNS [JL)L-[][/R-12

Pasmepbl (Mm)

O603Ha4eHne

InacTuHbl

KpenéxHbii 6ont

@ d H
TFMRNS 440-16R-12 4 40 16 40 6 0.2 SH M8x1.25x30
TFMRNS 450-22R-12 4 50 22 50 6 0.33 SH M10x1.5x30
TFMRNS 550-22R-12 RNHU1205-ML 5 50 22 50 6 0.32 SH M10x1.5x30
TFMRNS 563-22R-12 RNMU1205S-M 5 63 22 50 6 0.62 SH M10x1.5x30
TFMRNS 663-22R-12 6 63 22 50 6 0.63 SH M10x1.5x30
TFMRNS 780-27R-12 7 80 27 50 6 1 SH M12x1.75x35
L]

© PexoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI Pe3aHs Ha cTp. E174,188 e MpucoegvHuTebHble pasmepsl cM. Ha cTp. E192,193

MnactuHbl 1%

g

RNHU1205-ML

RNMU1205S-M

YyryH

Cranb

Hep>kaBetoLLiasn

CTa/lb

BryTpernnn nogsog COX

_MaKc.
L ap

® [1nacTuHbl CM. Ha CTp. E41

KomnnekTtyouwue

BuHT Kntoy
TERNS-12 TS 40G1101 TD15
TERNS-M16-12 TS 40G1101 TD15
TFMRBNS-R-12 TS 40G1101 T-T15

(> TaeguTec




[1:1860-LINE 90
Z 2 = e
PACAAN =

[ | ]

d (= 1 == (o, 1 u

S On — S 9 9 e s

ap L | apl |
L Puc.1 : Puc.2
- s GL B, 2 A—L QJaL h o
P 5 = =i 3 8 Tors IS
& 2 = e
L2 L l2 ]
La
Ob603HayeHne MnacTuHbl @
TERY 216-W20-08-L 4 2 16 20 110 25 45 55 41 4 2
TERY 320-W20-08 4 3 20 20 150 40 - - - 4 1
TERY 425-W25-08 4 4 25 25 150 40 - - - 4 1
TERY 532-W32-08 4 5 32 32 160 60 - - - 4 1
TERY 220-25-10-L 5 2 20 25 250 36 60 80 3.5 5 4
TERY 220-W20-10 5 2 20 20 160 60 - - - 5 1
TERY 221-20-10-L200 5 2 21 20 200 30 - 5 2
TERY 225-32-10-L 5 2 25 32 250 36 53 80 5.0 5 4
TERY 225-W25-10 RYMX 08/10/12/16 5 2 25 25 160 60 - - - 5 1
TERY 325-W25-10 -M/ML/MR 5 3 25 25 160 60 - - - 5 1
TERY 226-25-10-L200 5 2 26 25 200 30 - - - 5 2
TERY 432-W32-10 5 4 32 32 160 60 - - - 5 1
TERY 225-W25-12 RYHX 10/12/16-ALUML ¢ 2 25 25 | 160 | 60 - - - 6 1
TERY 232-32-12-L 6 2 32 32 250 50 - - - 6 1
TERY 332-W32-12 RYMX 20-M/ML 6 3 32 32 160 64 - - - 6 1
TERY 332-W32-12-S 6 3 32 32 105 35 - - - 6 1
TERY 340-W32-12 6 3 40 32 160 50 - - - 6 1
TERY 340-W32-12-S 6 3 40 32 105 35 - - - 6 1
TERY 440-W32-12 6 4 40 32 150 35 - - - 6 1
TERY 440-W32-12-S 6 4 40 32 105 85) - - - 6 1
TERY 240-W32-16 8 2 40 32 160 50 - - - 8 1
TERY 350-32-20 10 3 50 32 160 50 - - - 10 3
TERY 350-40-20 10 3 50 40 200 60 - - - 10 3
© PeKOMEHA0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHns Ha CTp. E175,176,188  © BHyTpeHHMIn nogsog COX
L

Z

4
2

oD1

TERY LLJL-MOC- 0]
O603HayeHne MnactuHbl R

D D1 L M ap
TERY 216-M08-08 4 2 16 13 23 8 4
TERY 220-M10-08 4 2 20 18 30 10 4
TERY 320-M10-08 4 3 20 18 30 10 4
TERY 425-M12-08 4 4 25 21 35 12 4
TERY 532-M16-08 4 5 32 29 43 16 4
TERY 540-M16-08 4 5 40 29 43 16 4
TERY 640-M16-08 4 6 40 29 43 16 4
TERY 220-M10-10 5 2 20 18 30 10 5
TERY 225-M12-10 RYMX 08/10/12/16 5 2 25 21 35 12 5
TERY 325-M12-10 -M/ML/MR 5 &) 25 21 35 12 5
TERY 430-M16-10 5 4 30 29 43 16 5
TERY 432-M16-10 RYHX 10/12/16-AL/ML 5) 4 32 29 43 16 5
TERY 435-M16-10 5 4 35 29 43 16 5
TERY 542-M16-10 RYMX 20-M/ML 5| 5 42 29 43 16 5
TERY 225-M12-12 6 2 25 21 35 12 6
TERY 232-M16-12 6 2 32 29 43 16 6
TERY 332-M16-12 6 3 32 29 43 16 6
TERY 340-M16-12 6 3 40 29 43 16 6
TERY 442-M16-12 6 4 42 29 43 16 6
TERY 232-M16-16 8 2 32 29 43 16 8
TERY 240-M16-16 8 2 40 29 43 16 8
TERY 342-M16-16 8 3 42 29 43 16 8

® PeKOMEH0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHis Ha CcTp.E175,176,188 e CoBmecTMOCTb ¢ crcTemon FlexTec: cM. paznenG e BHyTperHuii nogson COX

298  Taeguy/Mill




\N
N CHASEMGLD

[7360-LINE 10

TFMRY LJUJU-CICR -0

Pasmepbl (Mm
O60o3Ha4eHne MnacTuHbl pe! (M) ; Puc.  Bec (kr) KpenéxHbin 6ont
D d H a n»

&

©

TFMRY 540-16R-10 40 16 | 40 022 |  SHM8X1.25X30
RY 650-22R-10 RYMX 1004-M/MLMR 50 | 22 50 033 |  SHMI0X15X30
RY 652-22R-10 RYHX 1004-AL/ML 50 | 20 50 036 |  SHM{0X15X30
RY 766-07R-10 66 57 50 068 | SHM12X1.75X30
RY 440-16R-12 40 16 40 0.15 | SHM8X1.25X30
RY 450-22R-12 50 22 50 033 |  SHMI0X15X30
RY 550-22R-12 50 29 50 033 |  SHM{0X15X30
Y 26555012 % | 3 | 2 0% | SHMio a0

563-22R-1 . 5 5 5
RY 663-22R-12 RYMX 1205-MMLMR 63 | 22 | 50 0.58 SH MHOX1 5%30
RY 763-22R-12 RYHX 1205-AL/ML 63 22 50 0.71 SH M10X1.5X30
RY 666-27R-12 66 27 50 062 | LHMI2X1.75X30
RY 680-27R-12 80 27 50 000 | LHMi2X175X30
RY 780-27R-12 80 27 50 092 | LHMi2X175X30
RY 7100-32R-12 1.29 LH M16X2X35
RY 350-16R-16 50 16 50 0.31 SHMBX1.25X35
RY 450-16R-16 50 16 50 0.31 SH M8X1.25%35

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

\

MRY 452-22R-16 0.30 SH M10X1.5X30
MRY 463-22R-16 0.50 SH M10X1.5X30
x 0.48 SH M10X1.5X30
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

0.58 LH M12X1.75X30

RY 463H-22R-16*
RY 566-27R-1

(e2](e>])

(00 00 00 00000000 PAMIDIIIHHO|jCTOTOTO1 my)
—
(=3
(=)
(€8]
N
O
(=]
(0000 000000000000 POMMMOIIHOHO |00

[1SY} S | C ) QGG GUNIIY |\, | G G i Gy G G QU G G QU G Y I G G G G I Y Gy

OO NUIDUIOIRIOONNOOOOUIOOARARADRMYONNOONOOIOORMIBMNOIOO
[o2]
w
n
N
[
o

XXX 0000 00|<00000000000000 00000000000 [0000

RY 580-27R-1 . 80 27 50 0.81 LH M12X1.75X30
RY 580H-27R-16" Ezm)(( 11 606 XA(/'\,/\IAL(MR 80 27 50 0.77 LH M12X1.75X30
RY 680-27R-16 606- 80 27 50 083 | LHM12X1.75X30
RY 6100-32R-16 100 32 50 1.24 LH M16X2X35
RY 6100H-32R-16* 100 32 50 1.19 LH M16X2X35
RY 7125-40R-16 125 40 63 2.66 SH M20X2.5X40
RY 7125H-40R-16* 125 40 63 2.57 SH M20X2.5X40
RY 8125-40R-16 125 40 63 2.68 SH M20X2.5X40
RY 8160H-40R-16* 160 40 63 3.25 -
RY 463-22R-20 10 63 22 50 10 0.46 SH M10X1.5X30
RY 580-27R-20 10 80 27 50 10 0.76 LH M12X1.75X30
RY 5100H-32R-20* 10 100 32 50 10 1.08 LH M16X2X35
RY 6100-32R-20 10 100 32 50 10 117 LH M16X2X35
RY 5125H-40R-20* | RYMX 2007-M/ML 10 125 40 63 10 2.72 SH M20X2.5X40
RY 7125-40R-20 10 125 40 63 10 2.50 SH M20X2.5X40
RY 6160H-40R-20* 10 160 40 63 10 2.72 -
RY 8160-40R-20 10 160 40 63 10 3.84
MRY 8200H-60R-20* 10 200 60 63 10 5.27
© PeKOMEHA0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHns Ha cTp. E175,176,188 e [MprcoenHuTENbHbIE Pa3MepPbl M. Ha cTp. E198,199
© *TBepaocniaBHas onopHas niactiHa
MnacTuHbl (%>
®dopma Cnnas
YyryH TT9080
[ ) oo TT8080
TT7080
€ &R ondl Q%\' Hepxaserowas| 16080 ul M
| MR % cTans TT7800 | | e
ML ' AL ATIOMUHUIA K10 ‘
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E40
KomnnekTtyouwue
‘ OnopHaa nnactuHa  BWHT onopHoW nnacTuHbl BuHT Knioy
TEMRY LI 1T1H-16 TSRY 16N TS 7050088S TS 501151 T-T20
TFMRY [ 1T1H-20 TSRY 20N TS 8060011S TS 60A 1301 T-T25
TEMRY-10 TS 35085I/HG T-T15
TFMRY-12 TS 400931 T-T15
TFMRY-16 TS 501151 T-T20
TFEMRY-20 TS 60A1301 T-T25
TERY-08 TS 30A601 TD9
TERY-10 TS 35070VHGI(Under D21), TS 35085/HG TD15
TERY-12 TS 400931 TD15
TERY-16 TS 501151 TD20
TERY-20 TS 60A 1301 TD25

() TaeguTec MR



R

MnactuHbl @
d L L1 L2 K] a° ap
g 108-“1 0-05 1 - 2.5 1
210-W12-05 2 2.5 1
D 212-W12-05 RDMX 0501-M 2 25 1
D 212-16-05-L 2 2.5 B
g 31 5-?/20-07 g 1 6- - 35 1
15-20-07-L 00 0 35 35 3
ERD 217-16-07-L160 RDMX 0702-M 2 17 16 160 25 - - : 35 1
ERD 217-16-07-L200 2 17 16 200 25 - 3.5 1
[ERX 220-W20-10 2 20 20 160 60 - - - 5 1
TERX 220-25-10-L 2 20 25 250 46 60 80 4 5 2
E__R& 221-\2/3-10 -L200 2 21 20 200 30 - - - 5 1
TERX 225-W25-1 2 25 25 160 60 - - - 5 1
TERX 225-32-10-L B 1 R 2 25 32 250 30 50 80 6.8 5 3
TERX 226-25-10-L200 2 26 25 200 30 - - - 5 1
TERX 226-25-10-L250 2 26 25 250 30 - 5 1
226-25-10-L300 2 26 25 200 30 - 5 1
432-W32-10 4 32 32 160 60 - 5 1
TERX 225-W25-12 2 25 25 160 60 - 6 1
[ERX 226-25-12-L250 2 26 25 250 40 - 6 1
TERX 232-32-12-L 2 32 32 250 50 - 6 1
E;§ 332-W32-12 3 32 32 160 64 - 6 1
TERX 233-32-12-L200 2 33 32 200 40 - 6 1
TERX 233-32-12-250 X ot |2 33 32 250 40 - 6 1
TERX 233-32-12-L300 2 33 32 300 40 - 6 1
TERX 235-32-12-L.250 2 35 32 250 40 - 6 1
TERX 340-32-12-L250 3 40 32 250 40 - 6 1
TERX 440-W32-12 4 40 32 160 50 - 6 1
TERX 240-W32-16 2 40 32 160 50 - 8 1
TERX 340-32-16-L250 AXMX 1604-MMLMR 3 40 32 | 250 | 50 - 8 1
TERX-350-32-20 3 50 32 160 50 - 10 4
TERX-350-40-20 RXMX 2006-M/MR 3 50 40 200 60 - 10 4
TERX-350-42-20 3 50 42 200 60 - 10 4
© PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMbl pe3arna Ha cTp. E177,178,188 © BHyTpeHHuin nogeog COXK
Z A7 e
: QA
[
\
« OGN A T
" s ‘(@ N S
j@.‘»k
Pasmepbl (Mm)
O60o3Ha4eHne MnacTuHbl
D D1 L M ap
TERD 108-M06-05 1 8 9.7 28 6 25
TERD 210-M08-05 2 10 13 28 8 25
TERD 212-M08-05 RDMX 0501-M 2 12 13 28 8 25
TERD 312-M08-05 3 12 13 28 8 2.5
TERD 215-M08-07 2 15 13 23 8 3.5
TERD 220-M08-07 RDMX 0702-M 2 20 13 30 8 3.5
TERD 320-M08-07 3 20 13 30 8 3.5
TERX 220-M10-10 2 20 18 30 10 5.0
TERX 225-M12-10 2 25 21 35 12 5.0
TERX 325-M12-10 3 25 21 35 12 5.0
TERX 430-M16-10 RN 4 30 29 43 16 5.0
TERX 432-M16-10 4 32 29 43 16 5.0
TERX 435-M16-10 4 35 29 43 16 5.0
TERX 542-M16-10 5 42 29 43 16 5.0
TERX 224-M12-12 2 24 21 35 12 6.0
TERX 232-M16-12 2 32 29 43 16 6.0
TERX 332-M16-12 3 32 29 43 16 6.0
TERX 335-M16-12 P 1o 3 35 29 43 16 6.
TERX 340-M16-12 3 40 29 43 16 6.0
TERX 442-M16-12 4 42 29 43 16 6.0
TERX 232-M16-16 2 32 29 43 16 8.0
TERX 240-M16-16 RXMX 1604-M/ML/MR 2 40 29 43 16 8.0
TERX 342-M16-16 3 42 29 43 16 8.0
© PekoMeHA0BaHHbIE PeXxMMbl pesaria Ha cTp. E177,178,188 e CoBmecTmocTb ¢ cuctemon FlexTec: cMm. pasgen G @ BHyTperHuin nogeog COX

2l TaeguyMill




CHASEFOLD
‘ v 09

r

——

e

b o\
‘s N
TFMRX 0= CCR-CI0

Pasmepbl (Mm)

a Puc.  Bec (kr)

O603HayeHne MnactuHbl @ KpenéxHbin 6ont
D o] H ap »
TFMRX 650-22R-10 RXMX 1003-M/ML/MR 6 50 22 - 40 5 ° 1 0.29 SHM10X 1.5X 30
TFMRX 652-22R-10 | RXHX 1003-ALML 6 52 22 - 40 5 o 1 0.3 SHM10 X 1.5X 30
TFMRX 450-22R-12 4 50 22 - 40 6 ° 1 0.23 SHM10X 1.5X 25
TFMRX 550-22R-12 5 50 22 - 40 6 ° 1 0.22 SHM10X 1.5X 25
TFMRX 552-22R-12 5 52 22 - 40 6 ° 1 0.28 SHM10X 1.5X 30
TFMRX 563-22R-12 RXMX 12T3-M/ML/MR 5 63 22 - 40 6 ° 1 0.43 SHM10X1.5X25
TFMRX 663-22R-12 RXHX 12T3-AL/MR 6 63 22 - 40 6 ° 1 0.41 SHM10X1.5X 25
TFMRX 666-27R-12 6 66 27 - 50 6 ° 1 0.58 SHM10X1.5X25
TFMRX 680-27R-12 6 80 27 25.4 50 6 ° 1 0.8 SHM12X1.75X 35
TFMRX 7100-32R-12 7 100 32 Sil75 50 6 X 2 1.2 c
TFMRX 350-16R-16 3 50 16 - 40 8 ° 1 0.2 SH M8 X 1.25 X 30
TFMRX 450-16R-16 4 50 16 - 40 8 ° 1 0.23 SHM8 X 1.25 X 30
TFMRX 452-16R-16 4 52 16 - 40 8 ° 1 0.23 SH M8 X 1.25 X 30
TFMRX 463-22R-16 | [ <MX T604-MMRML | 63 | 22 - 40 8 . 1 | 035 | SHMIOX15X25
TFMRX 566-27R-16 5 66 27 - 50 8 ° 1 0.53 SHM12X1.75X 35
TFMRX 580-27R-16 5 80 27 25.4 50 8 ° 1 0.77 SHM12X 1.75 X 35
TFMRX 6100-32R-16 6 100 32 31.75 50 8 X 2 1.1 -
TFMRX 463-22R-20 4 63 22 - 40 10 ° 1 0.3 LHM10X 1.5X 25
TFMRX 580-27R-20 5 80 27 25.4 50 10 ° 1 0.8 LHM12X1.75X 30
TFMRX 6100-82R-20 | BXMX 2008 6 | 100 | 32 |3175| 50 | 10 X 2 | 10 -
TFMRX 7125-40R-20 7 125 40 38.1 63 10 X 2 25 -
TFMRX 8160-40R-20 8 160 40 50.8 63 10 X 3 3.7 -
® PekoMeHA0BaHHbIE PeXXUMbI pedaHns Ha cTp. E177,178,188 e MprcoeauHuTENbHbIE pa3mepbl CM. Ha cTp. E198,199
* Mpumep 3akasa: MeTpudeckuii pasmep TFMRX 580-27R-16, groimosbin pasmep TFMRX 580-25,4R-16
MnacTuHbl
Cnnas
TT9080
o, | TR0
TT7800 '
UyryH TT6080 . | | Makc.ap
ANOMVHIA K10 |
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E41
KomnnekTtyowue
BuHT Krtoy
TERD 05 TS200381 T6
TERD 07 TS250501 TD7
TERX/TFMRX 10 TS 350701/HG TD15 / T-T15
TERX/TEMRX 12 TS 35085I/HG TD15/T-T15
TERX/TEMRX 16 TS45410051/HG TD20 / T-T20
TERX/TEMRX 20 TS50115I/HG TD20 / T-T20

(> TaeguTec



CHASESPEED

/% ) /‘Z
w L < 5O o
Re/A 2P
l
L ’ L
TERPLILI[]-W32-12CH
O603Ha4eHne FnacTuHbl Pa3meib| (Mm)
TERP 232-W32-12CH 2 32 32 140 80
RPGX 1204 CH
TERP 340-W32-12CH 3 40 32 140 40

© PeKOMEeHO0BaHHbIE PEXVIMbI Pe3aHns Ha cTp. E188

od
L
H
(@]
efpf
oD \.R6
Pasmepbl (Mm) L
O603HayeHne MnacTuHbl @ q H Bec (kr) KpenéxHbin 6ont

TFMRN 350-22R-12CH 3 50 22 50 6 0.4 SHM10X1.5X30
TFMRN 463-22R-12CH RNGX 1207 CH 4 63 22 50 6 0.5 SHM10X1.5X30
TFMRN 580-27R-12CH 5 80 27 50 6 1.1 SH M12X1.75X35

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXxXMbl pesaris Ha cTp. E188 e MNprcoeamHnTensHble pa3Mepsl cM. Ha cTp. E198,199

MnacTuHbI
Cnnas
TERP TFMRN
Inconel
Ductile Cast iron AS20 ‘
RPGX 1204 CH RNGX 1207 CH

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E41

KomnnekTtyowue
Clamp Spring Kntoy
TERP CCL 5M DLS 4 DSP 4 L-W3.0
TFMRN CCL 5M DLS 4 DSP 4 T-W3

Tl TaeguSyMill




HEXAy MILL ra

(720 o 7

&
D

9 "

o N

.
' ==

€N

£

O6o3Ha4eHne @ Paamepsi () a Puc. Bec (kr) KpenéxHbii 6ont
D1 d »

TFMS55AHNS 450-22R-05B 4 50 |58.16| 22 - 40 5 o 1 04 | SHM10X15 X 30
TFM55AHNS 650-22R-05 6 50 |58.16 | 22 - 40 5 o 1 04 | SHM10X1.5 X 30
TFMS55AHNS 563 -22R-05B 5 63 | 71.16 | 22 - 40 5 o 1 06 | SHM10X1.5 X 30
TFMS55AHNS 863 -22R-05 8 63 |71.16 | 22 - 40 5 o 1 05 | SHM10X1.5 X 30
TFMB55AHNS 680 -27R-058 6 80 [88.16| 27 | 254 | 50 5 o 1 1.3 | SHM12X1.75X 35
TFMS5AHNS 880-27R-05 8 80 |88.16| 27 - 50 5 o 1 12 | SHM12X1.75X 35
TFM55AHNS 1080-27R-05 HNCX 050410-ML 10 | 80 |88.16| 27 - 50 5 o 1 1.2 | SHM12X1.75X 35
TFMS5AHNS 7100-31.75R-05B | HNM(C)X 050410-MM | 7 | 100 |108.16| 31.75 | - 50 5 X 2 1.8 -
TFM55AHNS 7100-32R-05B HNCX 050610-MR 7 100 |108.16| 32 - 50 5 o 1 2 SH M16X2X35
TFMS55AHNS 10100-32R-05 HNCX 05R-W 10 | 100 |108.16| 32 - 50 5 o 1 SH M16X2X35
TFMS55AHNS 12100-32R-05 12 | 100 [108.16| 32 - 50 5 o 1 2 SH M16X2X35
TFMS5AHNS 10125-38.1R-05B 10 | 125 |133.16| 38.1 - 63 5 X 2 | 28 -
TFMS5AHNS 10125-40R-05B 10 | 125 |133.16] 40 - 63 5 o 1 3.2 SH M20X2.5X40
TFM55AHNS 12125-40R-05 12 | 125 |133.16] 40 - 63 5 o 1 3.4 SH M20X2.5X40
TFM55AHNS 16125-40R-05 16 | 125 |133.16] 40 - 63 5 o 1 3.2 SH M20X2.5X40
TFMS5AHNS 12160 -40R-05B 12 | 160 [168.16| 40 | 50.8 | 63 5 x | 82 | 47 -

© PekOMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E189 e [MpucoeanHuTensHble pasmepsl cM. Ha cTp. E198,199
* MMpumep 3akasza: MeTpuyeckuii pasmep TFM55AHNS 680 -27R-05B, arorimosbit pasmep TFM55AHNS 680 -25.4R-05B

MnacTuHbl
®dopma Cnnas
TT9080
Cranb
TT8030
TT6080
W AS10
ML MR
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E38
KomnnekTtyouwue
BuHT Knto4
TS40B 1001 T-T15

() TaeguTec T



HEXAY MiLL Fa

AP M4S-LIVE

h w

Pasmepsbl (MMm) ) .
O603HaveHne MnactuHbl d b KpenéxHbin 6ont

TFM45HNS 563-22R-10 5 | 63 | 77 | 2 | - | 50 | 61| e | 1 | 08 | SHMIOX1.5X25
TFM45HNS 663-22R-10F 6 | 63 | 77 | 2| - | 50 | 61| e | 1 |09 |SHMIOX15X25
TFM45HNS 680-27R-10 6 | 80 | 94 | 27 | 254 | 55 | 61 | e | 1 | 1.6 |SHMI2X1.75X35
TFM45HNS 780-27R-10F 7 |80 | 94 | 27| - | 55|61 | e | 1 |16 |SHMI2X175X35
TFM45HNS 7100-82R-10 7 | 100 | 14 | 32 [3175] 63 | 61 | x | 2 | 27 -
TFM45HNS 9100-82R-10F 9 | 100 | 114 | 32 |3175| 63 | 61 | x | 2 | 28 .
TFM45HNS 8125-40R-10 | HINHX1006 ANTN-M 8 [ 125 | 139 | 40 |381| 63 | 61 | x | 2 | 34 -
TFMASHNS 10125-40R-10 | FRIO00 ATt 10 | 125 | 139 | 40 | 381 | 63 | 61 | x | 2 | 34 :
TFMASHNS 12125-40R-I0F | o102y Lo 12 | 125 | 139 | 40 | - | 63 | 61 | x | 2 | 34 .
TFM4SHNS 10160-40R-10 | | 1NHX1006 ANTN.CE 10 | 160 | 174 | 40 | 508 | 63 | 61 | x | 32 | 48 -
TFM45HNS 12160-40R-10 12 | 160 | 174 | 40 | 508 | 63 | 61 | x | 32 | 48 -
TFM45HNS 14160-40R-10F 14 | 160 | 174 | 40 | - | 63 |61 | x | 3 | 49 .
TFM45HNS 12200-60R-10 12 | 200 | 214 | 60 |47.625 63 | 61 | x | 3 | 69 .
TFM45HNS 16200-60R-10F 16 | 200 | 214 | 60 | - | 63 |61 | x | 3 | 7 .
TFM45HNS 16250-60R-10 16 | 250 | 264 | 60 |47.625 63 | 61 | x | 3 | 118 .
TFM45HNS 20250-60R-10F 20 | 250 | 264 | 60 | - | 63 | 61 | x | 3 | 12 -

© PeKoMeHA0BaHHbIe PeXXMbI pedaHis Ha cTp. E189 e [MpucoeanHuTensHble pa3mepsl cM. Ha cTp. £E198,199
° [pumep 3akasa: MeTpudeckunin pasmep TFM45HNS-680-27R-10, arornmosbii pasmep TFM45HNS-680-25.4R-10

Pasmepbl (Mm)

O603HayeHne D KpenéxHbin 6onT
2
TFM15HNS 580-27R-10 5 80 85 89 27 55 2 ° 1 1.3 | SHM12X1.75X 35
TFM15HNS 6100-32R-10 HNHX1006 ANTN-M 6 100 | 105 | 109 32 63 2 X 2 1.9 -
TFM15HNS 8125-40R-10 8 125 | 130 | 134 | 40 63 2 X 2 2.9 -

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXXMbl pe3aris Ha cTp. E189 e lMpucoeanHnTensHble pa3mepsl M. Ha cTp. E198,199

MnacTuHbl
Cnnas
TT9080
TT8080
TT7080
TT6800
TT6080
AS10
e [nacTuHbl CM. Ha cTp. E38
Komnnekrtyowme
Kntoy
TS 50C130I/HG T-T20

2 TaeguyMill




HEXAY MILL

(720 v 7

oD

oD+

=

= l=)

A=iwipl)
R

TFM45HN L] ][1-[1[/R-10— ®dpesbi ¢ KnUHOBLIM 32>KUMOM 1

Paamepbl (Mm)

O603HayeHne

[nacTuHbl

D1

d

H

Bec (kr) KpenéxHbin 6ont

TFM45HN 1080-27R-10

TFM45HN 14100-32R-10
TFM45HN 18125-40R-10
TFM45HN 22160-40R-10
TFM45HN 28200-60R-10
TFM45HN 36250-60R-10
TFM45HN 44315-60R-10

HNHX1006 ANTN-M
HNHX1006 ANTN-ML
HNHX1006 ANTN-MM
HNHX1006 ANTN-W
HNHX1006 ANTN-CE

80
100
125
160
200
250
315

94
114
139
174
214
264
329

27
32
40
40
60
60
60

55
63
63
63
63
63
63

6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

AW W WN ==

1.9
3.3
3.9
5.6
7.9
13.1
21.2

SH M12x1.75x35
SH M16x2x35

© PeKOMeHA0BaHHbIE PEXUMbI PeE3aHMs Ha cTp. E189

e [TprcoeanH1TeNbHble pasMepsbl cM. Ha cTp. E198,199

"N'(No.) of "M" Bolt Hole

@D1

0O603Ha4eHne

MnacTuHbl

TQ45HN 36250R-10 HNHX1006 ANTN-M

TQ45HN 44315R-10 HNHX1006 ANTN-ML

HNHX1006 ANTN-MM

TQ45HN 52355R-10 HNHX1006 ANTN-W
TQ45HN 58400R-10 HNHX1006 ANTN-CE

di

Pasmepbl (Mm)

Adapter

QA10KM
QA12KM
QA14KM
QA16 KM

® PekoMeHO0BaHHbIE PEeXVIMbI pe3aHs Ha cTp. E189 e MpucoeanHuTensbHble pasmepsl cM. Ha cTp. E200

MnacTuHbI

®dopma

TT9080
Cranb TT8080
TT7080
45°
TT6800
Yyryw TT6080 ! g";"c'
AS10
e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E38
Komnnekrtyouwue
BUHT KnuHa Kntoy
P .
&)
/ \ &
j \ ~
( ]
! WFZ 8H WS 8 T-W4

() TaeguTec  RSLF



14D-FA5XNW (][ ][ - [I[JR-09

Paamepbl (Mm & i
O603Ha4eHne MnactuHbl et (M) ) Bec (kr) T
D1 d 6ont
14D-F45XNW 1080-27R-09 10 80 91.9 27 50 5 1 1.74 | SHM12x1.75x35
14D-FA5XNW 14100-32R-09 14 100 112 32 55 ) 1 2.87 SH M16x2x35
14D-F45XNW 18125-40R-09 18 125 137 40 63 5 2 3.84
XNHU 0906 ANTN-MM
14D-F45XNW 22160-40R-09 XNHU 0906 ANTN-CE 22 160 172 40 63 5 3 5.57
14D-F45XNW 28200-60R-09 28 200 212 60 63 5 3 7.86
14D-F45XNW 36250-60R-09 36 250 262 60 63 5 3 12.71
14D-F45XNW 44315-60R-09 44 315 327 60 63 5 4 19.92
© PeKoMeH0BaHHbIe PeXXUMbI pe3aHis Ha cTp. E189 e MpucoeamHnTenbHblE pa3mepsl cM. Ha cTp. E198,199
Gl
MNnacTuHbl 90"’
Cnnas
TT9080
Cranb TT7800 45°
TT7080
LEYS 7 Makc. ap
YyryH TT6080 \
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E49
KomnnekTtyowue
KnuH BuHT knuHa Knto4
Q
= &
Y &
14D-F45 XNW WFZ-8H WS8 T-W4

2l TaeguGMill




CHASEY HEPTA "

MLTNEE-LINE

AW

N — -
-
0‘;’1;,

™ R ’
WL W™ e g =45

14D-F45XN (1] ]-[1[1R-09
O603HaveHve MnacTuHbl @ Paawmeps! () . Bec (kr) KpenéxHbiit 6onT
D1 o] H ap

14D-F45XN 563-22R-09 5 63 74.9 22 50 5 ° 1 0.85 SH M10x1.5x25
14D-F45XN 663-22R-09 6 63 74.9 22 50 5 ° 1 0.86 SH M10x1.5x25
14D-F45XN 680-27R-09 6 80 91.9 27 50 5 ° 1 1.44 SH M12x1.75x35
14D-F45XN 780-27R-09 7 80 91.9 27 50 5 ° 1 1.46 SH M12x1.75x35
14D-F45XN 7100-32R-09 7 100 112 32 55 5 ° 1 2.42 SH M16x2x35
14D-F45XN 9100-32R-09 9 100 112 32 55 5 ° 1 2.46 SH M16x2x35
14D-F45XN 8125-40R-09 8 125 137 40 63 5 ° 1 3.53 SH M20x2.5x40
14D-F45XN 10125-40R-09 XNMU 0906 ANTR-M 10 125 | 137 40 63 5 o 1 3.55 | SHM20x2.5x40
14D-F45XN 12125-40R-09 §HHB 8382 ﬁﬂmgé" 12 125 | 137 40 63 5 ° 1 3.36 | SHM20x2.5x40
14D-F4A5XN 10160-40R-09 10 160 172 40 63 5 X 2 4.77 =
14D-F45XN 12160-40R-09 12 160 172 40 63 5 X 2 4.79 -
14D-FA5XN 14160-40R-09 14 160 172 40 63 5 X 2 4.8 -
14D-F45XN 12200-60R-09 12 200 212 60 63 5 X 2 6.83 -
14D-F45XN 16200-60R-09 16 200 212 60 63 5 X 2 6.85 -
14D-F45XN 16250-60R-09 16 250 262 60 63 5 X 2 11.46 -
14D-F45XN 20250-60R-09 20 250 262 60 63 5 X 2 11.51 -

© PekomeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E189 e MMpucoeanHnTenbHble paaMepsl cM. Ha cTp. E198,199

N
MnacTtuhbl (0¥
Cnnas
TT9080
Cranb TT7800 45°
TT7080
: Makc. ap
YyryH TT6080
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E49
Komnnekrtyowue
BuHT Kroy
14D-F45 XN TS 50C130/HG T-T20

() TaeguTec NS



CHASEUCTU

[ 45-LINE
ad
ad
=
u
I H2
< = ©)
'ob agt T
D1
° K =43°
Pasmepbl (MMm) . o
O6o3HaveHne MnacTuHbl @ Puc. Bec(k) KpenéxHblit 6ot
TFM430FS-332-16R-05 OFCW 05T3 TN-MR 3 | 32 |395[408 | 16 | - | 40 |406| 35 | 1 | 0.3 | KIB32B(WSSF)
TFM430FS-440-16R-05 OFCW 05T3 TN-EMR 4 | 40 | 476|487 | 16 - | 40 |406| 35| 2 | 0.4 | SHM8X1.25X30
TFM430FS-550-22R-05 OFCT 05T3 TN-M 5 50 | 57.7 | 59.0 | 22 - 40 | 406 | 35 2 0.6 SHM10X1.5X 30
TFM430FS-663-22R-05 OFCT 05T3 TN-EM 6 63 | 70.7 | 720 | 22 - 40 | 40.6 | 35 2 1.0 SHM10X1.5X 30
TFM430FS-780-27R-05 OFMT 05T3 TN-ML 7 80 87.7 | 89.0 27 | 254 | 50 | 50.6| 3.5 2 1.3 SHM12X1.75X 35
TFM430FS-8100-32R-05 | OFCT05T3 TN-AL 8 | 100 [107.7|109.0| 32 [31.75| 50 |50.6| 35 | 2 | 2.6 SHM16X 2 X 35
TFM430FS-9125-40R-05 | RFMT 1404-ML 9 | 125 |132.7]134.0| 40 |38.1| 63 /636, 35| 3 | 3.0 :
® PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp E189 e MpricoeauHuTebHble pa3mepbl M. Ha cTp. E198,199 B s

* [prmep 3akasa: MeTpryecknin pas3mep TFM430FS-780-27R-05, aroimosbin pasmep TFM430FS-780-25.4R-05.

TFM43ZOFW- - JCIR- 07(KnuHoBoit 3axum) - ®

Paawmepbl (Mm)

O603Ha4YeHne MnacTuHbl Puc. Bec() KpenéxHbiin 6onT
D1 D2 d

TFM43ZOFW-463-22R-07 4 | 63 | 754|769 | 22 | - | 40 |40.7| 5 | 2 | 0.5 | SHMIOX15X30
TFM43ZOFW-580-27R-07 5 | 80 | 923|938 | 27 |254| 50 |507| 5 | 2 | 1.2 | SHMI2X175X35
TFM43ZOFW-6100-32R-07 | OFCN 0704 TN-MR 6 | 100 |112.3|113.8| 32 |31.75| 50 |50.7| 5 3 | 18 -
TFM43ZOFW-8100-32R-07 | OFCNO0704TN-EMR 8 | 100 [1123|1138| 32 | - | 50 |507| 5 | 3 | 18
TFMA43ZOFW-8125-40R-07 82\3"38778:?5?/'[" 8 | 125 |137.7(139.2| 40 |381| 63 |637| 5 | 3 | 3.0
TFM43ZOFW-10125-40R-07|  ocip cooa gL | 10 | 125 [187.7[1392| 40 | - | 63 |637| 5 | 3 | 30
TFM43ZOFW-10160-40R-07|  OEMR 0704 TN-AL 10 | 160 |172.3|1738| 40 |508| 63 |637| 5 | 4 | 47
TFM43ZOFW-12160-40R-07|  REMR 1904-M 12 | 160 |1723|1738| 40 | - | 63 |637| 5 | 4 | 47
TFM43ZOFW-12200-60R-07 12 | 200 |2123|2138| 60 | - | 63 |637| 5 | 4 | 7.0
TFM43ZOFW-14200-60R-07 14 | 200 |212.3/2138| 60 | - | 63 |637| 5 | 4 | 7.0

© PekOMEHA0BaHHbIE PEXUMbI PE3aHMs Ha cTp. E189 e MpucoeamHuTeNbHbIE pa3mepbl CM. Ha cTp. E198,199
* [pnMep 3akasa: MeTpuyeckmin paamep TFM43Z0FW-6100-32R-07, atoiimoBblin pasmep TFM43ZOFW-6100-31,75R-07

MnacTuHbI
®dopma Cnnas
- B )% TT9080 TT8080
s \«-\y Cranb  [TT8020 TT7800,
ITT7080
OFCW O5T3 TNMR ™M VML ,/_‘
OFCW 05T3 TN-EMR TN-EM “%fm'l'u /l”’
TT6080 e
UyryH K10 ST P X : gllpaKC.
N ) L |
OFCNOTOATNAR  AER TNML TNENR TNENL AL RFVR-M AntomuHnic | K10
e [nacTuHbl cMm. Ha cTp. E40
Komnnekrtywowue BUHT
KnuH BuHT KnuH BuHT Kntoy
& 5
TFM430FS TS400931 T-T15
TFM43ZOFW WS8, WS8S* WSSM WFO-8Z T-W4

E104

® *WS8S: Tonbko ang TFM43ZOFW-463-10]

Taegu Y/ Mill




LSTUAD Fa

[EN75-LINE

Pa3wvepbl (MMm)

O6osHaueHve MnacTtuHbl -
SCRM75SP 350R-ST32-12 3 50 55.2 32 110 30 80 8
SCRM75SP 350R-ST42-12 SPKT 1204 EDRIMML 3 50 55.2 42 110 30 80 8
SCRM75SP 550R-ST32-12 SPKT 1204 EDTR/M/DP 5 50 55.2 32 110 30 80 8
-ST32- SPKT 1205 EER-AL
SCRM75SP 463R-ST32-12 SPKT 1205 EDTR-HE 4 63 68.3 32 110 30 80 8
SCRM75SP 463R-ST42-12 4 63 68.3 42 110 30 80 8
SCRM75SP 663R-ST32-12 6 63 68.3 32 110 30 80 8

® PekomeHA0BaHHbIE PeXXUMbI pedaHns Ha cTp E190

SCRM75SP [J[I[J-[][JR-12
Pasmepbl (Mm) . .
O603HayeHne MnacTuHbl @ d Puc.  Bec(kr) KpenéxHbliii 6ont
SCRM75SP 550-22R-12 5 50 55.2 22 - 40 8 1 0.3 LHM10X 15X 25
SCRM75SP 350-22R-12B 3 50 55.2 22 - 40 8 1 0.3 LHM10X 15X 25
SCRM75SP 663-22R-12 6 63 68.3 22 - 40 8 1 0.5 LHM10X 15X 25
SCRM75SP 463-22R-12B 4 63 68.3 22 - 40 8 1 0.5 LHM10X 1.5X 25
SCRM75SP 880-27R-12 8 80 85.4 27 254 50 8 1 1.2 SH M12X1.75X35
SCRM75SP 580-27R-12B 5 80 85.4 27 25.4 50 8 1 1.2 SH M12X1.75X35
SCRM75SP 9100-32R-12 9 100 | 1054 32 31.75 50 8 2 1.7 -
SCRM75SP 6100-32R-12B ggﬂ 1382 EB?I/R'\;II{/I’\;IIID_P 6 100 | 1054 32 31.75 50 8 2 1.7 -
SCRM75SP 10125-40R-12 g;ﬂ }ggg E[E)_Fr‘h/’_‘hE 10 | 125 | 1304 | 40 | 381 | 63 8 2 2.9 -
SCRM75SP 8125-40R-12B 8 125 | 1304 40 38.1 63 8 2 29 -
SCRM75SP 12160-40R-12 12 160 | 1654 40 50.8 63 8 3 45 -
SCRM75SP 10160-40R-12B 10 160 | 1654 40 50.8 63 8 3 45 -
SCRM75SP 14200-60R-12 14 200 | 2054 60 | 47.625 | 63 8 3 6.2 -
SCRM75SP 12200-60R-12B 12 200 | 2054 60 | 47.625 | 63 8 3 6.2 -
SCRM75SP 16250-60R-12B 16 250 | 2554 60 | 47.625 | 63 8 3 12.3 -
SCRM75SP 20315-60R-12B 20 315 | 3204 60 | 47.625 | 63 8 4 19.6 -

® PexoMeHO0BaHHbIE PeXVIMbI pe3aHys Ha cTp. E190 e MpucoepnHuTensHble pa3Meps! cM. Ha cTp. E198,199
* MpumMep 3akasa: MeTpudeckuii pasmep SCRM75SP-10125-40R-12, atoiimoBbiin pasmep SCRM75SP-10125-38,1R-12
e Tun "-B": ®pesbl C KPYMHbIM 1 C NEPEMEHHBIM LLIaroM 3yObeB A5 MasIOMOLLHBIX CTAHKOB

() TaeguTec  NSLE



LSadAD

[1775-LINE

O603HayeHne InacTuHbl

SCRM75SP 580-27R-15B
SCRM75SP 6100-32R-15B
SCRM75SP 8100-32R-15
SCRM75SP 8125-40R-15B
SCRM75SP 10125-40R-15
SCRM75SP 10160-40R-15B
SCRM75SP 12160-40R-15
SCRM75SP 12200-60R-15B
SCRM75SP 14200-60R-15
SCRM75SP 16250-60R-15
SCRM75SP 14315-60R-15B
SCRM75SP 20315-60R-15

SPKT 1506 EETR-HE
SPKT 1505 EETR-DP

20

80
100
100
125
125
160
160
200
200
250
315
315

86.7
106.7
106.7
131.6
131.6
166.6
166.6
206.7
206.7
256.7
3211
321.1

Pasmepbl (Mm)

d
27 254
32 31.75
32 31.75
40 38.1
40 38.1
40 50.8
40 50.8
60 47.625
60 47.625
60 47.625
60 47.625
60 47.625

50
50
50
63
63
63
63
63
63
63
63
63

Puc. Bec (kr) KpenéxHbii 6ont
Max.ap
1.5 1 1.2 SH M12X1.75X35
1.5 2 1.3
115 2 1.6
1.5 2 29
115 2 28
1.5 32 43
1.5 32 43
1.5 3 6.2
1.5 3 6.2
1.5 3 1.7
115 4 19.2
1.5 4 19.1

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXXMMbI pedaHns Ha cTp. E190

e [NpucoeamHUTENbHBIE Pa3mMepbl CM. Ha cTp. E198,199

e [NpumMep 3akasa: MeTpuyeckmin pasmep SCRM75SP-580-27R-15B, aronmMosbiit pasmep SCRM75SP-580-25.4R-15B

MnacTuHbI
dopma Cnnas
SPKT 120] : L — e
) 7 N A TT8080
>4 - » Cranb
" TT7800
EDR/M EDR-ML EDTR/M /DP EER-AL  EDTR-HE e
SPKT 150] TT6800
o , “ K TT6080
) _ SPKT1505EETR-DP: 11.5mm
EETR-DP EETR-HE ATIOMAHIA K10 SPKT1506EETR-HE: 11mm
© [nacTuHbl CM. Ha cTp. E45
Komnnekrtyrowue
BuHT Koy
SPKT12 TS 40B 1001 T-TI5
SPKT15 TS451201 T-T20

Taegu Y/ Mill

E106




LSTUAD " F3

[¥1'45-LINE

O6o3HayeHne @ Paamepsi () a 3 KpenéxHbiii 6onT
D1 d H  Maxap

SCRMA45SP 450-22R-12 4 50 62.6 22 - 40 5 1 0.4 LH M10X1.5X25
SCRM45SP 563-22R-12 5) 63 75.5 22 - 40 5 ° 1 0.6 LH M10X1.5X25
SCRM45SP 680-27R-12 6 80 | 925 | 27 | 254 | 50 5 o /x 1 1.4 LH M12X1.75X30
SCRM45SP 880-27R-12 8 80 | 925 | 27 | 254 | 50 5 e /x 1 1.4 LH M12X1.75X30
SCRM45SP 6100-32R-12 6 100 | 1125 | 32 |31.75| 50 5 o/x | 12 2 LH M16X2X35
SCRM45SP 10100-32R-12 SPKT 1205 AFTR-HE 10 100 | 1125 | 32 |31.75| 50 5 o/x | 12 2 LH M16X2X35
SCRM45SP 7125-40R-12 SPKT 1205 AFR-AL 7 125 | 1374 | 40 38.1 63 5 o /X 1/2 3.2 SH M20X2.5X40
SCRM45SP 12125-40R-12 12 125 | 1374 | 40 | 38.1 | 63 5 o/x | 12 3.5 SH M20X2.5X40
SCRM45SP 8160-40R-12 8 160 | 172.4 | 40 50.8 63 5 X 312 4.8 -
SCRM45SP 16160-40R-12 16 160 | 1724 | 40 | 50.8 | 63 5 X 3/2 4.8
SCRM45SP 10200-60R-12 10 200 | 2124 | 60 |47.625| 63 5 X 3 6.7 -
SCRM45SP 14250-60R-12 14 250 | 2124 | 60 |47.625| 63 5 X 3 11.5 -

© PexoMeHO0BaHHbIE PeXVIMbI pedaHys Ha cTp E190 © BHytpeHHuin noasog COXK: Tonbko Ans hpes ¢ MeTpryecknm pasmepom(<D125)
e [MpucoeamHUTENbHBIE Pa3mMepbl CM. Ha cTp. E198,199 e Mpumep 3akasa: MeTpryeckmin pasmep SCRM45SP-680-27R-12, aroinMosbin pasvep SCRM45SP-680-25.4R-12

SCRM45SP 1= JR-15
O603Ha4eHne MnacTuHbI @ Paauepe! (M) ; . Bec(kr)  KpenéxHbii 6ont

SCRM45SP 480-27R-15 4 | 80 | 963 | 27 | 254 | 50 | 6.8 | e/x | 1 | 1.4 LH MH2X1.76X30
SCRM45SP 580-27R- 15 5 | 80 | 963 | 27 | 254 | 50 | 68 | eix | 1 | 13 LH M12X1.75X30
SCRM45SP 5100-32R-15 5 | 100 |1161| 32 |3175| 50 | 6.8 | e/x | 1 2 LH M16X2X35
SCRM45SP 7100-32R-15 7 | 100 | 1161 | 32 |3175| 63 | 6.8 | e/x | 1 2 LH M16X2X35
SCRM45SP 6125-40R-15 6 | 125 | 141 | 40 | 381 | 63 | 6.8 | e/x | 1/2 | 33 SH M20X2.5X40
SCRM45SP 8125-40R-15 8 | 125 | 141 | 40 | 381 | 63 | 6.8 | e/ix | 1/2 | 34 SH M20X2.5%40
SCRM45SP 8160-40R-15 8 | 160 | 176 | 40 | 508 | 63 | 68 | x | 32 | 46 i
SCRM45SP 10160-40R-15_| ST KT 1806 AFTR-HE | 414 | 450 | 176 | 40 | 508 | 63 | 68 | x | 32 | 46
SCRM45SP 10200-60R-15 10 | 200 | 216 | 60 |47.625| 63 | 68 | x | 3 | 67
SCRM45SP 12200-60R-15 12 | 200 | 216 | 60 [47625| 63 | 68 | x | 3 | 65
SCRM45SP 12250-60R-15 12 | 250 | 266 | 60 |47625| 63 | 6.8 | x | 3 | 115
SCRM45SP 14250-60R-15 14 | 250 | 266 | 60 [47625| 63 | 68 | x | 3 | 114
SCRM45SP 14315-60R-15 14 | 315 | 331 | 60 |47.625| 63 | 68 | x | 4 | 187
SCRMA5SP 16315-60R-15 16 | 315 | 331 | 60 |47.625| 63 | 68 | x | 4 | 183

® PekoMeHa0BaHHbIE pexxuMbl pesanma Ha cTp E190 e BHytpenHuin nogeog COXK: Tobko 4ns ¢hpes ¢ MeTpndeckiM pasmepom(<D125)
e [prcoeanHMTENbHbIE Pa3mMepbl CM. Ha cTp. £E198,199 e [Mpumep 3akasa: MeTpuyeckuin pasmep SCRM45SP-480-27R-15, aioiimosbi pasmep SCRM45SP-480-25.4R-15

\
MnacTuHbl ¥

TT9080
TT8080
QI TT7800 45°
TT7080 ©
| Makc. ap
YyryH TT6080
HE AL Makc. ap=SPKT 1205 -HE,AL: 5mm
Aluminum K10 SPKT 1506 -HE: 6.8mm
e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E45
Komnnekrtyowue
BuHT Koy
SCRM45SP-12 TS 40B100L T-T15
SCRM45SP-15 TS 451201 T-T20

() TaeguTec 3L



LSPGiGAD 2

LV RZE=LINE

SCRM75SN [JLILL-JLR-12

Pasmepb! (Mm) a KpenéHbiit
OboaHayeHme MnacTuHb @ Puc.  Bec(kr
D D1 d H ap P L Gonr

SCRM75SN 450-22R-12 4 50 57.5 22 40 9 ° 1 0.4 LHM10X1.5X 25
SCRM75SN 650-22R-12 6 50 5725 22 40 9 ° 1 0.4 LHM10X1.5X 25
SCRM75SN 663-22R-12 6 63 70.5 22 40 9 ° 1 0.5 LHM10X1.5X 25
SCRM75SN 863-22R-12 8 63 70.5 22 40 9 ° 1 0.5 LHM10 X 1.5X 25
SCRM75SN 580-25.4R-12B 5 80 87.5 254 50 9 ° 1 1.3 | SHM12X1.75X 35
SCRM75SN 780-27R-12 7 80 87.5 27 50 9 ° 1 1.3 |[LHM12X1.75X30
SCRM75SN 1080-27R-12 10 80 87.5 27 50 9 ° 1 1.3 | LHM12X1.75X30
SCRM75SN 6100-31.75R-12B 6 100 107.5 | 31.75 50 9 X 2 1.7
SNGX1205 XTN
SCRM75SN 8100-32R-12 SNMX1205 XTN 8 100 107.5 32 50 9 ° 1 2.0 LHM16 X2 X 35
SCRM75SN 12100-32R-12 12 100 107.5 32 50 9 ° 1 2.0 LHM16 X2 X 35
SCRM75SN 8125-38.1R-12B 8 125 1325 | 38.1 50 9 X 2 2.8
SCRM75SN 10125-40R-12 10 125 132.5 40 63 9 ° 1 3.2 | SHM20X25X40
SCRM75SN 16125-40R-12 16 125 132.5 40 63 9 ° 1 3.1 SHM20 X 2.5X40
SCRM75SN 12160-40R-12 12 160 167.5 40 63 9 X 3 4.7 -
SCRM75SN 20160-40R-12 20 160 167.5 40 63 9 X 3 4.7 -
SCRM75SN 16200-60R-12 16 200 207.5 60 63 9 X 3 6.5 -
SCRM75SN 20250-60R-12 20 250 257.5 60 63 9 X 3 121 -
© PekoMeH[0BaHHbIe PeXXMbI pedaHis Ha cTp. E191 e [MpucoeanHuTensHble pa3mepsl cM. Ha cTp. £198,199
MnacTuHbl
Cnnas
TT9080
TT8080
Cran; TT7800 5
TT7080
P Maxc. ap
XTN YyryH TT6080 5f5
® [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E44
KomnnekTtyouwue
BuHT Kntoy
TS 40B100 [ T-T15

2l TaeguyMill




SCRM45SN I I0-TI[JR-12
Pasmepbl (Mm) . .
O603HayeHne MnacTuHbl @ D1 d Bec (k)  KpenéxHbii 6onT
SCRM45SN 450-22R-12 4 50 64.4 22 - 40 6 ° 1 0.4 LHM10X1.5X25
SCRM45SN 650-22R-12 6 50 64.4 22 - 40 6 ° 1 0.4 LHM10X1.5X 25
SCRM45SN 663-22R-12 6 63 77.4 22 - 40 6 ° 1 0.6 LHM10X1.5X25
SCRM45SN 863-22R-12 8 63 77.4 22 - 40 6 ° 1 0.6 LHM10X1.5X 25
SCRM45SN 480-25.4R-12B 4 80 945 | 254 - 50 6 ° 1 1.4 LHM12X1.75 X 30
SCRM45SN 780-27R-12 7 80 | 945 | 27 | 254 | 50 6 ° 1 1.4 LHM12X1.75 X 30
SCRM45SN 1080-27R-12 10 80 94.5 27 - 50 6 ° 1 14 LHM12X1.75 X 30
SCRM45SN 5100-31.75R-12B 5 100 | 114.5 | 31.75 - 50 6 X 2 2 -
SCRM45SN 8100-32R-12 8 100 | 1145 | 32 - 50 6 ° 1 2.1 LH M16X2X35
SCRM45SN 12100-32R-12 12 100 | 1145 | 32 - 50 6 ° 1 21 LH M16X2X35
SCRM45SN 8100-31.75R-12 8 100 | 114.5 | 31.75 - 50 6 X 2 2 -
SCRM45SN 6125-38.1R-12B SNGX1205 XTN 6 125 | 139.5 | 38.1 - 63 6 X 2 35 -
SCRM45SN 10125-40R-12 SNMX1205 XTN 10 | 125 | 1395 40 - 63 | 6 ° 1 | 35 SH M20X2.5X40
SCRM45SN 16125-40R-12 SNGX1205ANTN-W. | 46 | 105 |1395| 40 | - | 63 | 6 | e | 1 | 34 | SHM20X25%40
SCRM45SN 10125-38.1R-12 10 125 | 139.5 | 38.1 - 63 6 X 3 3.5
SCRM45SN 8160-50.8R-12B 8 160 | 174.5 | 50.8 - 63 6 X 3 5.2
SCRM45SN 12160-40R-12 12 160 | 1745 | 40 50.8 63 6 X 3 5.2
SCRM45SN 20160-40R-12 20 160 | 1745 | 40 - 63 6 X 3 4.7
SCRM45SN 10200-47.625R-12B 10 200 | 2145 |47.625| - 63 6 X 3 6.7
SCRM45SN 18200-60R-12 18 200 | 2145 | 60 |47.625| 63 6 X 3 6.7
SCRM45SN 26200-60R-12 26 200 | 2145 | 60 - 63 6 X 3 6.7
SCRM45SN 12250-47.625R-12B 12 250 | 264.5 |47.625 - 63 6 X 3 12.7
SCRM45SN 20250-60R-12 20 250 | 264.5| 60 - 63 6 X 3 12.7
© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E191 e MpucoeamHnTenbHble pa3mepsl cM. Ha cTp. E198,199
* [pnmep 3akada: MeTpuyecknin pa3mep SCRM45SN-780-27R-12, atoimoBblin pasamep SCRM45SN-780-25,4R-12
MnacTuHbl
CnnaB |
TT9080
TT8080
Crate TT7800
TT7080 457
Makc. ap
YyryH TT6080

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E44

KomnnekTyiowue

&

TS 40B100 I

T-T15

(> TaeguTec

E109



LSLIGHT "

O603HaueHe MnacTuHbl @ D1 Pasmezu (rawa) ap Puc.  Bec (ki) erggﬁ%m
HSCRM75SP 580-27R-12B 5 | 8 |84 | 27 | 254 | 50 | 8 1 | 08 | LHMI2x1.75x40
HSCRM75SP 6100-02R-128 |  SOIKT 1204 EDRIMLIM 6 | 100 | 1054 | 32 |3175| 50 | 8 1 | 10 | LHMIB@aS
HSCRM7SP 812540R-128 |  SokT 120 EERAL 8 | 125 [1304| 40 |381 | 63 | 8 | 2 | 17
HSCRM75SP 10160-40R-12B 10 | 160 | 1654 | 40 | 508 | 63 | 8 2 | 27 -

© PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMbl pesaHna Ha cTp. E190 e [prcoeayHMTENBHbIE Pa3Mepbl CM. Ha cTp. E198,199
* [Npumep 3akasa: MeTpudeckumii pasmep HSCRM75SP-580-27R-12B, aroinmoBsin paavep SHSCRM75SP-580-25.4R-12B

E110

MnacTuHbI
dopma CnnaB
- ,@, CT7000 P30
v o Cranb TT7080 TT8080
TT9080 TT7800
EDR/M EDR-ML EDTR/M / DP
) lﬁ“ ‘ a o TT6800 T6080
() »\/ vy K10
EER-AL -
EDTR-HE ANOMUHIA K10
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E45
KomnnekTtyouwue
BuHT Knto4
TS 40B1001 T-T15

Taegu Y/ Mill




LIONh‘ii.i.";,s o

LM60SC [ILJ[J-[][IR-21
Paamepsbl (Mm)
O603HaveHne MnacTuHbl @ Puc. Bec (kr)
D D1 d H ap
LM60SC 5125-40R-21 5) 125 141.2 40 38.1 63 13 1 4.1
LM60SC 8125-40R-21 8 125 141.2 40 38.1 63 13 1 4.1
LM60SC 8160-40R-21 8 160 176.1 40 50.8 63 13 2 6.5
LM60SC 10160-40R-21 10 160 176.1 40 50.8 63 13 2 6.4
LM60SC 10200-60R-21 SCKN 2107 DDTR-HE 10 200 216.1 60 47.625 80 13 2 11.8
LM60SC 12200-60R-21 SCKN 2107 DDTR-HS 12 200 216.1 60 47.625 80 13 2 11.8
LM60SC 12250-60R-21 12 250 266 60 47.625 80 13 2 19.2
LM60SC 16250-60R-21 16 250 266 60 47.625 80 13 2 19.1
LM60SC 12315-60R-21 12 315 331 60 47.625 80 13 3 25
LM60SC 16315-60R-21 16 315 331 60 47.625 80 13 3 25
© PekOMeHA0BaHHbIE PeXUMbI pe3aHns Ha cTp. E191 e [pucoeanHuTensHble pasmepsl cM. Ha cTp. E198,199
e [Mpumep 3akasza: MeTpuyeckuii pasmep LMB0SC-5125-40R-21, aroimoBblii pasdvep LMB0SC-5125-38.1R-21
LM60SC [JLJL-[ILJR-27
Pasmepbl (Mm)
Ob603Ha4YeHne MnactuHbl @ Puc. Bec (kr)
D D1 o] H ap
LM60SC 5125-40R-27 5 125 146 40 38.1 63 18 1 4.6
LM60SC 6160-40R-27 6 160 181 40 50.8 80 18 2 8.7
LM60SC 8160-40R-27 8 160 181 40 50.8 80 18 2 8.4
LM60SC 8200-60R-27 8 200 220.9 60 47.625 80 18 2 12.4
LM60SC 10200-60R-27 10 200 220.9 60 47.625 80 18 2 12.3
LM60SC 10250-60R-27 10 250 270.8 60 47.625 80 18 2 19.9
LM60SC 12250-60R-27 ookt 2708 DUTRHE 12 | 250 | 2708 | 60 | 47625 | 80 | 18 2 | 198
LM60SC 12315-60R-27 12 315 335.8 60 47.625 80 18 3 26
LM60SC 15315-60R-27 15 315 335.8 60 47.625 80 18 3 259
* LM60SC 15400-60R-27 15 400 420.9 60 47.625 80 18 & 44
* LM60SC 19400-60R-27 19 400 420.9 60 47.625 80 18 3 43
* LM60SC 18500-60R-27 18 500 520.9 60 47.625 80 18 3 65
* LM60SC 24500-60R-27 24 500 520.9 60 47.625 80 18 3 64

® PekoMeHa0BaHHbIE PEXXUMbI pe3aHna Ha cTp. E191 e lMpucoeayHnTensHble pa3Mepsl M. Ha cTp. E198,199 e *: [No 3anpocy MoxHa nocTaeka
e [Mpumep 3akasza: MeTpuyeckuii pasmep LMB0SC-5125-40R-21, gromoBblin pasvep LMB0SC-5125-38.1R-21

o
MnactuHbl 1O¥
TT7800 o
)

y>> Crab

£ ‘}" TT7080 Makc. ap

s

DDTR-HE DDTR-HS

HyryH TT6800

e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E46

KomnnekTtyiowue
. OI'IOpHaH nnacTuHa Bukt 0I'|0pHOI7I nNacTUHb! BUWHT knuHa Kntoy BuHTa KnHa  Knioy BikTa OI'IOPHOPI MNACTUHbI
O]
D)
S| & 07| &
LM60SC-21 TSSC 21R TS 50C130I/HG WSC 8R-21 TS 80200W T-W4 T-T20
LM60SC-27 TSSC 27R TS 60A 1301 WSC 8R TS 80200W T-W4 BLD T25/M7+SW6-T 1

e Koy BUHTa onopHoit nnacturbl T-T150) gomkeH BbiTb 3akasaH oTaensHO.

) TaeguTec MY



LION#MiLL "

[ 75-LINE

@D1

@D
@d

— o |12
=75 JT
L
Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne InacTuHbl @ q L
LM75SE 363-T32-12 SEKN 1203 EFLT] 3 63 68.9 32 115 35 9
LM75SE 480-ST42-15 SEKN 1504 EFLT] 4 80 87.2 42 15 35 12
MnacTuHbI
dopma Cnnas J
T, TT8020 | o
v crene TT7080 = 7
~
K10 © Makc. ap
EFTN,EFN YyryH TT6080
KomnnekTtyiowue
TRGDAOCTIGEHAA 0NOPHEA MIaCTHH KnuH BuHT onopHoi nnacTUiel  BMHT KNnHa Koy Krioy BiKTa 0nopHO NAaCTIHSI
& | &
LM75SE-12 TSSE 12N-75 TS 80160W
PA TS 40B 1001 T-W4 T.T1
LM75SE-15 TSSE 15N-75 WPAS S 408100 TS80200W W >

o Knioy BiHTa onopHoit nnacTiHbl T-T15% nomkeH BbITb 3aKasaH OTAEbHO.

Al Taegu T Mill




90"’“6@

LIONMILL

[ 75-LINE

o

iz

2D |ap
Pasmepbl (Mm) , o
Ob603Ha4yeHne MnactuHbl @ KpenéxHbiii 6onT
D1 d H

LM75SP 580-25.4 R-12 5 80 85.4 254 50 9.5 1 1.5 | SHM12X1.75X35
LM75SP 6100-31.75R-12 6 100 105.4 | 31.75 55 9.5 1 24 LH M16X2X35
LM75SP 8125-38.1R-12 SPKN 1203 EDCO 8 125 130.4 38.1 63 9.5 2 3.2 -
LM75SP 10160-50.8R-12 SPKR 1203 EDR 10 160 165.4 | 50.8 63 9.5 2 5.0 -
LM75SP 12200-47.625R-12 12 200 2054 | 47625 | 63 9.5 3 6.9 -
LM75SP 16250-47.625R-12 16 250 255.4 | 47625 | 63 9.5 3 11.3 -
LM75SP 20315-47.625R-12 20 315 320.4 | 47.625| 63 9.5 4 17.6 -

© PekoMeHA0BaHHbIE PexXUMbI pedaHns Ha cTp. E191 e TMpucoeauHnTensHble pa3Mepsl cM. Ha cTp. £E198,199

* Mo 3anpocy BO3MOXHA MOCTABKA (PEesbl C METPUECKUM PasMEpOM

Pasmepbl (Mm) " o
O603Ha4eHne MnactuHbl @ q H KpenéxHblin 6onT
LM75SP 580-25.4R-15 5 80 86.97 25.4 55 12.5 1 1.5 | SHM12X1.75X35
LM75SP 5100-31.75R-15 5 100 | 106.96 | 31.75 55 125 1 24 LH M16X2X35
LM75SP 8125-38.1R-15 8 125 | 131.95| 38.1 63 12.5 2 3.1 -
LM755P 10160-50.8R-15 oK 150 EDD 10 | 160 |16694| 508 | 63 | 125 | 2 | 50 -
LM75SP 12200-47.625R-15 12 200 | 206.94 | 47.625 | 63 12.5 3 6.9 -
LM75SP 16250-47.625R-15 16 250 | 256.93 | 47.625 | 63 125 3 10.78 -
LM75SP 20315-47.625R-15 20 315 | 32193 | 47625 | 63 12.5 4 16.88 -
® PekOMeHA0BaHHbIE PeXUMbI pe3aHns Ha cTp. E191 e [MpucoeamHnTensHble pa3Mepsl cM. Ha cTp. £E198,199
® 10 3aMpoCcy BO3MOXKHA MOCTaBKa PPe3bl C METPUYECKM PA3MEPOM
v»‘“‘@
MnacTuHbl 0
®dopma Cnnas _f:
. 5 23 s &% TT8020 TT7800
\/ V V Cranb TT7070 TT7080
P20 P30 0
EDTR-GP . EDTR-HP* EDTR-EM* 7
Makc. ap
YyryH TT6080
SPKR EDR-HP*
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E47
KomnnekTtyouwue
TEEAOTIZBHEA OTOpHeA TCTika KnuH BuHT onopHoii nnactel - BUHT knuHa Kntoy Ko BT OnopHoM nnacTtkbl
(1) @
J A\
&
TS WPA 8 TS 40B1001 T T-W4 TS

e (DTS 80160W ana dopessl aviameTpom 80MM.. ®  Kritoy BHTa onopHoi niacTuHel T-T15(3) nokeH 6biTb 3aKadaH OTAEbHO.

(> TaeguTec

E113



LIONMiLL "

[1745-LINE

D1

o

g
-

LM45SE 363-ST32-12

Pasmepbl (Mm)

O603HayeHne InacTuHbl

SEKN 1203 AFTN

LM45SE 363-ST32-12 SEKR 1203 AFTN 3 63 76.5 32 115 35 6

® PekoMeHaoBaHHbIE PeXXMbI Pe3anna Ha cTp. E192

k>

MnacTuHbl OV"A

TT8020
Cranb TT7080 .
TT7070 45
= Makc. ap
AFTN-HP+ AFTN-GP SEKR YyryH TT6080
e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E46
KomnnekTtyowue
TBEA0CARBHAA OMOPHER MTACTIHA KnuH BWHT onopHoi nnacTiibl  BUHT KknuHa Kntoy Kniou Buta onopHoi nnacTusbl
& | &
)
©
¢
TSSDSE 12N WPA 8 TS 40B1001 TS80200W T-W4 T-T15

e Kntoy BrHTa onopHoi nnacTuHbl T-T15(0) nomkeH ObITb 3akasaH OTAebHO.

AN Taegu T/ Mill




[1745-LINE

LIONMILL
W

N\
Y -,
et

Pasmepbl (Mm) , o
O603HayeHne MnactuHbl @ b q H ! Bec (k) KpenéxHbii 6onT
1
LM45SD 480-25.4R-12 4 80 93.8 254 50 6.5 1 1.6 | LHM12x1.75x35
LM45SD 5100-31.75R-12 5 100 113.8 | 31.75 60 6.5 1 2.8 LH M16x2x35
LM458D 6125-38.1R-12 6 125 138.8 | 38.1 63 6.5 2 3.5 -
SDKN 42 MO(1203M0)

LM45SD 8160-50.8R-12 8 160 173.9 | 50.8 63 6.5 2 5.5 -
LM45SD 10200-47.625R-12 10 200 2139 | 47625 | 63 6.5 3 7.6 -
LM45SD 12250-47.625R-12 12 250 263.9 | 47.625 | 63 6.5 3 12.6 =

® PekOMEeHO0BaHHbIE PEXXUMbI Pe3aHmsa Ha CTp. E192 e MpucoeanHUTeNbHbIE pa3mepsbl CM. Ha cTp. £198,199
e [lo 3anpocy BO3MOXHa NocTaBka (hpesbl C METPUHECKVIM Pa3MEPOM

Paawmepbl (Mm) . .
O603Ha4eHne MnactuHbl @ d ! Bec (k)  KpenéxHbi 6onT
LM458SD 480-25.4R-15 4 80 93.8 25.4 50 8.7 1 1.6 | LH M12x1.75x35
LM45SD 5100-31.75R-15 5 100 118.6 | 31.75 60 8.7 1 2.8 LH M16x2x35
LM458D 6125-38.1R-15 6 125 143.6 | 3841 63 8.7 2 3.5 -
SDKN 53 MO(1504M0)
LM45SD 8160-50.8R-15 8 160 178.6 | 50.8 63 8.7 2 5.5 =
LM45SD 10200-47.625R-15 10 200 2186 | 47.625| 63 8.7 3 7.6 -
LM45SD 12250-47.625R-15 12 250 268.6 | 47.625 | 63 8.7 3 12.6 -
© PeKOMEeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHMa Ha CTp. E192 e MpricoenHuTeNbHble pa3mepbl CM. Ha cTp. E198,199
e 10 3aMpocy BO3MOXKHA MOCTaRKa PPe3bl C METPUHYECKM Pa3MEPOM
oﬁw
MnacTuHbl
®dopma CnnaB
Crams TT8020 TT7800
- ’ R TT7080 TT7070 f 45°
\;/ v Maxc. ap
- + -
MT-HP MT-GP UyryH TT6080
e [nacTuHbl cM. Ha CTp. E46
Komnnekrtywouwue
TRepAOCTINaBHaR OnopHan MECTVHa KnuH BuHT 0nopHoii nnacTvHbl BUWHT KnuHa Knto4 Kmioy BikTa onopHoi nnacTubl
1 2
-/ @
TSSDSE 12N TS 80160W™"
TSSDSE 15N WPA 8 TS 40B1001 TS80200W T-W4 T-T15

e (DTS 80160W ana cpesbl AviameTpom 80MM.  ® Kntod BYHTa OnopHOW niacTuHbl T-T15(2) noskeH ObiTb 3aKasaH OTAeNbHO.

() TaeguTec ML



[E45-LINE

LIONMILL "
woP

LM45SE D0C-00R-12
O603HaveHne MnacTuHbl @ Paamepb! () L KpenéxHbiit 6onT
D1 d H
LM45SE 480-25.4R-12 4 80 93.7 | 254 55 6.5 1 1.8 LH M12x1.75x35
LM45SE 5100-31.75R-12 5 100 | 113.6 | 31.75 60 6.5 1 2.8 LH M16x2x35
LM45SE 6125-38.1R-12 SEKN 1203 AF[T] 6 125 | 138.6 | 38.1 63 6.5 2 3.4 -
LM45SE 8160-50.8R-12 SEKR 1203 AFTN 8 160 | 1736 | 508 | 63 | 65 2 5 -
LM45SE 10200-47.625R-12 10 200 | 213.6 |47.625| 63 6.5 3 7.5 -
LM45SE 12250-47.625R-12 12 250 | 263.6 |47.625| 63 6.5 3 12.2 -

© PekOMeHA0BaHHbIE PeXXMMbI pe3aHs Ha cTp. E192 e MNprcoeamHnTenbHble pa3Mepbl CM. Ha cTp. £E198,199
® 1o 3anpocy BO3MOXHA NOCTaBKa Ppesbl C METPUYECKM PA3MEPOM

LM45SE [1LI[]-[1[]R-15

O6o3HayeHne MnactuHbl @ Pasmezbl (MM)H . Bec(kn) KpenéxHbiit 6onT
LM45SE 480-25.4R-15 4 | 80 | 978 | 254 | 55 | 87 | 1 | 18 LH M12x1.75x35
LM45SE 5100-31.75R-15 5 | 100 | 118 |31.75| 60 | 87 | 1 | 28 LH M16x2x35
LM45SE 6125-38.1R-15 SEKN 1504 AFLT] 6 | 125 | 143 | 381 | 63 | 87 | 2 | 35 -
LM45SE 8160-50.8R-15 SEKR 1504 AFTN 8 | 160 | 178 | 508 | 63 | 87 | 2 | 57 -
LM45SE 10200-47.625R-15 10 | 200 | 218 [47625| 63 | 87 | 3 | 78 -
LM45SE 12250-47.625R-15 12 | 250 | 268 |47625| 63 | 57 | 3 | 128 -

© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E192 e MpucoeamHnTenbHble pa3mepsl cM. Ha cTp. £E198,199
e 1o 3anpocy BO3MOXKHA MOCTaBKka Ppe3bl C METPUYECKMM Pa3MEPOM

\s"‘“@
MnacTuHbl (10
Popma Cnnas
; Crar TT8020 TT7800 ,
D o S TT7080 TT7070 45
\ei/ v Mac. ap
AFTN-HP+ AFTN-GP SEKR - TT6080

® [1nacTuHbl cm. Ha CTp. E46

Komnnekrtyowue
TRGPA0CTTaEHA OTODHEA MTACTHA KnuH BYHT onopHoiA nacTuHb! BuWHT kKnuHa Knio4 Koy BikTa onopHoi nnacTbl
U] 2
= & & &
TSSDSE 12N TS 80160W™D
TSSDSE 15N WPA 8 TS 40B 1001 TS80200W T-W4 T-T15

o (DTS 80160W ons chpesbl arameTpom 80MM.®  Kritoy BUHTa ONOpHOM nacTuHbl T-T15(2) nomxeH BbiTb 3aKa3aH OTAENbHO.

AN Taegu/Mill




LIONMILL

EET90-LINE 908

o

@D

|

LM90TE 480-ST32-22

O6o3Ha4eHne

[nacTuHbl

Pasmepsbl (MMm)

LMOOTE 480-ST32-22

TEKN 2204 PELT]

4 80 32 35 18
MnacTuHbl
®dopma CnnaB
TT8020 P30 90°
Cranb TT7080
e CT3000
( i ‘ Makc. ap
— ‘
K10
PETR/PER
| 776080 |
KomnnekTtyowue
TRepAOCTNBHAA OnopHan MECTVa KnuH BYHT ONOPHO/ MNACTHI BUWHT knuHa Kntoy Ko BukTa onopHoi nnacusbl
()]
/i
=
%
TSTE 22N WPAS TS 40B100I TS 80160W T-W4 T-T15

o Kntoy BIHTa onopHoi mnacTuHbl T-T15(1) nomkeH GbiTb 3akasaH OTAebHO.

(> TaeguTec

E117



E118

[I790-LINE

LIONMILL "
1%

Pasmepbl (Mm) . .
O603HayeHne MnacTuHbI @ Bec (kr)  Puc.  KpenéxHbin 6ont
D o} H ap
LM90TP 480-25.4R-22 4 80 25.4 50 18 1.2 1 SH M12X1.75X35
LM90TP 5100-31.75R-22 5 100 31.75 55 18 2.2 1 SH M16X2X35
LM90TP 6125-38.1R-22 6 125 38.1 63 18 3.0 2 -
TPKN 2204 PD]
LM90TP 8160-50.8R-22 TPKR 2204 PDR 8 160 50.8 63 18 4.7 2 -
LM90TP 10200-47.625R-22 10 200 47.625 63 18 6.4 3 -
LM9OTP 12250-47.625R-22 12 250 47.625 63 18 10.7 3 =
LMOOTP 14315-47.625R-22 14 315 47.625 63 18 16.7 4 -
© PeKOMEHA0BaHHbIE PEXVIMbI Pe3aHnst Ha cTp. E192 e MpucoeayHuTensHble pasmepsl cM. Ha cTp. £198,199
e Metric bore cutter is available upon request
>
oo
MnacTuHbl
Popma Cnnas
\) 3
SN, D S > N R b
D L y . WELEE oY Ta/lb 90°
—-— — e — P30 P20
PDTR-GP PDTR-HP™* PDTR-EM
2 Maxc. ap
e
R N
L -— YyryH TT6080
TPKR PDR-HP*
® [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E48
KomnnekTtyowue
Carbide Shim Wedge Shim Screw Wedge Screw Knro4 Shim Screw Wrench
O] @
D @
& L ®
&
(M
TSTP 22N WPAS TS40B1001 | TSSUIGCN T-W4 TTI5

e (DTS 80160W is for D8O cutter. ® The shim screw wrench T-T15() shall be ordered separately.

Taegu <y Mill




TRIOBALL "

Te
R
2

I\@V

Inserts Pasmepbl (Mm)
O603HayeHne Cdhepuueckaa 1 Cdbepudeckana 2  [NMepudepumnHan
06o3HaveHme @ 0603HaveHve @ 06o3HaveHme @ . .
3F 32-39-W32-150 3FB320C-M 1 3FB320P-M 2 | ONHX13t08T | 2 32 32 150 60 39 16
3F 32-39-W32-200 3FB320C-M 1 3FB320P-M 2 | CNHX13t108T | 2 32 32 200 60 39 16
3F 32-39-W32-250 3FB320C-M 1 3FB320P-M 2 | ONHX13ti08T | 2 32 32 250 60 39 16
3F 50-54-W40-150 3FB500C-M 1 3FB500P-M 2 | CNHX160608T | 2 50 40 150 70 54 25
3F 50-80-W50-200 3FB500C-M 1 3FB500P-M 2 | CNHX160608T | 4 50 50 200 110 80 25
3F 50-80-W50-250 3FB500C-M 1 3FB500P-M 2 | CNHX160608T | 4 50 50 250 110 80 25

® PekOMEHA0BaHHbIE PEXUMbI Pe3aHMs Ha CcTP.E192 e BHyTpeHHuin nogsog COX
® [pn 0bpaboTke rNybuHbl pesaHus 6onee ‘ap', NoxanyincTa, cuntante Z=1

Inserts Pasmepbl (Mm)
Ob603HayeHne Cdpepuueckaa 1  Cdpepuueckana 2 lNepudepuiiHan
L L1
060o3HaveHme @ 06o3HaveHve @ 060o3HaveHme @
3F 50-68-CN50.8-200 3FB500C-M 1 3FB500P-M 2 | CNHX160608T | 3 50 50.8 200 115 68 25
3F 50-94-CN50.8-250 3FB500C-M 1 3FB500P-M 2 | CNHX160608T | 5 50 50.8 250 165 94 25

® PekomeHa0BaHHbIE PeXXMbI pe3aHns Ha cTp.E192 e BHyTpeHHuin nogeog COXK
e [pu 0bpaboTke rNybuHbl pesaHrs bonee 'ap’, noxanyincra, cumtante Z=1

Nnactuhbl ™"

\
@) o) @ . 779080
’ \ 0/ \ A TT8080
& \& v HyryH TT7800
C-M P-M CNHX ‘ |
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E34,38
KomnnekTtyouwue
BuHT Kntoy
TS 400931 D15
TS 501151 T-T20

() TaeguTec ML



CHASEBALL

EEIBALL LINE

‘ Q\‘!\
\ \
TTBE
MnacTuHbl Pasmepbl (Mm)
O6o3Ha4eHne Puc

Cdpbepuyeckan @ MpAmoyronbHan @ D d L L4 Lo
TTBE20-20-W20-125 2 2 20 20 125 50 20.5
TTBE20-20-W20-150 RBET 20-M 2 SPMT 060304 RBE 2 20 20 150 80 20.5 1
TTBE20-20-W25-200 2 2 20 25 200 100 20.5
TTBE25-23-W25-135 2 2 25 25 135 55 23
TTBE25-23-W25-170 RBET 25-M 2 SPMT 060304 RBE 2 25 25 170 90 23 1
TTBE25-23-W25-200 2 2 25 25 200 100 23
TTBE30-33-W32-150 2 2 30 32 150 60 34
TTBE30-33-W32-200 RBET 30-M 2 SPMT 110408-EM 2 30 32 200 90 34 1
TTBE30-33-W32-250 2 2 30 32 250 100 34
TTBE32-34-W32-150 2 2 32 32 150 60 35
TTBE32-34-W32-200 RBET 32-M 2 SPMT 110408-EM 2 32 32 200 90 35 1
TTBE32-34-W32-250 2 2 32 32 250 100 35
TTBE40A-41-W40-150 2 2 40 40 150 70 41
TTBE40A-41-W40-200 2 2 40 40 200 70 41
TTBE40A-41-W42-150 RBEX 40-M 2 SPMT 120408-EM 2 40 42 150 70 41 1
TTBE40A-41-W42-200 2 2 40 42 200 70 41
TTBE40A-41-W42-250 2 2 40 42 250 70 41
TTBE50A-46-W40-150 3 2 50 40 150 67 46
TTBE50A-46-W40-200 3 2 50 40 200 67 46
TTBES0A-46-W42-150 3 2 50 42 150 67 46 1
TTBE50A-67-W42-200 sgg))(( E?(())l{\/IAM 3 SPMT 120408-EM 4 50 42 200 100 67
TTBE50A-67-W42-250 RBEX 50-MR 3 4 50 42 250 100 67
TTBE50A-67-W50-200 3 4 50 50 200 110 67
TTBE50A-67-CN50.8-200 3 4 50 50.8 200 110 67 o
TTBE50A-67-CN50.8-250 3 4 50 50.8 250 110 67
TTBE50X-56-CN50.8-200 RBEX 50-M g RBEX 50-M 4 50 50.8 200 110 56

RBEX 50-MM RBEX 50-MM 3
TTBE50X-56-CN50.8-250 RBEX 50-MR 3 RBEX 50-MR 4 50 50.8 250 150 56

© PexoMeHA0BaHHbIE PeXXUMbI pe3aHns Ha cTp. E193 @ [nacTuHbl M. Ha cTp. E40,45

Komnnekrtyowme
BuHT Kntoy
TTBE20,25 TS25055I/HG TDS8
TTBE30,32 TS400931 TD15
TTBE40,50 TS50A1051 TD20

2l TaeguyMill




k>

FINEBALL v
7 N =] & |+
AN A
| =L "

L1

TNF (JJ-000 - CTanbHOW XBOCTOBUK

Pa3mepbl (Mm)

Ob603HayeHne [nacTuHbI Puc.
D d L L1 L2 a°

TNF 080-08S NFB 080 -SM 8 90 20 1
TNF 080-12S NFB 080 —FM 8 12 100 10 20 9.5° 2
TNF 080-12M NFR 080A-R] 12 130 10 50 3° 2
TNF 100-10S NFB 100 -SM 10 90 30 1
TNF 100-12S NFB 100 —FM 10 12 110 15 25 5° 2
TNF 100-16M NFR 100A-R] 16 130 15 60 3.5° 2
TNF 120-12S NFB 120 -SM 12 110 30 1
TNF 120-16M NFB 120 —-FM 12 16 140 25 60 2.4° 2
TNF 120-20L NFR 120A-R] 20 180 40 80 5° 2
TNF 160-16M NFB 160 -SM 16 130 40 1
TNF 160-20M NFB 160 —FM 16 20 160 25 60 2.5° 2
TNF 160-25L NFR 160A-R 25 220 55 100 5° 2
TNF 200-20S 20 110 40 1
TNF 200-20M NFB 200 -SM 20 150 50 1
TNF 200-20L NFB 200 —-FM 20 20 220 70 1
TNF 200-25M NFR 200A-RT] 25 180 40 80 2.5° 2
TNF 200-25L 25 220 45 110 1.5° 2
TNE 550550 NFB 250 -SM % 170 7 1
== NFB 250 -FM 25

F 250-32M NFR 250ARLT] 32 200 32 90 3° 2
TNF 250-32L 32 250 40 130 1.5° 2
INF 300-32S 32 140 55 1

F 300-32M NFB 300 -SM 30 32 190 75 1
TNF 300-32L NFB 300 -FM 32 250 65 100 i© 2
INF 300-32XL 32 300 150 1
TNF 320-32L NEB 320 =M 32 32 250 60 1

® PekoMeHO0BaHHbIE PEXXUMbI Pe3aHms Ha cTp. E194
s/ By He || @ {un
AN
]

oD

@

PN

ok

L1

TNF [JOC-C0-CT-LOC : TeepaocnnaBHbIM XBOCTOBUK

Paamepbl (Mm)

0O603Ha4eHne MnacTuHbI
D d L L1
-08-CT- NFB -SM
TNF 080-08-CT-L100 NEB 080 -5 8 8 100 30
TNF 080-10-CT-L140 NFR 080A— 10 140 75
TNF 100-10-CT-L100 NFB 100 _SM 10 100 35
TNF 100-10-CT-L140 NFB 100 10 10 140 75
TNF 100-10-CT-L220 NFR 100A- 10 220 140
TNF 120-12-CT-L120 NFB 120 _SM 12 120 50
TNF 120-12-CT-L160 NFB 120 —F 12 12 160 90
TNF 120-12-CT-L220 NFR 120A- 12 220 150
TNF 160-16-CT-L120 NFB 160 _SM 16 120 60
TNF 160-16-CT-L160 NFB 160 —F 16 16 160 80
TNF 160-16-CT-L220 NFR 160A- 16 220 150
TNF 200-20-CT-L220 NFB 200 = 20 220 120
TNF 200-20-CT-L300 NER 200A N 20 20 300 220
TNF 250-25-CT-L220 NFB 250 —SM 25 220 120
TNF 250-25-CT-L300 NER 220A 7 25 25 300 220
TNF 300-32-CT-L250 NFB 300 -SM 30 32 250 150
TNF 300-32-CT-L350 NFB 300 -FM 32 350 230
TNF 320-32-CT-L300 NEB 320 -SM 32 32 300 220

© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E194

(> TaeguTec




E122

FINEBALL "

.

@D

%
- 9‘&% J

TNF LOO-MULE ronoska mogynbHoro tuna

Pa3amepbl (Mm)

0O603HayeHne MnacTvHbI
D L M D1

NFB 100 -SM

TNF 100-M06 NFB 100 —-FM 10 20 6 9.7
NFR 100A-RI

TNF 120-M06 NFB 120 -SM 23 6 1.5
NFB 120 —-FM 12

TNF 120-M08 NFR 120A-RI 23 8 13
NFB 160 -SM

TNF 160-M08 NFB 160 —FM 16 30 8 13
NFR 160A—RI
NFB 200 -SM

TNF 200-M10 NFB 200 —FM 20 30 10 19
NFR 200A—-R
NFB 250 -SM

TNF 250-M12 NFB 250 —-FM 25 35 12 24
NFR 250A-R
NFB 300 -SM

TNF 300-M16 NFB 300 -FM 30 43 16 29
NFB 320-SM

TNF 320-M16 NFB 320-FM 32 43 16 29.5

© PeKoMeHA0BaHHbIE PeXXUMbI pe3aHns Ha cTp. E194

g

MnacTuHbI 90"’

e COBMECTUMOCTb C cucTemol FlexTec: cM. pa3gen G

© BHyTpeHHuin nogeog COXK

Cranb TT1040
YyryH TT9030
NFB-FM NFB-SM NFR-R
e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E39
KomnnekTyiowue
TNF 080 TS 25F080A TD 8P
TNF 100 TS 30F100A TD 10P
TNF 120 TS 40F120A TD 15P
TNF 160 TS 50F160A T-T20
TNF 200 TS 60F200A T-T25
TNF 250 TS 70F250A T-T25
TNF 300, TNF 320 TS 80F300A T-T30

Taegu <y Mill




FINEs

= \
DFLL Y\O""Aﬂ

{
I
R

iz |
L1
L
) D[ & od Prc2
L1 3}
L2
L
TNFR LLIC-UO - CranbHOW XBOCTOBUK
Pa3mepbl (Mm) .
O603HaveHne MnacTuHbl Fig.
D d L L1 L2 a°
TNFR 080-12S 12 100 10 22 9° 2
TNFR 080-12M NFR 080A-RIJ 8 12 130 10 50 2.8° 2
TNFR 100-12S 12 110 15 25 5° 2
TNFR 100-16M NFR 100A-RJ 10 16 150 15 50 3.5° 2
TNFR 120-12S 12 110 30 - - 1
TNFR 120-16M NFR 120A-RC 12 16 160 18 60 25° 2
TNFR 160-16S 16 130 50 - - 1
TNFR 160-16M NFR 160A-R 16 16 170 70 = = 1
TNFR 160-16L 16 200 100 - 1
TNFR 200-20S 20 140 60 - - 1
TNFR 200-20M NFR 200A-RM 20 20 180 80 - 1
TNFR 200-20L 20 250 120 - - 1
TNFR 250-25S 25 150 70 - 1
TNFR 250-25M NFR 250A-RII 25 25 200 100 = = 1
TNFR 250-25L 25 250 120 - 1
© PekoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pe3aHs Ha cTp. E194
/ / [ € |[vu
A A
L1
o
Q
3
S
L1
L
TNFR CO0-000-CT-LOCC : TeepaocnnaBHbIA XBOCTOBUK
Pa3mepbl (Mm)
O603HaveHve MnacTuHbI
D d d1 L L1
TNFR 080-08-CT-L140 NFR 080A-RII 8 7.8 140 75
TNFR 100-10-CT-L140 NFR 100A-RII 10 10 9.7 140 75
TNFR 120-12-CT-L160 NFR 120A-RII 12 12 1.7 160 95
TNFR 160-16-CT-L200 NFR 160A-RII 16 16 15.5 200 120
TNFR 200-20-CT-L250 NFR 200A-RM 20 20 19.5 250 160
TNFR 250-25-CT-L300 NFR 250A-RII 25 25 245 300 200

® PekOMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E194

() TaeguTec  MIEE



E124

FINEBALL "

)
)

Iy
I
R

@D

()

: M|@D1

1—5‘\&/

Pa3wepbl (Mm)

0O603Ha4eHne MnacTuHbI

M
TNFR 100-M06 NFR 100A-RII 10 9.7 20 6
TNFR 120-M06 11.5 23 6

NFR 120A-RII 12

TNFR 120-M08 13 23 8
TNFR 160-M08 NFR 160A-RII 16 13 30 8
TNFR 200-M10 NFR 200A-RII 20 19 30 10
TNFR 250-M12 NFR 250A-R 25 24 35 12

® PekoMeHaoBaHHbIE PeXXMbI pe3anna Ha cTp. E194

g

MnacTuHbI 0"»’“

TT1040
TT9030

NFR-RO

Cranb

HyryH

© CoBMeCTUMOCTb C cucTemoit FlexTec: cm. paspen G

© BryTperHuin nogsog COXK

e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E39

Komnnekrtyrowue

O603HayeHne

&

TNFR 080 TS 25F080A TD 8P
TNFR 100 TS 30F100A TD 10P
TNFR 120 TS 40F120A TD 15P
TNFR 160 TS 50F160A T-T20
TNFR 200 TS 60F200A T-T25
TNFR 250 TS 70F250A T-T25

Taegu <y Mill




N
N
n
e
R

od

/-
&

2d op KG

7d
\\Z

L1

TBN [J[J[-[J[] : CtanbHOM XBOCTOBUK

Pasmepbl (Mm)

O603Ha4eHne [nacTumHbl Puc.
D d L L1 L2 a°
TBN 100-10S BN100F 10 10 90 30 - - 1
TBN 100-12S BN100F 10 12 110 15 25 50 2
TBN 100-16M BN100F 10 16 130 15 60 3.5° 2
TBN 120-12M BN120F 12 12 110 30 - a 1
TBN 120-16M BN120F 12 16 140 25 60 2.4° 2
TBN 120-20L BN120F 12 20 180 40 80 5° 2
TBN 160-16M BN160F 16 16 130 40 R - 1
TBN 160-20M BN160F 16 20 160 25 60 2.5° 2
TBN 160-25L BN160F 16 25 220 55 100 50 2
TBN 200-20S BN200F 20 20 110 40 - 1
TBN 200-20M BN200F 20 20 150 50 - - 1
TBN 200-25M BN200F 20 25 180 40 80 2.5° 2
TBN 200-25L BN200F 20 25 220 45 110 1.5° 2
TBN 250-258 BN250F 25 25 125 40 - - 1
TBN 250-25M BN250F 25 25 170 70 - - 1
TBN 250-32M BN250F 25 32 200 32 90 3° 2
TBN 250-32L BN250F 25 32 250 40 130 1.5° 2
TBN 300-32S BN300F 30 32 140 55 s 5 1
TBN 300-32M BN300F 30 32 190 75 - - 1
TBN 300-32L BN300F 30 32 250 65 100 1° 2
TBN 300-32XL BN300F 30 32 350 150 - - 1
TBN 320-32L BN320F 32 32 250 60 - 1
© PekOMEeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHMs Ha cTp. E194 / / — g (YT}
WAAA
[ ] ]
o] L& & I Puc.i
] L1
L
» K& ¢ ol ez
> L1
L2
L

TBN L[J[J-CLIL-CTC: TeepaocnnaBHbIi XBOCTOBMK

Pasmepbl (Mm)

O603Ha4eHne rnacTuHbl Puc.
D o] L L1 L2
TBN 100-C10-CTC100L BN100F 10 10 100 25 - 1
TBN 100-C10-CTC140L BN100F 10 10 140 25 50 2
TBN 120-C12-CTC120L BN120F 12 12 120 35 - 1
TBN 120-C12-CTC160L BN120F 12 12 160 35 60 2
TBN 160-C16-CTC160L BN160F 16 16 160 45 - 1
TBN 160-C16-CTC220L BN160F 16 16 220 45 70 2
TBN 200-C20-CTC220L BN200F 20 20 220 55 - 1
TBN 200-C20-CTC280L BN200F 20 20 280 55 80 2
TBN 250-C25-CTC250L BN250F 25 25 250 65 - 1
TBN 250-C25-CTC300L BN250F 25 25 300 65 200 2
TBN 300-C32-CTC250L BN300F 30 32 250 75 100 2
TBN 300-C32-CTC350L BN300F 30 32 300 74 230 2

© PekoMeHAOBaHHbIE PEXUMbI Pe3aHMs Ha cTp. E194

E125

(> TaeguTec



F-BALL

D
%\
I\@Y
I
R

TBN LILJ-ML] : ronoska moaynbHoro Tuna

Pasmepbl (Mm)
O603HayeHne MnactuHbl

D D1 L M
TBN 100-M06 BN 100F 10 9.7 23 6
TBN 120-M06 BN 120F 12 11.8 30 6
TBN 120-M08 BN 120F 12 13 30 8
TBN 160-M08 BN 160F 16 15.5 38 8
TBN 200-M10 BN 200F 20 19.5 43 10
TBN 250-M12 BN 250F 25 24.5 48 12
TBN 300-M16 BN 300F 30 29.5 55 16
TBN 320-M16 BN 320F 32 31.5 55 16

© PekoMeHa0BaHHbIE PeXXMbI pe3aHa Ha cTp. E194 * CoBMeCTUMOCTb C cucTemoit FlexTec: cm. paspen G

MnacTuHbI
Cnnas
Cranb TT9030
TT8030
HyryH TT1040
BNLLLIF ANOMUHIA UFio |

e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E37

Komnnekrtyrowue

O60o3HayeHWe @

TBN 100 TS 30F100 TD 10P
TBN 120 TS 40F120 TD 15P
TBN 160 TS 50F160 L-W3
TBN 200 TS 60F200 L-W3
TBN 250 TS 70F250 T-W4
TBN 300,TBN 320 TS 80F300 T-W4

* B kayecTBe onuuu anA avameTpa 10 npeanaraeTcA KoYy ¢ KOHTponem HatAra : Py4yka: T2850-3,8
CwmeHHbIz kmiod: T10ip

2l TaeguyMill




F-BALL

N o — T

TBNR [J[J[-[1[][]: CTanbHOM XBOCTOBUK

Pasmepbl (Mm)

O603HayeHne InacTuHbl
TBNR 160-16M 16 16 130 50
TBNR 160-16L BN 160-R03,05, 16 16 165 65
TBNR 160-16XL 10,15, 20, 30 16 16 200 65
TBNR 160-16XL-CTC(1) 16 16 200 120

 PekoMeHI0BaHHbIe PeXMMbI pesaHis Ha cTp. E194 e (ITeeppocrnasHbii XBOCTOBMK

. . Pasmepbl (Mm)
Designation MnacTuHbl

TBNR160-M08 BN 160-R03~R30 16 15.5 38 8
© PekomeHa0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHns Ha cTp. E194 e CoBMeCTMMOCTb ¢ cucTemMoit FlexTec: cMm. paspen G

MnacTuHbI

Pasmepbl (Mm)
TT9030 TT1040

O603HaveHne

BN 160-R03 16 0.3 . o
BN 160-R05 16 0.5 . .
BN 160-R10 16 1.0 . .
BN 160-R15 16 15 . .
BN160 -R [T BN 160-R20 16 2.0 . .
BN 160-R30 16 3.0 . .

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E37

KomnnekTryowue

O603Ha4eHne @

TS 50F 160 L-w3

BN160 -R[T]

(> TaeguTec




TOP'SLOT.

juny

& - Fl

= — W8 |

: 'o, ; |H

- ?(# 3 g b

~

=

a f

-. -

Pl

TSM OOOFD-00-00N -ZO00: Heperynupyembie auckosbie dpesbl

Paswmepbl (Mm)
O603Ha4eHne nacTuHbl B @
D o] di H Ae BUHT

TSM 063FD-03-22N-2018 3 4+4 63 22 34 8 12

TSM 080FD-03-22N-2018 3 545 80 22 34 8 21

TSM 100FD-03-27N-2018 ZNHT 01800 3 6+6 100 27 41 12 26 | TS2SBOMIHG
TSM 125FD-03-40N-2018 3 747 125 40 55 12 31

TSM 160FD-03-40N-2018 3 949 160 40 55 12 49

TSM 063FD-04-22N-2023 4 444 63 2 34 8 12

TSM 080FD-04-22N-2023 4 545 80 22 34 8 21

TSM 100FD-04-27N-2023 ZNHT 023000 4 6+6 100 27 41 12 27 | TS2SBO3IHG
TSM 125FD-04-40N-2023 4 747 125 40 55 12 33

TSM 160FD-04-40N-2023 4 949 160 40 55 12 50

TSM 063FD-05-22N-2028 5 4vd 63 2 34 8 12

TSM 080FD-05-22N-2028 5 545 80 2 34 8 21

TSM 100FD-05-27N-2028 ZNHT 02810 5 6+6 100 27 41 12 27 | TS2SBOAUHG
TSM 125FD-05-40N-2028 5 747 125 40 55 12 33

TSM 160FD-05-40N-2028 5 949 160 40 55 12 50

TSM 063FD-06-22N-2033 6 444 63 22 34 8 13

TSM 080FD-06-22N-2033 6 545 80 2 34 8 21

TSM 100FD-06-27N-2033 6 646 100 27 41 12 27

TSM 125FD-06-40N-Z033 ZNHT 033000 6 747 125 40 55 12 33 | TS2SBOSIHG
TSM 160FD-06-40N-2033 6 949 160 40 55 12 50

TSM 200FD-06-50N-2033 6 10410 200 50 69 12 63

TSM 250FD-06-50N-2033 6 12412 250 50 69 12 88

TSM 080FD-07-22N-2038 7 4+4 80 22 34 12 20

TSM 100FD-07-27N-Z038 7 545 100 27 41 12 27

TSM 125FD-07-40N-2038 7 6+6 125 40 55 12 33

TSM 160FD-07-40N-Z038 ZNHT 038111 7 848 160 40 55 12 50 TS 40K0511
TSM 200FD-07-50N-2038 7 949 200 50 69 12 63

TSM 250FD-07-50N-2038 7 12412 250 50 69 12 88

TSM 080FD-08-22N-2043 8 444 80 2 34 12 20

TSM 100FD-08-27N-2043 8 545 100 27 41 12 27

TSM 125FD-08-40N-2043 8 646 125 40 55 12 33

TSM 160FD-08-40N-2043 ZNHT 04311 8 8+8 160 40 55 12 50 TS 40K0611
TSM 200FD-08-50N-2043 8 949 200 50 69 12 63

TSM 250FD-08-50N-2043 8 12412 250 50 69 12 88

TSM 100FD-09-27N-2048 9 545 100 27 41 12 27

TSM 125FD-09-40N-2048 9 6+6 125 40 55 12 33

TSM 160FD-09-40N-2048 ZNHT 048000 9 8+8 160 40 55 12 50 TS 40K0701
TSM 200FD-09-50N-2048 9 949 200 50 69 12 63

TSM 250FD-09-50N-2048 9 12412 250 50 69 1 88

TSM 100FD-10-27N-2053 10 545 100 27 41 12 27

TSM 125FD-10-40N-Z053 10 6+6 125 40 55 12 33

TSM 160FD-10-40N-Z053 ZNHT 05300 10 8+8 160 40 55 12 50 TS 40K0801
TSM 200FD-10-50N-2053 10 949 200 50 69 12 63

TSM 250FD-10-50N-2053 10 12412 250 50 69 12 88

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXxu ‘b‘lgesawm Ha cTp. E194 e Arbor: SCA

MnacTuHbl 9

, TT7080 TT9080

j .Q S Ciizhls TT7800 TT8080
YyryH TT6080

ZNHT ZNHT-ML ZNHT-AL ATIOMUHUI K10

e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E49

KomnnekTyoluiue
TopuoBble dpesbl Knto4 "Topkc" Knto4 TopuoBble pesbl Knto4 "Topkc" Knio4
TSM...-03...-2018 TSM...-07...-Z038
TSM...-04...-2023 TSM...-08...-Z2043 %
TSM...-05...-2028 TSM...-09...-2048

TSM...-06...-Z033 TSM...-10...-Z053

TD7P L-T7P T15 L-T15

20 TaeguyMill




w3
TOP SLOT "

@D

°
©
Q

B(LLupwHa pesatua)

j—
\

TSM UULUFF-00-00R -ZOUL: Heperynupyembie dpesbi naHuesoro tuna

Pasmepbl (MMm)
Ob603HayeHne MnacTuHbl B @
D d H Ae BuHT

TSM 080FF-03-22R-Z018 3 5+5 80 22 40 50 20

ZNHT 018-[1 TS 25B024I/HG
TSM 100FF-03-27R-Z018 3 6+6 100 27 48 50 26
TSM 080FF-04-22R-Z023 4 5+5 80 22 40 50 20

ZNHT 023-[1] TS 25B031I/HG
TSM 100FF-04-27R-Z023 4 6+6 100 27 48 50 26
TSM 080FF-05-22R-Z028 5 5+5 80 22 40 50 20

ZNHT 028-[11 TS 25B042I/HG
TSM 100FF-05-27R-Z028 5 6+6 100 27 48 50 26
TSM 080FF-06-22R-Z033 6 5+5 80 22 40 50 20
TSM 100FF-06-27R-Z033 6 6+6 100 27 48 50 26

ZNHT 033-[1 TS 25B053I/HG
TSM 125FF-06-40R-Z033 6 7+7 125 40 70 50 24.5
TSM 160FF-06-40R-Z033 6 9+9 160 40 70 50 42
TSM 080FF-07-22R-Z038 7 444 80 22 48 50 40
TSM 100FF-07-27R-Z038 7 5+5 100 27 70 50 48

ZNHT 038-[1 TS 40K0511
TSM 125FF-07-40R-Z038 7 6+6 125 40 70 50 70
TSM 160FF-07-40R-Z038 7 8+8 160 40 90 50 70
TSM 080FF-08-22R-Z043 8 4+4 80 22 130 50 40
TSM 100FF-08-27R-Z043 8 5+5 100 27 130 50 48

ZNHT 043-[1 TS 40K0611
TSM 125FF-08-40R-Z043 8 6+6 125 40 48 50 70
TSM 160FF-08-40R-Z2043 8 8+8 160 40 70 50 70
TSM 100FF-09-27R-Z048 9 5+5 100 27 70 50 48
TSM 125FF-09-40R-Z048 ZNHT 0481 9 6+6 125 40 90 50 70 TS 40K0701
TSM 160FF-09-40R-Z048 9 8+8 160 40 130 50 70
TSM 100FF-10-27R-Z053 10 5+5 100 27 130 50 48
TSM 125FF-10-40R-Z053 ZNHT 053-[1 10 6+6 125 40 48 50 70 TS 40K0801
TSM 160FF-10-40R-Z053 10 8+8 160 40 70 50 70

© PekoMeHA0BaHHbIE PEXUMbI pe3aHMs Ha cTp. E194 e MpucoeanHuTeNbHbIE pasmepbl cM. Ha cTp. E198,199

e

MnacTuHbl OY’V‘

> ; < TT7080 TTA080
I @ \\d \d Crame | 117800 TT8080
* HyryH TT6080

ZNHT ZNHT-ML ZNHT-AL ATIOMUHMIA K10

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E49

KOMHHEKT‘I-OI.I.IMe

TopuoBble dpesbl Knto4 "Topkc" Kntoy TopLoBbie dpesti Kniou "Topkc" Kniou
TSM...-08...-Z018 07 -
e S ) v —

TSM...-05...-2028 N .
TSM’-06. 2033 oo gas

TD7P L-T7P TI15 L-T15

() TaeguTec [NREY



TOPSLOT "

©
J

>|

TSM UJUILIFD-C10-C1CIN -ZN08: Heperynupyemble AuckoBble ¢hpesbl

Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnactuHbl B @ Puc.
D o] di H Ae
TSM 080FD-10-27N-ZN08 10.0 4+4 80 27 41 15 15.5
TSM 100FD-10-27N-ZN08 10.0 545 100 27 41 15 25.5
TSM 125FD-10-40N-ZN08 10.0 6+6 125 40 55 15 31
ZNHU 080-[ 1
TSM 080FD-12-27N-ZN08 12.0 4+4 80 27 4 15 16.5
TSM 100FD-12-27N-ZN08 12.0 5+5 100 27 4 15 26.5
TSM 125FD-12-40N-ZN08 12.0 6+6 125 40 55 15 32

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXxXMbl peaariist Ha cTp. E194 e Arbor: SCA

TSM LUJLICJFF-LIC-CJCJR -ZN08: Perynupyembie chpesbl hnaHueBoro tTuna

Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnactuHbl ] @ D
TSM 063FF-10-22R-ZN08 10.0 3+3 63 22 40 50 15
TSM 080FF-10-22R-ZN08 10.0 4+4 80 22 40 50 24
TSM 100FF-10-27R-ZN08 10.0 5+5 100 27 48 50 26
TSM 125FF-10-32R-ZN08 10.0 6+6 125 32 58 50 34
ZNHU 080 2
TSM 063FF-12-22R-ZN08 12.0 3+3 63 22 40 50 15
TSM 080FF-12-22R-ZN08 12.0 4+4 80 22 40 50 24
TSM 100FF-12-27R-ZN08 12.0 5+5 100 27 48 50 26
TSM 125FF-12-32R-ZN08 12.0 6+6 125 32 58 50 34

© PeKkoMeH[0BaHHbIe pexXUMbl pe3aHis Ha CcTp. E194 e [pucoeanHuTensHble pas3mepsl cM. Ha cTp. E198,199

>
MnacTuHbI 0""A
; \ TT7080 TT9080
™ .y Crame | 117800 TT8080 j 5
TT6800
ZNHU ZNHU-ML R TT6080

e [1nacTuHel cM. Ha cTp. ES0

Komnnekrtyrowue

Insert Screw Kntoy "Topkc"
TS 30085I/HG TD9

2L TaeguGMill




TOPSLOT "

TSM LILILJFD-S/W-[LJLIN -ZN08: Perynupyemble AUCKOBbIE (hpesbl

Pasmepbl (Mm)
O603HayeHne MnactuHbl B @ Puc.

D d d1 H Ae
TSM 100FD-S-27N-ZN08 4+4 100 27 41 15 26.5
TSM 125FD-S-40N-ZN08 545 125 40 55 15 31
TSM 160FD-S-40N-ZN08 10-12 6+6 160 40 55 15 48.5
TSM 200FD-S-50N-ZN08 8+8 200 50 69 15 61.5
TSM 250FD-S-50N-ZN08 9+9 250 50 69 15 86.5
TSM 100FD-W-27N-ZN08 ZNHU 080D 4+4 100 27 41 15 27 !
TSM 125FD-W-40N-ZNO8 545 125 40 55 15 32
TSM 160FD-W-40N-ZN08 12-14 6+6 160 40 55 15 49.5
TSM 200FD-W-50N-ZN08 8+8 200 50 69 15 62.5
TSM 250FD-W-50N-ZN08 949 250 50 69 15 87.5

® PekomeHaoBaHHbIE peXxuMbl pe3aHna Ha cTp.E194 e Arbor: SCA

TSM LILILJFF-S/W-LILIR -ZN08: Perynupyemble ¢pesbl thriaHueBoro Tuna

Pasmepbl (Mm)
O603HayeHne MnactuHbl B @ Puc.
D di d H Ae
TSM 100FF-S-27R-ZN08 444 100 48 27 50 25
TSM 125FF-S-32R-ZN08 10-12 5+5 125 58 32 50 31.5
TSM 160FF-S-40R-ZN08 6+6 160 70 40 50 43
TSM 200FF-S-40R-ZN08 848 200 90 40 50 53
TSV 100FF-W-27R-ZN08 ZNHU 080-L1] 444 100 48 27 50 25 2
TSM 125FF-W-32R-ZN08 12-14 5+5 125 58 32 50 31.5
TSM 160FF-W-40R-ZN08 6+6 160 70 40 50 43
TSM 200FF-W-40R-ZN08 8+8 200 90 40 50 53
© PekoMeHA0BaHHbIE PEeXUMbI pe3aHns Ha cTp E194 e [MpucoeanHuTensHble pas3mepsl cM. Ha cTp. E198,199
o
MnactuHbl 4P
TT7080 TT9080
<.y Crane | 17800 TT8080 5
TT6800
ZNHU ZNHU-ML Hyryr TT6080
e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E50
Komnnekrtyowume
MpaBbit KapTpuaK JleBbin KapTpuaX BWHT kapTpuaxka  PerynupoBoyHbii BAHT ~ BMHT nnacTuHbl Kntoy "Topkc" Kntoy
2 >
<3 &
B | &
TCT-SR-ZNO8 TCT-SL-ZN08
TCT-WR-ZNO8 TCT-WL-ZNO03 TS 50G120C SAM8-6.0 TS 30085/HG TD9 L-W3

() TaeguTec NIEY



E132

TOPSLOT

FH—>
S =_3.. ol gz i ?I
3 ¢ ; i

6 At Al RS

(7 W S ‘ rw 7 = 12

m m J_OLB(LUVIPMHa pe3axua)
TSM LJLICJFD-CI-CJCN -ZN11: Heperynupyemble AUCKOBbIE (hpesbl

O6o3Ha4eHne MnacTuHbl B @ D d PaSMe;bl (ran) H Ae Puc.
TSM 125FD-14-40N-ZN11 14.0 6+6 125 40 55 15 31
TSM 125FD-17-40N-ZN11 ZNHU 11000 17.0 6+6 125 40 55 18 32 1
TSM 125FD-20-40N-ZN11 20.0 6+6 125 40 55 20 32

® PeKOMEHA0BaHHbIE PEXMMbI pe3aHs Ha cTp. E194 e Arbor: SCA

TSM LJULIFF-C10-C10IR -ZN11: Heperynupyembie hpesbl hnaHLeBoro tuna

Pasmepbl (Mm)
O6o3Ha4yeHne MnacTuHbl B @
TSM 063FF-14-22R-ZN11 14.0 3+3 63 22 40 50 15
TSM 080FF-14-22R-ZN11 14.0 444 80 22 40 50 24
TSM 100FF-14-27R-ZN11 14.0 5+5 100 27 48 50 26
TSM 125FF-14-32R-ZN11 14.0 6+6 125 32 58 50 34
TSM 080FF-17-22R-ZN11 17.0 444 80 22 40 50 24
TSM 100FF-17-27R-ZN11 ZNHU 100D 17.0 5+5 100 27 48 50 26 2
TSM 125FF-17-32R-ZN11 17.0 6+6 125 32 58 50 34
TSM 080FF-20-22R-ZN11 20.0 444 80 22 40 50 24
TSM 100FF-20-27R-ZN11 20.0 5+5 100 27 48 50 26
TSM 125FF-20-32R-ZN11 20.0 6+6 125 32 58 50 34

© PekoMeHA0BaHHbIE PeXXMbI pe3aHs Ha CTp E194 e MpucoeanHUTENbHbIE pa3mepbl cM. Ha cTp. E198,199

MnacTuHbI

; Crane | TT7080 TT9080
.y TT7800 TT8080 B
ZNHU ZNHU-ML HyryH Egggg

e [nacTuHbl cM. Ha cTp. E50

KomnnekTtyowue
Insert Screw Kntoy "Topkc"

TS 40120/HG T-T15

Taegu <y Mill




M L . @
TOPSLOT "

o W ot
o— ) -
P
TSM LILILIFD-S/W-CICIN -ZN11: Perynupyembie AMCKOBbIe (hpesbl
Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnacTuHbl B @ Pwc.

D o] d1 H Ae

TSM 100FD-S-27N-ZN11 3+3 100 27 41 18 28

TSM 125FD-S-40N-ZN11 444 125 40 55 18 31

TSM 160FD-S-40N-ZN11 14-17 6+6 160 40 55 18 48.5

TSM 200FD-S-50N-ZN11 7+7 200 50 69 18 61.5

TSM 250FD-S-50N-ZN11 949 250 50 69 18 86.5

TSM 315FD-S-60N-ZN11 12412 315 60 85 18 110

TSM 100FD-W-27N-ZN11 ZNHU 11001 3+3 100 27 41 22 28 !

TSM 125FD-W-40N-ZN11 444 125 40 55 22 31

TSM 160FD-W-40N-ZN11 17-20 6+6 160 40 55 22 48.5

TSM 200FD-W-50N-ZN11 7+7 200 50 69 22 61.5

TSM 250FD-W-50N-ZN11 949 250 50 69 22 86.5

TSM 315FD-W-60N-ZN11 12412 315 60 85 22 110

® PekomeHa0BaHHbIE PeXxMbl pesaHns Ha cTp. E194 e Arbor: SCA

TSM LILILIFF-S/W-CICIR -ZN11: Perynupyembie ¢pesbl hnaHueBoro tuna

Pasmepbl (Mm)
O603HayeHne MnacTuHbl B @ Puc.
D o] d1 H Ae
TSM 100FF-S-27R-ZN11 3+3 100 27 48 50 25
TSM 125FF-S-32R-ZN11 4+4 125 32 58 50 31.5
TSM 160FF-S-40R-ZN11 1447 6+6 160 40 70 50 43
TSM 200FF-S-40R-ZN11 747 200 40 90 50 53
TSM 250FF-S-60R-ZN11 9+9 250 60 130 50 55
TSM 315FF-S-60R-ZN11 12+12 315 60 130 50 90
TSM 100FF-W-27R-ZN11 ZNHU 11000 3+3 100 27 48 50 25 2
TSM 125FF-W-32R-ZN11 444 125 32 58 50 31.5
TSM 160FF-W-40R-ZN11 17-20 6+6 160 40 70 50 43
TSM 200FF-W-40R-ZN11 7+7 200 40 90 50 53
TSM 250FF-W-60R-ZN11 9+9 250 60 130 50 55
TSM 315FF-W-60R-ZN11 12+12 315 60 130 50 90
© PekomeHa0BaHHbIE PEXUMbI Pe3aHMs Ha cTp E194 e [MpucoeanHuTenbHble pa3mepsbl CM. Ha cTp. E198,199
o
MnactuHbl 40P
X TT7080 TT9080
. ) G TT7800 TT8080 ; -
TT6800
ZNHU ZNHU-ML HyryH TT6080

e [1nacTuHbl cM. Ha cTp. E50

KomnnekTywwue

MpaBbit KapTpuaX JleBbin KapTpuaX BWHT kapTpuaxka  PerynvpoBoyHblil BUHT BuHT nnacTuHbl Kntoy "Topkc"
TCT-SR-ZN11 TCT-SL-ZN11
TCT-WR-ZN11 TCT-WL-ZN11 TS 70B160C SAMS-9.0 TS 40120/HG T-T15 L-W4

() TaeguTec [NRER



r . v .| “‘AP’
TOPSLOT

TSM [ILILIFD-S/W-ILIN -ZN14: Perynupyemble aucKoBbie (pesbl

Paamepbl (Mm)
O603HaveHve MnacTuHbl B @ Puc.
D di Ae

TSM 125FD-S-40N-ZN14 3+3 125 40 55 245 30

TSM 160FD-S-40N-ZN14 5+5 160 40 55 24.5 48.5

TSM 200FD-S-50N-ZN14 20-23 6+6 200 50 69 245 61.5

TSM 250FD-S-50N-ZN14 8+8 250 50 69 245 86.5

TSM 315FD-S-60N-ZN14 10+10 315 60 85 24.5 110

TSM 125FD-W-40N-ZN14 ZNHU 140000 3+3 125 40 55 27.5 30 !
TSM 160FD-W-40N-ZN14 5+5 160 40 55 27.5 48.5

TSM 200FD-W-50N-ZN14 23-26 6+6 200 50 69 27.5 61.5

TSM 250FD-W-50N-ZN14 8+8 250 50 69 27.5 86.5

TSM 315FD-W-60N-ZN14 10+10 315 60 85 27.5 110

® PekoMeHA0BaHHbIe PeXmMbl peaaHist Ha cTp. E194 e Arbor: SCA

TSM LILILIFF-S/W-[1CIR -ZN14: Perynupyemble ¢pesbl hnaHueBoro tuna

Pasmepbl (Mm)
O603Ha4eHne MnactuHbl B @ Puc.
D d di H Ae
TSM 125FF-S-32R-ZN14 3+3 125 32 58 50 32.5
TSM 160FF-S-40R-ZN14 5+5 160 40 70 50 43
TSM 200FF-S-40R-ZN14 20-23 6+6 200 40 90 50 53
TSM 250FF-S-60R-ZN14 8+8 250 60 130 50 55
TSM 315FF-S-60R-ZN14 10+10 315 60 130 50 90
TSM 125FF-W-32R-ZN14 ZNHU 140000 343 125 32 58 50 325 2
TSM 160FF-W-40R-ZN14 545 160 40 70 50 43
TSM 200FF-W-40R-ZN14 23-26 6+6 200 40 90 50 53
TSM 250FF-W-60R-ZN14 8+8 250 60 130 50 55
TSM 315FF-W-60R-ZN14 10+10 315 60 130 50 90

® PeKoMeHO0BaHHbIE PEXVIMbI pedaHs Ha cTp E194 e MpricoeanHnTenbHble pa3mepsl cM. Ha cTp. £198,199

o
MnacTtuxbl (O
\ : TT7080 TT9080
™ L €.y S TT7800 TT8080 ; 5
TT6800
ZNHU ZNHU-ML HyryH TT6080
e [1nacTuHbl CM. Ha cTp. E50
KomnnekTyouiume
MpaBbin KapTpuaX JleBbin KAapTpUAX BUHT kapTpuaxka  PerynupoBouHbiil BUHT BuHT nnacTtuHbl Kntoy "Topkc" Knto4
{
3 el —
TCT-SR-ZN14 TCT-SL-ZN14 TS 70B160C SAMS8-9.0 TS 40120I/HG T-T15 L-W4

278 Taegu Sy Mill




